
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 81 ČETVRTAK, 16. PROSINCA 2021. GODINA LXVII

2021.

S A D R Ž A J

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

87. V. izmjene i dopune Proračuna Općine
Hrvatska Dubica za 2021. godinu 4157

88. Proračun Općine Hrvatska Dubica za
2022. godinu 4179

89. Odluka o izvršavanju Proračuna Općine
Hrvatska Dubica za 2022. godinu 4229

90. Odluka o raspoređivanju sredstava za
političke aktivnosti i izbornu promidžbu
tijekom 2022. godine 4232

91. Odluka o osnivanju Savjetodavnoga
tijela za zaštitu potrošača javnih usluga
Općine Hrvatska Dubica 4233

92. Odluka o davanju suglasnosti na osnivanje
Turističke zajednice područja 4234

93. Odluka o davanju suglasnosti za provedbu
ulaganja na području Općine Hrvatska
Dubica za projekt »Rekonstrukcija pje-
šačke staze u naselju Hrvatska Dubica« 4235

94. Odluka o davanju suglasnosti za provedbu
ulaganja na području Općine Hrvatska
Dubica za projekt »Izgradnja višena-
mjenskog športskog igrališta u Baćinu« 4235

95. Odluka o usvajanju Programa zaštite
divljači »Općine Hrvatska Dubica« za
razdoblje od 1. travnja 2021. do 31.
ožujka 2031. 4236

96. Odluka o usvajanju Izvješća o stanju
u prostoru Općine Hrvatska Dubica za
razdoblje 2016. - 2020. 4236

97. Odluka o izmjeni Odluke o naknadama
članovima Općinskog vijeća i članovima
radnih tijela Općinskog vijeća i općinskog
načelnika Općine Hrvatska Dubica 4236

98. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o
proglašenju nekretnina nerazvrstanim
cestama 4237

99. Odluka o izmjeni Odluke o davanju po-
zajmice DVD-u Hrvatska Dubica 4238

100. Program gradnje komunalne infrastrukture
i građevina za gospodarenje komunalnim
otpadom tijekom 2022. godine 4238

101. Program održavanja komunalne infra-
strukture tijekom 2022. godine 4239

102. I. izmjene Programa gradnje komunalne
infrastrukture i građevina za gospodarenje
komunalnim otpadom tijekom 2021. godine 4241

103. I. izmjene Programa javnih potreba u
ostalim društvenim djelatnostima tijekom
2021. godine 4242

104. I. izmjene Programa javnih potreba u
kulturi tijekom 2021. godine 4242

105. I. izmjene Programa utroška sredstava
ostvarenih od šumskog doprinosa tijekom
2021. godine 4243

106. II. izmjene Programa javnih potreba u
socijalnoj skrbi tijekom 2021. godine 4243

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

87.
Na temelju članka 35. Zakona lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 

tekst, 137/15 - ispr., 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
39. stavka 2. Zakona o proračunu (»Narodne novine«,
broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 24. Statuta Općine
Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 15/21),
Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, na sjednici
održanoj 16. prosinca 2021. godine, donosi



Stranica 4158 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

V. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Proračuna Općine Hrvatska Dubica za 2021. godinu

Članak 1.
Donose se V. izmjene i dopune Proračuna Općine Hrvatska Dubica za 2021. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 

86/20, 4/21, 23/21, 43/21 i 67/21), kako slijedi:

OPĆI DIO

u kunama

OPIS PLANIRANO IZNOS PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS

A.	 RAČUN PRIHODA I RASHODA	 			 
	 Prihodi poslovanja	 11.387.000,00	 -1.039.730,00	 -9,1%	 10.347.270,00
	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 190.000,00	 -100.000,00	 -52,6%	 90.000,00

	 Rashodi poslovanja	 9.967.320,00	 -491.050,00	 -4,9%	 9.476.270,00
	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.382.680,00	 -448.680,00	 -18,8%	 1.934.000,00

	 RAZLIKA	 -773.000,00	 -200.000,00	 25,9%	 -973.000,00

B.	 RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA	 			 
	 Primici od financijske imovine  
	 i zaduživanja	 0,00	 300.000,00	 100%	 300.000,00
	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate  
	 zajmova	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00
	 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	 0,00	 300.000,00	 100%	 300.000,00

C.	 RASPOLOŽIVA SREDSTVA  
	 IZ PRETHODNIH GODINA	 			 
	 VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH  
	 GODINA	 773.000,00	 -100.000,00	 -12,9%	 673.000,00
	 VIŠAK/MANJAK + NETO  
	 ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA  
	 + RASPOLOŽIVA SREDSTVA  
	 IZ PRETHODNIH GODINA	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00

A.	 RAČUN PRIHODA / RASHODA

u kunama
BROJ 

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS

6	 Prihodi poslovanja	 11.387.000,00	 -1.039.730,00	 -9,1%	 10.347.270,00
61	 Prihodi od poreza	 1.001.370,00	 29.450,00	 2,9%	 1.030.820,00
611	 Porez i prirez na dohodak	 641.370,00	 70.000,00	 10,9%	 711.370,00
613	 Porezi na imovinu	 320.000,00	 -30.000,00	 -9,4%	 290.000,00
614	 Porezi na robu i usluge	 40.000,00	 -10.550,00	 -26,4%	 29.450,00

63	 Pomoći iz inozemstva i od subjekata  
	 unutar općeg proračuna	 7.870.550,00	 -756.500,00	 -9,6%	 7.114.050,00
632	 Pomoći od međunarodnih organizacija  
	 te institucija i tijela EU	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00
633	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 5.577.250,00	 200.000,00	 3,6%	 5.777.250,00
634	 Pomoći od izvanproračunskih korisnika	 715.000,00	 -50.000,00	 -7,0%	 665.000,00
636	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 iz proračuna koji im nije nadležan	 55.000,00	 0,00	 0,0%	 55.000,00
638	 Pomoći iz državnog proračuna  
	 temeljem prijenosa EU sredstava	 1.523.300,00	 -906.500,00	 -59,5%	 616.800,00

64	 Prihodi od imovine	 272.100,00	 -25.000,00	 -9,2%	 247.100,00
641	 Prihodi od financijske imovine	 3.000,00	 0,00	 0,0%	 3.000,00
642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 269.100,00	 -25.000,00	 -9,3%	 244.100,00



Broj 81 - Stranica 4159»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

65	 Prihodi od upravnih i administrativnih  
	 pristojbi, pristojbi po posebnim  
	 propisima i naknada	 1.946.300,00	 0,00	 0,0%	 1.946.300,00
651	 Upravne i administrativne pristojbe	 7.300,00	 0,00	 0,0%	 7.300,00
652	 Prihodi po posebnim propisima	 1.329.000,00	 0,00	 0,0%	 1.329.000,00
653	 Komunalni doprinosi i naknade	 610.000,00	 0,00	 0,0%	 610.000,00

66	 Prihodi od prodaje proizvoda i robe  
	 te pruženih usluga i prihodi  
	 od donacija	 294.680,00	 -287.680,00	 -97,6%	 7.000,00
661	 Prihodi od prodaje proizvoda i robe  
	 te pruženih usluga	 19.680,00	 -14.680,00	 -74,6%	 5.000,00
663	 Donacije od pravnih i fizičkih osoba  
	 izvan općeg proračuna	 275.000,00	 -273.000,00	 -99,3%	 2.000,00

68	 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	 2.000,00	 0,00	 0,0%	 2.000,00
681	 Kazne i upravne mjere	 2.000,00	 0,00	 0,0%	 2.000,00

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske  
	 imovine	 190.000,00	 -100.000,00	 -52,6%	 90.000,00
71	 Prihodi od prodaje neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 20.000,00	 0,00	 0,0%	 20.000,00
711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine  
	 - prirodnih bogatstava	 20.000,00	 0,00	 0,0%	 20.000,00

72	 Prihodi od prodaje proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 170.000,00	 -100.000,00	 -58,8%	 70.000,00
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 150.000,00	 -80.000,00	 -53,3%	 70.000,00
723	 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava	 20.000,00	 -20.000,00	 -100%	 0,00

u kunama
BROJ 

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS

3	 Rashodi poslovanja	 9.967.320,00	 -491.050,00	 -4,9%	 9.476.270,00
31	 Rashodi za zaposlene	 2.624.420,00	 -109.000,00	 -4,2%	 2.515.420,00
311	 Plaće (Bruto)	 2.209.100,00	 -142.500,00	 -6,5%	 2.066.600,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 49.970,00	 45.000,00	 90,1%	 94.970,00
313	 Doprinosi na plaće	 365.350,00	 -11.500,00	 -3,1%	 353.850,00

32	 Materijalni rashodi	 4.349.500,00	 -152.050,00	 -3,5%	 4.197.450,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 143.100,00	 -17.050,00	 -11,9%	 126.050,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 460.600,00	 -19.000,00	 -4,1%	 441.600,00
323	 Rashodi za usluge	 3.180.300,00	 -118.100,00	 -3,7%	 3.062.200,00
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 565.500,00	 2.100,00	 0,4%	 567.600,00

34	 Financijski rashodi	 36.800,00	 0,00	 0,0%	 36.800,00
343	 Ostali financijski rashodi	 36.800,00	 0,00	 0,0%	 36.800,00

35	 Subvencije	 539.000,00	 0,00	 0,0%	 539.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 539.000,00	 0,00	 0,0%	 539.000,00

36	 Pomoći dane u inozemstvo  
	 i unutar općeg proračuna	 601.000,00	 0,00	 0,0%	 601.000,00
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 100.000,00	 0,00	 0,0%	 100.000,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 501.000,00	 0,00	 0,0%	 501.000,00
367	 Prijenosi proračunskim korisnicima  
	 iz nadležnog proračuna za financiranje  
	 redovne djelatnosti	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00

u kunama
BROJ 

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Stranica 4160 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 292.000,00	 -28.000,00	 -9,6%	 264.000,00
372	 Ostale naknade građanima  
	 i kućanstvima iz proračuna	 292.000,00	 -28.000,00	 -9,6%	 264.000,00

38	 Ostali rashodi	 1.524.600,00	 -202.000,00	 -13,2%	 1.322.600,00
381	 Tekuće donacije	 729.600,00	 4.000,00	 0,5%	 733.600,00
382	 Kapitalne donacije	 20.000,00	 -6.000,00	 -30,0%	 14.000,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 20.000,00	 0,00	 0,0%	 20.000,00
386	 Kapitalne pomoći	 755.000,00	 -200.000,00	 -26,5%	 555.000,00

39	 Raspored rashoda i prijelazni  
	 računi	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00
392	 Prijelazni račun	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 2.382.680,00	 -448.680,00	 -18,8%	 1.934.000,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 760.000,00	 -750.000,00	 -98,7%	 10.000,00
411	 Materijalna imovina - prirodna  
	 bogatstva	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00
412	 Nematerijalna imovina	 760.000,00	 -750.000,00	 -98,7%	 10.000,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.230.680,00	 -173.680,00	 -14,1%	 1.057.000,00
421	 Građevinski objekti	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00
422	 Postrojenja i oprema	 557.680,00	 -158.680,00	 -28,5%	 399.000,00
423	 Prijevozna sredstva	 223.000,00	 0,00	 0,0%	 223.000,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
	 izložbene vrijednosti	 60.000,00	 -15.000,00	 -25,0%	 45.000,00
425	 Višegodišnji nasadi i osnovno stado	 0,00	 5.000,00	 100%	 5.000,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 390.000,00	 -5.000,00	 -1,3%	 385.000,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 392.000,00	 475.000,00	 121,2%	 867.000,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 392.000,00	 475.000,00	 121,2%	 867.000,00

B.	 RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

u kunama
BROJ 

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS

8	 Primici od financijske imovine  
	 i zaduživanja	 0,00	 300.000,00	 100%	 300.000,00
84	 Primici od zaduživanja	 0,00	 300.000,00	 100%	 300.000,00
847	 Primljeni zajmovi od drugih 
	 razina vlasti	 0,00	 300.000,00	 100%	 300.000,00

C.	 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

u kunama
BROJ 

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS

9	 Vlastiti izvori	 773.000,00	 -100.000,00	 -12,9%	 673.000,00
92	 Rezultat poslovanja	 773.000,00	 -100.000,00	 -12,9%	 673.000,00
922	 Višak/manjak prihoda	 773.000,00	 -100.000,00	 -12,9%	 673.000,00

u kunama
BROJ 

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Broj 81 - Stranica 4161»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

u kunama
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS

	 SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI	 12.350.000,00	 -939.730,00	 -7,61	 11.410.270,00

	 Program 1000 Rashodi poslovanja  
	 Općine	 5.883.220,00	 220.500,00	 3,75	 6.103.720,00
	 Kapitalni projekt K100001 Rashodi  
	 za nabavu neproizv. dug. imovine	 80.000,00	 -25.000,00	 -31,25	 55.000,00
	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66	 80.000,00	 -25.000,00	 -31,25	 55.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 80.000,00	 -25.000,00	 -31,25	 55.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 80.000,00	 -25.000,00	 -31,25	 55.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 80.000,00	 -25.000,00	 -31,25	 55.000,00

	 Kapitalni projekt K100002 Rashodi  
	 za nabavu proizvedene dug. imovine	 1.018.000,00	 -95.000,00	 -9,33	 923.000,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 323.000,00	 5.000,00	 1,55	 328.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 323.000,00	 5.000,00	 1,55	 328.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 323.000,00	 5.000,00	 1,55	 328.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
423	 Prijevozna sredstva	 223.000,00	 0,00	 0,00	 223.000,00
425	 Višegodišnji nasadi i osnovno stado	 0,00	 5.000,00	 100,00	 5.000,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
423	 Prijevozna sredstva	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 193.750,00	 0,00	 0,00	 193.750,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 193.750,00	 0,00	 0,00	 193.750,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 193.750,00	 0,00	 0,00	 193.750,00
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 193.750,00	 0,00	 0,00	 193.750,00

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 105.000,00	 0,00	 0,00	 105.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 105.000,00	 0,00	 0,00	 105.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 105.000,00	 0,00	 0,00	 105.000,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 105.000,00	 0,00	 0,00	 105.000,00

	 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći  
	 iz državnog proračuna	 286.250,00	 0,00	 0,00	 286.250,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 286.250,00	 0,00	 0,00	 286.250,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 286.250,00	 0,00	 0,00	 286.250,00
422	 Postrojenja i oprema	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

POSEBNI DIO



Stranica 4162 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

u kunama
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS

423	 Prijevozna sredstva	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 86.250,00	 0,00	 0,00	 86.250,00

	 Izvor 6.1. Prihodi od prodaje  
	 nefinancijske imovine	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00
422	 Postrojenja i oprema	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100003 Rashodi  
	 za dodatna ulaganja	 392.000,00	 475.000,00	 121,17	 867.000,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66	 32.000,00	 0,00	 0,00	 32.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 32.000,00	 0,00	 0,00	 32.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 32.000,00	 0,00	 0,00	 32.000,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 32.000,00	 0,00	 0,00	 32.000,00

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 135.000,00	 0,00	 0,00	 135.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 135.000,00	 0,00	 0,00	 135.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 135.000,00	 0,00	 0,00	 135.000,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 135.000,00	 0,00	 0,00	 135.000,00

	 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći  
	 iz državnog proračuna	 0,00	 400.000,00	 100,00	 400.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 0,00	 400.000,00	 100,00	 400.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 0,00	 400.000,00	 100,00	 400.000,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 0,00	 400.000,00	 100,00	 400.000,00

	 Izvor 4.4. Kapitalne pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00



Broj 81 - Stranica 4163»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Izvor 5.1. Donacije	 225.000,00	 -225.000,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 225.000,00	 -225.000,00	 -100,00	 0,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 225.000,00	 -225.000,00	 -100,00	 0,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 225.000,00	 -225.000,00	 -100,00	 0,00

	 Izvor 8.2. Namjenski primici  
	 od zaduživanja	 0,00	 300.000,00	 100,00	 300.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 0,00	 300.000,00	 100,00	 300.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 0,00	 300.000,00	 100,00	 300.000,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 0,00	 300.000,00	 100,00	 300.000,00

	 Kapitalni projekt K100004 Rashodi  
	 za nabavu ostale nef. imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
412	 Nematerijalna imovina	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 Kapitalni projekt K100005  
	 Nefinancijska imovina za održivi  
	 razvoj na području Općine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100006  
	 Zapošljavanje žena - Program Zaželi  
	 - rashodi za nabavu nefinanancijske  
	 imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 4.8. Tekuće pomoći iz državnog  
	 proračuna temeljem EU sredstava	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100001 Izdaci  
	 za zaposlene	 1.626.370,00	 35.000,00	 2,15	 1.661.370,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 956.370,00	 35.000,00	 3,66	 991.370,00

3	 Rashodi poslovanja	 956.370,00	 35.000,00	 3,66	 991.370,00
31	 Rashodi za zaposlene	 940.370,00	 35.000,00	 3,72	 975.370,00
311	 Plaće (Bruto)	 903.600,00	 0,00	 0,00	 903.600,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 36.770,00	 35.000,00	 95,19	 71.770,00

u kunama
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Stranica 4164 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

32	 Materijalni rashodi	 16.000,00	 0,00	 0,00	 16.000,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 16.000,00	 0,00	 0,00	 16.000,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
31	 Rashodi za zaposlene	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
313	 Doprinosi na plaće	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 Izvor 4.5. Ostale pomoći - HZZ	 520.000,00	 0,00	 0,00	 520.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 520.000,00	 0,00	 0,00	 520.000,00
31	 Rashodi za zaposlene	 520.000,00	 0,00	 0,00	 520.000,00
311	 Plaće (Bruto)	 520.000,00	 0,00	 0,00	 520.000,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100003 Ostali  
	 rashodi za zaposlene	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
31	 Rashodi za zaposlene	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100004 Doprinosi  
	 na plaće	 95.000,00	 0,00	 0,00	 95.000,00
	 Izvor 4.5. Ostale pomoći - HZZ	 95.000,00	 0,00	 0,00	 95.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 95.000,00	 0,00	 0,00	 95.000,00
31	 Rashodi za zaposlene	 95.000,00	 0,00	 0,00	 95.000,00
313	 Doprinosi na plaće	 95.000,00	 0,00	 0,00	 95.000,00

	 Tekući projekt T100005 Naknade  
	 troškova zaposlenima	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00
32	 Materijalni rashodi	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00

	 Izvor 4.5. Ostale pomoći - HZZ	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 Tekući projekt T100006 Rashodi  
	 za materijal i energiju	 388.500,00	 0,00	 0,00	 388.500,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 378.500,00	 0,00	 0,00	 378.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 378.500,00	 0,00	 0,00	 378.500,00
32	 Materijalni rashodi	 378.500,00	 0,00	 0,00	 378.500,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 358.500,00	 0,00	 0,00	 358.500,00
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

u kunama
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Broj 81 - Stranica 4165»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Tekući projekt T100007 Rashodi  
	 za usluge	 425.450,00	 2.000,00	 0,47	 427.450,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3.1. Prih. za pos. namjene  
	 čije su korišt. i namjena utvrđ. pos. o	 21.300,00	 0,00	 0,00	 21.300,00

3	 Rashodi poslovanja	 21.300,00	 0,00	 0,00	 21.300,00
32	 Materijalni rashodi	 21.300,00	 0,00	 0,00	 21.300,00
323	 Rashodi za usluge	 21.300,00	 0,00	 0,00	 21.300,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 264.150,00	 2.000,00	 0,76	 266.150,00

3	 Rashodi poslovanja	 264.150,00	 2.000,00	 0,76	 266.150,00
32	 Materijalni rashodi	 264.150,00	 2.000,00	 0,76	 266.150,00
323	 Rashodi za usluge	 260.150,00	 -10.000,00	 -3,84	 250.150,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.000,00	 12.000,00	 300,00	 16.000,00

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći  
	 iz državnog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 6.1. Prihodi od prodaje  
	 nefinancijske imovine	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00
32	 Materijalni rashodi	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00
323	 Rashodi za usluge	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00

	 Tekući projekt T100008 Naknade  
	 članovima predstavničkih  
	 i izvršnih tijela	 105.000,00	 0,00	 0,00	 105.000,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Stranica 4166 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 105.000,00	 0,00	 0,00	 105.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 105.000,00	 0,00	 0,00	 105.000,00
32	 Materijalni rashodi	 105.000,00	 0,00	 0,00	 105.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 105.000,00	 0,00	 0,00	 105.000,00

	 Tekući projekt T100009 Troškovi izbora	 230.000,00	 0,00	 0,00	 230.000,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
32	 Materijalni rashodi	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
32	 Materijalni rashodi	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00

	 Tekući projekt T100010 Izdaci  
	 za reprezentaciju i održ. svečanih  
	 sjednica	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 Tekući projekt T100011 Članarine,  
	 pristojbe i naknade	 42.000,00	 0,00	 0,00	 42.000,00
	 Izvor 1.2. Prihodi od financ. imovine	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 Izvor 1.3. Prihodi od adm. (upr.)  
	 pristojbi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
32	 Materijalni rashodi	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00

u kunama
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Broj 81 - Stranica 4167»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Tekući projekt T100012 Financijski  
	 i ostali rashodi poslovanja	 102.500,00	 -2.000,00	 -1,95	 100.500,00
	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00
32	 Materijalni rashodi	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 88.500,00	 -2.000,00	 -2,26	 86.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 88.500,00	 -2.000,00	 -2,26	 86.500,00
32	 Materijalni rashodi	 62.500,00	 0,00	 0,00	 62.500,00
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 12.500,00	 0,00	 0,00	 12.500,00

34	 Financijski rashodi	 26.000,00	 -2.000,00	 -7,69	 24.000,00
343	 Ostali financijski rashodi	 26.000,00	 -2.000,00	 -7,69	 24.000,00

	 Tekući projekt T100013 Razne  
	 tekuće pomoći	 369.000,00	 0,00	 0,00	 369.000,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 189.000,00	 0,00	 0,00	 189.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 189.000,00	 0,00	 0,00	 189.000,00
35	 Subvencije	 159.000,00	 0,00	 0,00	 159.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 159.000,00	 0,00	 0,00	 159.000,00

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00
35	 Subvencije	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00

	 Tekući projekt T100014 Ostali  
	 rashodi poslovanja	 111.100,00	 -13.000,00	 -11,70	 98.100,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
39	 Raspored rashoda i prijelazni računi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
392	 Prijelazni račun	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3.2. Komunalna nakn., spom.  
	 renta, vodni i komun. dopr.	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00
34	 Financijski rashodi	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00
343	 Ostali financijski rashodi	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 71.000,00	 -13.000,00	 -18,31	 58.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 71.000,00	 -13.000,00	 -18,31	 58.000,00
32	 Materijalni rashodi	 61.000,00	 -15.000,00	 -24,59	 46.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

u kunama
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Stranica 4168 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 47.000,00	 -15.000,00	 -31,91	 32.000,00

34	 Financijski rashodi	 10.000,00	 2.000,00	 20,00	 12.000,00
343	 Ostali financijski rashodi	 10.000,00	 2.000,00	 20,00	 12.000,00

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

	 Tekući projekt T100015 Zapošljavanje  
	 žena - Program Zaželi	 773.300,00	 -156.500,00	 -20,24	 616.800,00
	 Izvor 4.8. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna temeljem  
	 EU sredstava	 773.300,00	 -156.500,00	 -20,24	 616.800,00

3	 Rashodi poslovanja	 773.300,00	 -156.500,00	 -20,24	 616.800,00
31	 Rashodi za zaposlene	 634.800,00	 -94.000,00	 -14,81	 540.800,00
311	 Plaće (Bruto)	 551.800,00	 -90.000,00	 -16,31	 461.800,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
313	 Doprinosi na plaće	 80.000,00	 -4.000,00	 -5,00	 76.000,00

32	 Materijalni rashodi	 68.500,00	 -17.500,00	 -25,55	 51.000,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 30.500,00	 -6.500,00	 -21,31	 24.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 15.000,00	 -15.000,00	 -100,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 -1.500,00	 -50,00	 1.500,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00	 5.500,00	 27,50	 25.500,00

37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge  
	 naknade	 70.000,00	 -45.000,00	 -64,29	 25.000,00
372	 Ostale naknade građanima  
	 i kućanstvima iz proračuna	 70.000,00	 -45.000,00	 -64,29	 25.000,00

	 Program 1000 Program javnih  
	 potreba u kulturi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Kapitalni projekt K100001 Rashodi  
	 za nabavu nefinancijske imovine  
	 za Knjižnicu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
367	 Prijenosi proračunskim korisnicima  
	 iz nadležnog proračuna za financiranje  
	 redovne djelatnosti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100001 Izdaci  
	 za zaposlene Knjižnice	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
367	 Prijenosi proračunskim korisnicima  
	 iz nadležnog proračuna za financiranje  
	 redovne djelatnosti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Broj 81 - Stranica 4169»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Tekući projekt T100003 Financijski  
	 rashodi Knjižnice	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
367	 Prijenosi proračunskim korisnicima  
	 iz nadležnog proračuna za financiranje  
	 redovne djelatnosti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Program 1000 Program  
	 osnovnoškolskog i predškolskog  
	 obrazovanja	 543.000,00	 0,00	 0,00	 543.000,00
	 Tekući projekt T100002  
	 Sufinanciranje »dara djeci« i ostalih  
	 prigodnih događanja	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
372	 Ostale naknade građanima  
	 i kućanstvima iz proračuna	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00

	 Tekući projekt T100003 Ostali  
	 izdaci osnovnoškolskog  
	 i predškolskog obrazovanja	 531.000,00	 0,00	 0,00	 531.000,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 531.000,00	 0,00	 0,00	 531.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 531.000,00	 0,00	 0,00	 531.000,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 471.000,00	 0,00	 0,00	 471.000,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 471.000,00	 0,00	 0,00	 471.000,00

37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
372	 Ostale naknade građanima  
	 i kućanstvima iz proračuna	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 Program 1000 Izdaci za održavanje  
	 komunalne infrastrukture Općine	 4.394.500,00	 -1.050.000,00	 -23,89	 3.344.500,00
	 Kapitalni projekt K100001 Izgradnja  
	 objekata komunalne infrastrukture	 655.000,00	 0,00	 0,00	 655.000,00
	 Izvor 3.1. Prih. za pos. namjene čije  
	 su korišt. i namjena utvrđ. pos. o	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
386	 Kapitalne pomoći	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Izvor 3.3. Šumski doprinos	 650.000,00	 0,00	 0,00	 650.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 650.000,00	 0,00	 0,00	 650.000,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

u kunama
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Stranica 4170 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

38	 Ostali rashodi	 550.000,00	 0,00	 0,00	 550.000,00
386	 Kapitalne pomoći	 550.000,00	 0,00	 0,00	 550.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 6.1. Prihodi od prodaje  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100005 Izgradnja  
	 sekundarnog voda kanalizacije	 200.000,00	 -200.000,00	 -100,00	 0,00
	 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći  
	 iz državnog proračuna	 200.000,00	 -200.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 -200.000,00	 -100,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 200.000,00	 -200.000,00	 -100,00	 0,00
386	 Kapitalne pomoći	 200.000,00	 -200.000,00	 -100,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100006  
	 Izgradnja poučno-edukativne  
	 staze Baćin	 750.000,00	 -750.000,00	 -100,00	 0,00
	 Izvor 4.9. Kapitalne pomoći  
	 iz drž. pror. temeljem prijenosa  
	 EU sredst.	 750.000,00	 -750.000,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 750.000,00	 -750.000,00	 -100,00	 0,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 750.000,00	 -750.000,00	 -100,00	 0,00
412	 Nematerijalna imovina	 750.000,00	 -750.000,00	 -100,00	 0,00

	 Tekući projekt T000006 Zaštita  
	 čovjekove okoline	 231.500,00	 0,00	 0,00	 231.500,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 Izvor 3.3. Šumski doprinos	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
32	 Materijalni rashodi	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
323	 Rashodi za usluge	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00

u kunama
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Broj 81 - Stranica 4171»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00
32	 Materijalni rashodi	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00
323	 Rashodi za usluge	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00

	 Tekući projekt T100001 Održavanje  
	 nerazvrstanih cesta	 1.327.000,00	 -100.000,00	 -7,54	 1.227.000,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 200.000,00	 -100.000,00	 -50,00	 100.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 -100.000,00	 -50,00	 100.000,00
32	 Materijalni rashodi	 200.000,00	 -100.000,00	 -50,00	 100.000,00
323	 Rashodi za usluge	 200.000,00	 -100.000,00	 -50,00	 100.000,00

	 Izvor 3.2. Komunalna nakn., spom.  
	 renta, vodni i komun. dopr.	 257.000,00	 0,00	 0,00	 257.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 257.000,00	 0,00	 0,00	 257.000,00
32	 Materijalni rashodi	 257.000,00	 0,00	 0,00	 257.000,00
323	 Rashodi za usluge	 257.000,00	 0,00	 0,00	 257.000,00

	 Izvor 3.3. Šumski doprinos	 270.000,00	 0,00	 0,00	 270.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 270.000,00	 0,00	 0,00	 270.000,00
32	 Materijalni rashodi	 270.000,00	 0,00	 0,00	 270.000,00
323	 Rashodi za usluge	 270.000,00	 0,00	 0,00	 270.000,00

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
32	 Materijalni rashodi	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
323	 Rashodi za usluge	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći  
	 iz državnog proračuna	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00
32	 Materijalni rashodi	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00
323	 Rashodi za usluge	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00

	 Tekući projekt T100002 Održavanje  
	 javne rasvjete	 736.000,00	 0,00	 0,00	 736.000,00
	 Izvor 3.2. Komunalna nakn., spom.  
	 renta, vodni i komun. dopr.	 236.000,00	 0,00	 0,00	 236.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 236.000,00	 0,00	 0,00	 236.000,00
32	 Materijalni rashodi	 236.000,00	 0,00	 0,00	 236.000,00
323	 Rashodi za usluge	 236.000,00	 0,00	 0,00	 236.000,00

	 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći  
	 iz državnog proračuna	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00
32	 Materijalni rashodi	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00
323	 Rashodi za usluge	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00

u kunama
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Stranica 4172 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Tekući projekt T100003 Održavanje  
	 odvodnih kanala	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
	 Izvor 3.2. Komunalna nakn., spom.  
	 renta, vodni i komun. dopr.	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 Izvor 3.3. Šumski doprinos	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 Tekući projekt T100004 Unapređenje  
	 komunalnih pogodnosti	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Izvor 3.3. Šumski doprinos	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100005 Ostali izdaci  
	 za komunalne usluge	 325.000,00	 0,00	 0,00	 325.000,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
32	 Materijalni rashodi	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
323	 Rashodi za usluge	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 1.3. Prihodi od adm. (upr.)  
	 pristojbi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Izvor 3.2. Komunalna nakn., spom.  
	 renta, vodni i komun. dopr.	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 Izvor 3.3. Šumski doprinos	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

35	 Subvencije	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

u kunama
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Broj 81 - Stranica 4173»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Program 1000 Redovna aktivnost  
	 za socijalnu zaštitu	 208.000,00	 17.000,00	 8,17	 225.000,00
	 Tekući projekt T100002 Pomoć  
	 siromašnim obiteljima	 80.000,00	 15.000,00	 18,75	 95.000,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
372	 Ostale naknade građanima  
	 i kućanstvima iz proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 80.000,00	 15.000,00	 18,75	 95.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 80.000,00	 15.000,00	 18,75	 95.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 80.000,00	 15.000,00	 18,75	 95.000,00
372	 Ostale naknade građanima  
	 i kućanstvima iz proračuna	 80.000,00	 15.000,00	 18,75	 95.000,00

	 Tekući projekt T100003 Pomoć  
	 invalidima i hendikepiranim osobama	 10.000,00	 2.000,00	 20,00	 12.000,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 10.000,00	 2.000,00	 20,00	 12.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 2.000,00	 20,00	 12.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 10.000,00	 2.000,00	 20,00	 12.000,00
372	 Ostale naknade građanima  
	 i kućanstvima iz proračuna	 10.000,00	 2.000,00	 20,00	 12.000,00

	 Tekući projekt T100005 Ostali izdaci  
	 za socijalnu zaštitu	 118.000,00	 0,00	 0,00	 118.000,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 38.000,00	 0,00	 0,00	 38.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 38.000,00	 0,00	 0,00	 38.000,00
38	 Ostali rashodi	 38.000,00	 0,00	 0,00	 38.000,00
381	 Tekuće donacije	 38.000,00	 0,00	 0,00	 38.000,00

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
372	 Ostale naknade građanima  
	 i kućanstvima iz proračuna	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

38	 Ostali rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 Program 1000 Razvoj poljoprivrede	 40.000,00	 -2.000,00	 -5,00	 38.000,00
	 Kapitalni projekt K100003 Razvoj  
	 malog i srednjeg poduzetništva	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.2. Prihodi od financ. imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
386	 Kapitalne pomoći	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Stranica 4174 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Tekući projekt T100004 Unapređenje  
	 razvoja poljoprivrede	 40.000,00	 -2.000,00	 -5,00	 38.000,00
	 Izvor 3.2. Komunalna nakn., spom.  
	 renta, vodni i komun. dopr.	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 30.000,00	 -2.000,00	 -6,67	 28.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 -2.000,00	 -6,67	 28.000,00
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 -2.000,00	 -6,67	 28.000,00
323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 -2.000,00	 -6,67	 28.000,00

	 Program 1000 Pomoć za rad  
	 udrugama građana, sportske  
	 udruge i političke stranke	 221.600,00	 -2.000,00	 -0,90	 219.600,00
	 Kapitalni projekt K100001 Pomoć  
	 za nab. nef. imov. udrug. građ,  
	 sportsk. i ost. udr.	 20.000,00	 -6.000,00	 -30,00	 14.000,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 20.000,00	 -6.000,00	 -30,00	 14.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 -6.000,00	 -30,00	 14.000,00
38	 Ostali rashodi	 20.000,00	 -6.000,00	 -30,00	 14.000,00
382	 Kapitalne donacije	 20.000,00	 -6.000,00	 -30,00	 14.000,00

	 Izvor 6.1. Prihodi od prodaje  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
382	 Kapitalne donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100001 Program  
	 javnih potreba u sportu	 105.000,00	 0,00	 0,00	 105.000,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 105.000,00	 0,00	 0,00	 105.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 105.000,00	 0,00	 0,00	 105.000,00
38	 Ostali rashodi	 105.000,00	 0,00	 0,00	 105.000,00
381	 Tekuće donacije	 105.000,00	 0,00	 0,00	 105.000,00

	 Tekući projekt T100003 Ostali izdaci  
	 za potrebe rada sportskih udruga	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
381	 Tekuće donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100004 Zadovoljenje  
	 kulturnih potreba na području Općine	 16.000,00	 0,00	 0,00	 16.000,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 16.000,00	 0,00	 0,00	 16.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 16.000,00	 0,00	 0,00	 16.000,00
38	 Ostali rashodi	 16.000,00	 0,00	 0,00	 16.000,00
381	 Tekuće donacije	 16.000,00	 0,00	 0,00	 16.000,00

u kunama
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Broj 81 - Stranica 4175»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Tekući projekt T100005 Pomoć  
	 za rad udrugama građana	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00
38	 Ostali rashodi	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00
381	 Tekuće donacije	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00

	 Tekući projekt T100006 Pomoći  
	 nacionalnim zajednicama i manjinama	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
38	 Ostali rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
381	 Tekuće donacije	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 Tekući projekt T100007 Ostali izdaci  
	 za pomoć udr. građ. sp. udr. i pol. str.	 23.600,00	 0,00	 0,00	 23.600,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 23.600,00	 0,00	 0,00	 23.600,00

3	 Rashodi poslovanja	 23.600,00	 0,00	 0,00	 23.600,00
38	 Ostali rashodi	 23.600,00	 0,00	 0,00	 23.600,00
381	 Tekuće donacije	 23.600,00	 0,00	 0,00	 23.600,00

	 Tekući projekt T100008 Izdaci  
	 za pomoć vjerskim zajednicama	 20.000,00	 4.000,00	 20,00	 24.000,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 20.000,00	 4.000,00	 20,00	 24.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 4.000,00	 20,00	 24.000,00
38	 Ostali rashodi	 20.000,00	 4.000,00	 20,00	 24.000,00
381	 Tekuće donacije	 20.000,00	 4.000,00	 20,00	 24.000,00

	 Program 1000 Izdaci za vatrogastvo  
	 i civilnu zaštitu	 520.000,00	 0,00	 0,00	 520.000,00
	 Kapitalni projekt K100001 Izdaci  
	 za opremu vatrogasne postrojbe	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
382	 Kapitalne donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100002 Izdaci  
	 za opremu članova civilne zaštite	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 Tekući projekt T100001 Izdaci  
	 za protupožarnu zaštitu	 490.000,00	 0,00	 0,00	 490.000,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00
38	 Ostali rashodi	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00
381	 Tekuće donacije	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00

u kunama
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Stranica 4176 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00
38	 Ostali rashodi	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00
381	 Tekuće donacije	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00

	 Glava 00101 Narodna knjižnica  
	 i čitaonica Ivo Kozarčanin	 539.680,00	 -123.230,00	 -22,83	 416.450,00
	 Program 1000 Program javnih  
	 potreba u kulturi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
	 Tekući projekt T100002 Materijalni  
	 rashodi Knjižnice	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
	 Izvor 1.8. Opći prihodi i primici PK	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

	 Proračunski korisnik 29189  
	 NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA  
	 »IVO KOZARČANIN« HRV. DUBICA	 538.680,00	 -123.230,00	 -22,88	 415.450,00
	 Program 1000 Program javnih  
	 potreba u kulturi	 538.680,00	 -123.230,00	 -22,88	 415.450,00
	 Kapitalni projekt K100001 Rashodi  
	 za nabavu nefinancijske imovine  
	 za Knjižnicu	 102.680,00	 -53.680,00	 -52,28	 49.000,00
	 Izvor 1.8. Opći prihodi i primici PK	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
	 izložbene vrijednosti	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 2.2. Vlastiti prihodi PK	 16.680,00	 -15.680,00	 -94,00	 1.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 16.680,00	 -15.680,00	 -94,00	 1.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 16.680,00	 -15.680,00	 -94,00	 1.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 16.680,00	 -15.680,00	 -94,00	 1.000,00

	 Izvor 4.7. Pomoći PK	 36.000,00	 0,00	 0,00	 36.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 36.000,00	 0,00	 0,00	 36.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 36.000,00	 0,00	 0,00	 36.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
	 izložbene vrijednosti	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00

	 Izvor 5.2. Donacije PK	 40.000,00	 -38.000,00	 -95,00	 2.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 40.000,00	 -38.000,00	 -95,00	 2.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 40.000,00	 -38.000,00	 -95,00	 2.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 20.000,00	 -18.000,00	 -90,00	 2.000,00

u kunama
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Broj 81 - Stranica 4177»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
	 izložbene vrijednosti	 15.000,00	 -15.000,00	 -100,00	 0,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00

	 Tekući projekt T100001 Izdaci  
	 za zaposlene Knjižnice	 301.100,00	 -70.550,00	 -23,43	 230.550,00
	 Izvor 1.8. Opći prihodi i primici PK	 251.100,00	 -20.550,00	 -8,18	 230.550,00

3	 Rashodi poslovanja	 251.100,00	 -20.550,00	 -8,18	 230.550,00
31	 Rashodi za zaposlene	 231.250,00	 -10.000,00	 -4,32	 221.250,00
311	 Plaće (Bruto)	 191.200,00	 -10.000,00	 -5,23	 181.200,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 7.200,00	 0,00	 0,00	 7.200,00
313	 Doprinosi na plaće	 32.850,00	 0,00	 0,00	 32.850,00

32	 Materijalni rashodi	 19.850,00	 -10.550,00	 -53,15	 9.300,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 11.600,00	 -10.550,00	 -90,95	 1.050,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 8.250,00	 0,00	 0,00	 8.250,00

	 Izvor 4.5. Ostale pomoći - HZZ	 50.000,00	 -50.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 -50.000,00	 -100,00	 0,00
31	 Rashodi za zaposlene	 50.000,00	 -50.000,00	 -100,00	 0,00
311	 Plaće (Bruto)	 42.500,00	 -42.500,00	 -100,00	 0,00
313	 Doprinosi na plaće	 7.500,00	 -7.500,00	 -100,00	 0,00

	 Tekući projekt T100002 Materijalni  
	 rashodi Knjižnice	 89.450,00	 3.000,00	 3,35	 92.450,00
	 Izvor 1.8. Opći prihodi i primici PK	 56.450,00	 10.000,00	 17,71	 66.450,00

3	 Rashodi poslovanja	 56.450,00	 10.000,00	 17,71	 66.450,00
31	 Rashodi za zaposlene	 3.000,00	 10.000,00	 333,33	 13.000,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 3.000,00	 10.000,00	 333,33	 13.000,00

32	 Materijalni rashodi	 52.850,00	 0,00	 0,00	 52.850,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 52.850,00	 0,00	 0,00	 52.850,00
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

34	 Financijski rashodi	 600,00	 0,00	 0,00	 600,00
343	 Ostali financijski rashodi	 600,00	 0,00	 0,00	 600,00

	 Izvor 2.2. Vlastiti prihodi PK	 3.000,00	 1.000,00	 33,33	 4.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 1.000,00	 33,33	 4.000,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 1.000,00	 33,33	 4.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 1.000,00	 33,33	 4.000,00

	 Izvor 3.4. Prihodi za posebne  
	 namjene PK	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 Izvor 4.7. Pomoći PK	 19.000,00	 0,00	 0,00	 19.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 19.000,00	 0,00	 0,00	 19.000,00
32	 Materijalni rashodi	 19.000,00	 0,00	 0,00	 19.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 16.000,00	 0,00	 0,00	 16.000,00

u kunama
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS



Stranica 4178 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Izvor 5.2. Donacije PK	 8.000,00	 -8.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 8.000,00	 -8.000,00	 -100,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 -8.000,00	 -100,00	 0,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 -3.000,00	 -100,00	 0,00

	 Tekući projekt T100003 Financijski  
	 rashodi Knjižnice	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00
	 Izvor 1.8. Opći prihodi i primici PK	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00
34	 Financijski rashodi	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00
343	 Ostali financijski rashodi	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00

	 Tekući projekt T100006 Ostali  
	 izdaci za potrebe rada Knjižnice	 4.250,00	 0,00	 0,00	 4.250,00
	 Izvor 1.8. Opći prihodi i primici PK	 4.250,00	 0,00	 0,00	 4.250,00

3	 Rashodi poslovanja	 4.250,00	 0,00	 0,00	 4.250,00
32	 Materijalni rashodi	 4.250,00	 0,00	 0,00	 4.250,00
323	 Rashodi za usluge	 4.250,00	 0,00	 0,00	 4.250,00

	 Tekući projekt T100007 Izdaci  
	 za usluge za Knjižnicu	 41.100,00	 -2.000,00	 -4,87	 39.100,00
	 Izvor 1.8. Opći prihodi i primici PK	 37.100,00	 0,00	 0,00	 37.100,00

3	 Rashodi poslovanja	 37.100,00	 0,00	 0,00	 37.100,00
32	 Materijalni rashodi	 37.100,00	 0,00	 0,00	 37.100,00
323	 Rashodi za usluge	 33.100,00	 400,00	 1,21	 33.500,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.000,00	 -400,00	 -10,00	 3.600,00

	 Izvor 3.4. Prihodi za posebne  
	 namjene PK	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 Izvor 5.2. Donacije PK	 2.000,00	 -2.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 -2.000,00	 -100,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 -2.000,00	 -100,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 -2.000,00	 -100,00	 0,00

u kunama
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS

Članak 2.
Ove V. izmjene i dopune Proračuna Općine Hrvatska Dubica za 2021. godinu stupaju na snagu prvi dan nakon 

dana objave u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/20-01/01
URBROJ: 2176/10-02-21-18
Hrvatska Dubica, 16. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.



Broj 81 - Stranica 4179»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

88.
Na temelju članka 39. stavka 1. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 

24. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 15/21), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, 
na sjednici održanoj 16. prosinca 2021. godine, donosi

P R O R A Č U N
Općine Hrvatska Dubica za 2022. godinu

I.	 - OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Donosi se Proračun Općine Hrvatska Dubica za 2022. godinu (u nastavku: Proračun za 2022.) s Projekcijama 

za 2023. i 2024., a sastoji se od Općeg i Posebnog dijela, te Plana razvojnih programa, kako slijedi:

PROJEKCIJA PLANA PRORAČUNA

OPĆI DIO

u kunama

BROJ 
KONTA

OPIS
GODINE INDEKS

2022. 2023. 2024.
2/1 3/2 3/1

1 2 3

	 A. RAČUN PRIHODA  
	 I RASHODA
6	 Prihodi poslovanja	 13.942.780,00	 19.044.780,00	 14.737.780,00	 136,59	 77,38	 105,70
7	 Prihodi od prodaje nefinancijske  
	 imovine	 155.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 9.150.100,00	 8.452.100,00	 6.645.100,00	 92,37	 78,62	 72,62
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 6.047.680,00	 10.592.680,00	 7.992.680,00	 175,15	 75,45	 132,16

	 RAZLIKA - MANJAK	 -1.100.000,00	 0,00	 100.000,00	 0,00	 0,00	 9,09

	 B. RAČUN ZADUŽIVANJA  
	 / FINANCIRANJA							     
5	 Izdaci za financijsku imovinu  
	 i otplate zajmova	 0,00	 0,00	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 NETO ZADUŽIVANJE  
	 / FINANCIRANJE	 0,00	 0,00	 -100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

9	 Vlastiti izvori	 1.100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 VIŠAK / MANJAK + NETO  
	 ZADUŽIVANJA  
	 / FINANCIRANJA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA PRIHODA / 
PRIMITAKA

GODINE INDEKS
2022. 2023. 2024.

2/1 3/2 3/1
1 2 3

	 A. RAČUN PRIHODA  
	 I RASHODA	 29.295.560,00	 38.089.560,00	 29.375.560,00	 130,02	 77,12	 100,27

6	 Prihodi poslovanja	 13.942.780,00	 19.044.780,00	 14.737.780,00	 136,59	 77,38	 105,70
61	 Prihodi od poreza	 1.165.000,00	 1.160.000,00	 1.160.000,00	 99,57	 100,00	 99,57
611	 Porez i prirez na dohodak	 800.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
613	 Porezi na imovinu	 325.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
614	 Porezi na robu i usluge	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

63	 Pomoći iz inozemstva  
	 i od subjekata unutar  
	 općeg proračuna	 10.241.000,00	 15.723.000,00	 11.416.000,00	 153,53	 72,61	 111,47
632	 Pomoći od međunarodnih  
	 organizacija te institucija  
	 i tijela EU	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
633	 Pomoći proračunu iz drugih  
	 proračuna	 8.736.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00



Stranica 4180 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

634	 Pomoći od izvanproračunskih  
	 korisnika	 435.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
636	 Pomoći proračunskim  
	 korisnicima iz proračuna koji  
	 im nije nadležan	 70.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
638	 Pomoći iz državnog proračuna  
	 temeljem prijenosa EU sredstava	 1.000.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

64	 Prihodi od imovine	 272.100,00	 272.100,00	 272.100,00	 100,00	 100,00	 100,00
641	 Prihodi od financijske imovine	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 269.100,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

65	 Prihodi od upravnih  
	 i administrativnih pristojbi,  
	 pristojbi po posebnim  
	 propisima i naknada	 1.819.000,00	 1.819.000,00	 1.819.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
651	 Upravne i administrativne  
	 pristojbe	 8.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
652	 Prihodi po posebnim propisima	 1.308.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
653	 Komunalni doprinosi i naknade 	 503.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

66	 Prihodi od prodaje proizvoda  
	 i robe te pruženih usluga  
	 i prihodi od donacija	 444.680,00	 69.680,00	 69.680,00	 15,67	 100,00	 15,67
661	 Prihodi od prodaje proizvoda  
	 i robe te pruženih usluga	 19.680,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
663	 Donacije od pravnih i fizičkih  
	 osoba izvan općeg proračuna	 425.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

68	 Kazne, upravne mjere i ostali  
	 prihodi 	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
681	 Kazne i upravne mjere	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

7	 Prihodi od prodaje  
	 nefinancijske imovine	 155.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
71	 Prihodi od prodaje  
	 neproizvedene dugotrajne  
	 imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
711	 Prihodi od prodaje materijalne  
	 imovine - prirodnih bogatstava	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

72	 Prihodi od prodaje proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
721	 Prihodi od prodaje građevinskih  
	 objekata	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
723	 Prihodi od prodaje prijevoznih  
	 sredstava	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA PRIHODA / 
PRIMITAKA

GODINE INDEKS
2022. 2023. 2024.

2/1 3/2 3/1
1 2 3

3	 Rashodi poslovanja	 9.150.100,00	 8.452.100,00	 6.645.100,00	 92,37	 78,62	 72,62
31	 Rashodi za zaposlene	 2.685.550,00	 2.581.350,00	 1.824.350,00	 96,12	 70,67	 67,93
311	 Plaće (Bruto)	 2.152.900,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 82.300,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
313	 Doprinosi na plaće	 450.350,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

32	 Materijalni rashodi	 3.688.850,00	 3.177.050,00	 2.202.050,00	 86,13	 69,31	 59,69
321	 Naknade troškova zaposlenima	 130.300,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 446.850,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 2.785.700,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 326.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

34	 Financijski rashodi	 31.700,00	 31.700,00	 31.700,00	 100,00	 100,00	 100,00
343	 Ostali financijski rashodi	 31.700,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA PRIHODA / 
PRIMITAKA

GODINE INDEKS
2022. 2023. 2024.

2/1 3/2 3/1
1 2 3



Broj 81 - Stranica 4181»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

35	 Subvencije	 339.000,00	 339.000,00	 339.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima  
	 izvan javnog sektora	 339.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

36	 Pomoći dane u inozemstvo  
	 i unutar općeg proračuna	 651.000,00	 651.000,00	 651.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 501.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
367	 Prijenosi proračunskim  
	 korisnicima iz nadležnog  
	 proračuna za financiranje  
	 redovne djelatnosti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

37	 Naknade građanima  
	 i kućanstvima na temelju  
	 osiguranja i druge naknade	 339.000,00	 257.000,00	 182.000,00	 75,81	 70,82	 53,69
372	 Ostale naknade građanima  
	 i kućanstvima iz proračuna	 339.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

38	 Ostali rashodi	 1.415.000,00	 1.415.000,00	 1.415.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
381	 Tekuće donacije	 640.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
382	 Kapitalne donacije	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
386	 Kapitalne pomoći	 755.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

39	 Raspored rashoda  
	 i prijelazni računi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
392	 Prijelazni račun	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 6.047.680,00	 10.592.680,00	 7.992.680,00	 175,15	 75,45	 132,16
41	 Rashodi za nabavu  
	 neproizvedene dugotrajne  
	 imovine	 1.285.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 0,78	 100,00	 0,78
411	 Materijalna imovina  
	 - prirodna bogatstva	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
412	 Nematerijalna imovina	 1.285.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

42	 Rashodi za nabavu  
	 proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 897.680,00	 1.417.680,00	 2.417.680,00	 157,93	 170,54	 269,33
421	 Građevinski objekti	 375.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
422	 Postrojenja i oprema	 207.680,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
424	 Knjige, umjetnička djela  
	 i ostale izložbene vrijednosti	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
426	 Nematerijalna proizvedena  
	 imovina	 255.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 3.865.000,00	 9.165.000,00	 5.565.000,00	 237,13	 60,72	 143,98
451	 Dodatna ulaganja  
	 na građevinskim objektima	 3.865.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA PRIHODA / 
PRIMITAKA

GODINE INDEKS
2022. 2023. 2024.

2/1 3/2 3/1
1 2 3

	 B. RAČUN ZADUŽIVANJA  
	 / FINANCIRANJA	 0,00	 0,00	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

5	 Izdaci za financijsku imovinu  
	 i otplate zajmova	 0,00	 0,00	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
54	 Izdaci za otplatu glavnice  
	 primljenih kredita i zajmova	 0,00	 0,00	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
547	 Otplata glavnice primljenih  
	 zajmova od drugih razina vlasti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA PRIHODA / 
PRIMITAKA

GODINE INDEKS
2022. 2023. 2024.

2/1 3/2 3/1
1 2 3



Stranica 4182 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA PRIHODA / 
PRIMITAKA

GODINE INDEKS
2022. 2023. 2024.

2/1 3/2 3/1
1 2 3

		  1.100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

9	 Vlastiti izvori	 1.100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
92	 Rezultat poslovanja	 1.100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
922	 Višak/manjak prihoda	 1.100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

PROJEKCIJA PLANA PRORAČUNA

POSEBNI DIO

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

GODINE INDEKS
2022. 2023. 2024.

2/1 3/2 3/1
1 2 3

	 UKUPNO RASHODI / IZDACI	 15.197.780,00	 19.044.780,00	 14.737.780,00	 125,31	 77,38	 96,97

	 Razdjel 001 JEDINSTVENI  
	 UPRAVNI ODJEL	 15.197.780,00	 19.044.780,00	 14.737.780,00	 125,31	 77,38	 96,97
	 Program 1000 Rashodi  
	 poslovanja Općine	 8.265.600,00	 13.244.600,00	 8.807.600,00	 160,24	 66,50	 106,56
	 Kapitalni projekt K100002  
	 Rashodi za nabavu  
	 proizvedene dug. imovine	 375.000,00	 270.000,00	 270.000,00	 72,00	 100,00	 72,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu  
	 proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
426	 Nematerijalna proizvedena  
	 imovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66 	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
42	 Rashodi za nabavu  
	 proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
422	 Postrojenja i oprema	 70.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 250.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 80,00	 100,00	 80,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 250.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 80,00	 100,00	 80,00
42	 Rashodi za nabavu  
	 proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 250.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 80,00	 100,00	 80,00
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
426	 Nematerijalna proizvedena  
	 imovina	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu  
	 proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
426	 Nematerijalna proizvedena  
	 imovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00



Broj 81 - Stranica 4183»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći  
	 iz državnog proračuna 	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu  
	 proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
426	 Nematerijalna proizvedena  
	 imovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 6.1. Prihodi od prodaje  
	 nefinancijske imovine	 55.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 55.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu  
	 proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 55.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
422	 Postrojenja i oprema	 55.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100003  
	 Rashodi za dodatna ulaganja	 3.865.000,00	 9.165.000,00	 5.565.000,00	 237,13	 60,72	 143,98
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
451	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66 	 65.000,00	 65.000,00	 65.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 65.000,00	 65.000,00	 65.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 65.000,00	 65.000,00	 65.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
451	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 65.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 150.000,00	 500.000,00	 300.000,00	 333,33	 60,00	 200,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 150.000,00	 500.000,00	 300.000,00	 333,33	 60,00	 200,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 150.000,00	 500.000,00	 300.000,00	 333,33	 60,00	 200,00
451	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
451	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći  
	 iz državnog proračuna 	 3.250.000,00	 6.100.000,00	 2.700.000,00	 187,69	 44,26	 83,08

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 3.250.000,00	 6.100.000,00	 2.700.000,00	 187,69	 44,26	 83,08
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 3.250.000,00	 6.100.000,00	 2.700.000,00	 187,69	 44,26	 83,08
451	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 3.250.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

GODINE INDEKS
2022. 2023. 2024.

2/1 3/2 3/1
1 2 3



Stranica 4184 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Izvor 4.4. Kapitalne pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
451	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.9. Kapitalne pomoći  
	 iz drž.pror. temeljem  
	 prijenosa EU sredst.	 0,00	 2.500.000,00	 2.500.000,00	 0,00	 100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 2.500.000,00	 2.500.000,00	 0,00	 100,00	 0,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 0,00	 2.500.000,00	 2.500.000,00	 0,00	 100,00	 0,00
451	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 5.1. Donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
451	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 8.2. Namjenski primici  
	 od zaduživanja	 300.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 300.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 300.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
451	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 300.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100004  
	 Rashodi za nabavu ostale  
	 nef. imovine	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
41	 Rashodi za nabavu  
	 neproizvedene dugotrajne  
	 imovine	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
412	 Nematerijalna imovina	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100001 Izdaci  
	 za zaposlene	 1.560.300,00	 1.396.100,00	 1.489.100,00	 89,48	 106,66	 95,44
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 750.300,00	 746.100,00	 746.100,00	 99,44	 100,00	 99,44

3	 Rashodi poslovanja	 750.300,00	 746.100,00	 746.100,00	 99,44	 100,00	 99,44
31	 Rashodi za zaposlene	 741.300,00	 737.100,00	 737.100,00	 99,43	 100,00	 99,43
311	 Plaće (Bruto)	 669.200,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 72.100,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

32	 Materijalni rashodi	 9.000,00	 9.000,00	 9.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 9.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 450.000,00	 350.000,00	 443.000,00	 77,78	 126,57	 98,44

3	 Rashodi poslovanja	 450.000,00	 350.000,00	 443.000,00	 77,78	 126,57	 98,44
31	 Rashodi za zaposlene	 450.000,00	 350.000,00	 443.000,00	 77,78	 126,57	 98,44
311	 Plaće (Bruto)	 300.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
313	 Doprinosi na plaće	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

GODINE INDEKS
2022. 2023. 2024.

2/1 3/2 3/1
1 2 3



Broj 81 - Stranica 4185»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Izvor 4.5. Ostale pomoći - HZZ	 360.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 83,33	 100,00	 83,33

3	 Rashodi poslovanja	 360.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 83,33	 100,00	 83,33
31	 Rashodi za zaposlene	 360.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 83,33	 100,00	 83,33
311	 Plaće (Bruto)	 300.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
313	 Doprinosi na plaće	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100003 Ostali  
	 rashodi za zaposlene	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
31	 Rashodi za zaposlene	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100004  
	 Doprinosi na plaće	 0,00	 60.000,00	 60.000,00	 0,00	 100,00	 0,00
	 Izvor 4.5. Ostale pomoći - HZZ	 0,00	 60.000,00	 60.000,00	 0,00	 100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 60.000,00	 60.000,00	 0,00	 100,00	 0,00
31	 Rashodi za zaposlene	 0,00	 60.000,00	 60.000,00	 0,00	 100,00	 0,00
313	 Doprinosi na plaće	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100005  
	 Naknade troškova zaposlenima	 54.700,00	 53.900,00	 53.900,00	 98,54	 100,00	 98,54
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 29.700,00	 28.900,00	 28.900,00	 97,31	 100,00	 97,31

3	 Rashodi poslovanja	 29.700,00	 28.900,00	 28.900,00	 97,31	 100,00	 97,31
32	 Materijalni rashodi	 29.700,00	 28.900,00	 28.900,00	 97,31	 100,00	 97,31
321	 Naknade troškova zaposlenima	 29.700,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.5. Ostale pomoći - HZZ	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100006  
	 Rashodi za materijal i energiju	 372.500,00	 366.500,00	 366.500,00	 98,39	 100,00	 98,39
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 372.500,00	 366.500,00	 366.500,00	 98,39	 100,00	 98,39

3	 Rashodi poslovanja	 372.500,00	 366.500,00	 366.500,00	 98,39	 100,00	 98,39
32	 Materijalni rashodi	 372.500,00	 366.500,00	 366.500,00	 98,39	 100,00	 98,39
322	 Rashodi za materijal i energiju	 352.500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100007  
	 Rashodi za usluge	 421.000,00	 316.000,00	 286.000,00	 75,06	 90,51	 67,93
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3.1. Prih. za pos. namjene  
	 čije su korišt. i namjena  
	 utvrđ. pos. o	 21.000,00	 21.000,00	 21.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 21.000,00	 21.000,00	 21.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 21.000,00	 21.000,00	 21.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 21.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3.2. Komunalna nakn.,  
	 spom. renta, vodni  
	 i komun. dopr.	 10.000,00	 10.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

GODINE INDEKS
2022. 2023. 2024.

2/1 3/2 3/1
1 2 3



Stranica 4186 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 290.000,00	 285.000,00	 265.000,00	 98,28	 92,98	 91,38

3	 Rashodi poslovanja	 290.000,00	 285.000,00	 265.000,00	 98,28	 92,98	 91,38
32	 Materijalni rashodi	 290.000,00	 285.000,00	 265.000,00	 98,28	 92,98	 91,38
323	 Rashodi za usluge	 280.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 6.1. Prihodi od prodaje  
	 nefinancijske imovine	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100008  
	 Naknade članovima  
	 predstavničkih i izvršnih tijela	 105.000,00	 105.000,00	 105.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 105.000,00	 105.000,00	 105.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 105.000,00	 105.000,00	 105.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 105.000,00	 105.000,00	 105.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 105.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100009  
	 Troškovi izbora	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100010  
	 Izdaci za reprezenaciju i održ.  
	 svečanih sjednica	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100011  
	 Članarine, pristojbe i naknade	 23.000,00	 23.000,00	 12.000,00	 100,00	 52,17	 52,17
	 Izvor 1.2. Prihodi od financ.  
	 imovine	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

GODINE INDEKS
2022. 2023. 2024.

2/1 3/2 3/1
1 2 3



Broj 81 - Stranica 4187»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Izvor 1.3. Prihodi od adm.  
	 (upr.) pristojbi	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66 	 10.000,00	 10.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 8.000,00	 8.000,00	 7.000,00	 100,00	 87,50	 87,50

3	 Rashodi poslovanja	 8.000,00	 8.000,00	 7.000,00	 100,00	 87,50	 87,50
32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 8.000,00	 7.000,00	 100,00	 87,50	 87,50
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 8.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100012  
	 Financijski i ostali rashodi  
	 poslovanja	 71.000,00	 71.000,00	 182.000,00	 100,00	 256,34	 256,34
	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66 	 0,00	 0,00	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 71.000,00	 71.000,00	 172.000,00	 100,00	 242,25	 242,25

3	 Rashodi poslovanja	 71.000,00	 71.000,00	 72.000,00	 100,00	 101,41	 101,41
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 50.000,00	 51.000,00	 100,00	 102,00	 102,00
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

34	 Financijski rashodi	 21.000,00	 21.000,00	 21.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
343	 Ostali financijski rashodi	 21.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

5	 Izdaci za financijsku imovinu  
	 i otplate zajmova	 0,00	 0,00	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
54	 Izdaci za otplatu glavnice  
	 primljenih kredita i zajmova	 0,00	 0,00	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
547	 Otplata glavnice primljenih  
	 zajmova od drugih razina vlasti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100013 Razne  
	 tekuće pomoći	 269.000,00	 269.000,00	 269.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 89.000,00	 89.000,00	 89.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 89.000,00	 89.000,00	 89.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
35	 Subvencije	 59.000,00	 59.000,00	 59.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima  
	 izvan javnog sektora	 59.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

36	 Pomoći dane u inozemstvo  
	 i unutar općeg proračuna	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

GODINE INDEKS
2022. 2023. 2024.

2/1 3/2 3/1
1 2 3



Stranica 4188 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 180.000,00	 180.000,00	 180.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 180.000,00	 180.000,00	 180.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
35	 Subvencije	 180.000,00	 180.000,00	 180.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima, 
	 poljoprivrednicima i obrtnicima  
	 izvan javnog sektora	 180.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100014  
	 Ostali rashodi poslovanja	 59.100,00	 59.100,00	 59.100,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
39	 Raspored rashoda i prijelazni  
	 računi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
392	 Prijelazni račun	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3.2. Komunalna nakn.,  
	 spom. renta, vodni i komun.  
	 dopr.	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00
34	 Financijski rashodi	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00
343	 Ostali financijski rashodi	 100,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 59.000,00	 59.000,00	 59.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 59.000,00	 59.000,00	 59.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 49.000,00	 49.000,00	 49.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 45.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

34	 Financijski rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
343	 Ostali financijski rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100015  
	 Zapošljavanje žena - Program  
	 Zaželi	 1.000.000,00	 1.000.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 4.8. Tekuće pomoći iz  
	 državnog proračuna temeljem  
	 EU sredstava	 1.000.000,00	 1.000.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.000.000,00	 1.000.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
31	 Rashodi za zaposlene	 850.000,00	 850.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
311	 Plaće (Bruto)	 650.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
313	 Doprinosi na plaće	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

32	 Materijalni rashodi	 75.000,00	 75.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 55.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

37	 Naknade građanima  
	 i kućanstvima na temelju  
	 osiguranja i druge naknade	 75.000,00	 75.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
372	 Ostale naknade građanima  
	 i kućanstvima iz proračuna	 75.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

GODINE INDEKS
2022. 2023. 2024.

2/1 3/2 3/1
1 2 3



Broj 81 - Stranica 4189»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Tekući projekt T100016 Javne  
	 potrebe u ostalim društvenim  
	 djelatnostima	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Program 1000 Program  
	 javnih potreba u kulturi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Kapitalni projekt K100001  
	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine  
	 za Knjižnicu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo  
	 i unutar općeg proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
367	 Prijenosi proračunskim  
	 korisnicima iz nadležnog  
	 proračuna za financiranje	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100001 Izdaci  
	 za zaposlene Knjižnice	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo  
	 i unutar općeg proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
367	 Prijenosi proračunskim  
	 korisnicima iz nadležnog  
	 proračuna za financiranje	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100003  
	 Financijski rashodi Knjižnice	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo  
	 i unutar općeg proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
367	 Prijenosi proračunskim  
	 korisnicima iz nadležnog  
	 proračuna za financiranje	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100008 Javne  
	 potrebe u kulturi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
381	 Tekuće donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Program 1000 Izdaci za  
	 održavanje komunalne  
	 infrastrukture Općine	 4.807.500,00	 3.757.500,00	 3.857.500,00	 78,16	 102,66	 80,24
	 Kapitalni projekt K100001  
	 Izgradnja objekata komunalne  
	 infrastrukture	 0,00	 1.000.000,00	 2.000.000,00	 0,00	 200,00	 0,00
	 Izvor 3.3. Šumski doprinos	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
41	 Rashodi za nabavu  
	 neproizvedene dugotrajne  
	 imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
411	 Materijalna imovina - prirodna  
	 bogatstva	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

GODINE INDEKS
2022. 2023. 2024.

2/1 3/2 3/1
1 2 3



Stranica 4190 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Izvor 4.9. Kapitalne pomoći  
	 iz drž. pror. temeljem  
	 prijenosa EU sredst.	 0,00	 1.000.000,00	 2.000.000,00	 0,00	 200,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 1.000.000,00	 2.000.000,00	 0,00	 200,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu  
	 proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 0,00	 1.000.000,00	 2.000.000,00	 0,00	 200,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 6.1. Prihodi od prodaje  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu  
	 proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100004  
	 Nabava opreme za  
	 »Komunalac«	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 3.3. Šumski doprinos	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
38	 Ostali rashodi	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
386	 Kapitalne pomoći	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100006  
	 Izgradnja poučno-edukativne  
	 staze Baćin	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 4.9. Kapitalne pomoći  
	 iz drž. pror. temeljem  
	 prijenosa EU sredst.	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
41	 Rashodi za nabavu  
	 neproizvedene dugotrajne  
	 imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
412	 Nematerijalna imovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100008  
	 Izgradnja nogostupa uz  
	 državnu cestu	 775.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
41	 Rashodi za nabavu  
	 neproizvedene dugotrajne  
	 imovine	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
412	 Nematerijalna imovina	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 5.1. Donacije	 375.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 375.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
41	 Rashodi za nabavu  
	 neproizvedene dugotrajne  
	 imovine	 375.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
412	 Nematerijalna imovina	 375.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

GODINE INDEKS
2022. 2023. 2024.

2/1 3/2 3/1
1 2 3



Broj 81 - Stranica 4191»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Kapitalni projekt K100009  
	 Gradnja komunalne  
	 infrastrukture i građevina  
	 za gospodarenje komunalnim  
	 otpadom	 755.000,00	 755.000,00	 755.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 3.1. Prih. za pos.  
	 namjene čije su korišt.  
	 i namjena utvrđ. pos. o	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
386	 Kapitalne pomoći	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3.3. Šumski doprinos	 750.000,00	 750.000,00	 750.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 750.000,00	 750.000,00	 750.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo  
	 i unutar općeg proračuna	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

38	 Ostali rashodi	 600.000,00	 600.000,00	 600.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
386	 Kapitalne pomoći	 600.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći  
	 iz državnog proračuna 	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
386	 Kapitalne pomoći	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100010  
	 Uređenje kupališta  
	 u Hrvatskoj Dubici	 500.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći  
	 iz državnog proračuna 	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
41	 Rashodi za nabavu  
	 neproizvedene dugotrajne  
	 imovine	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
412	 Nematerijalna imovina	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.4. Kapitalne pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
41	 Rashodi za nabavu  
	 neproizvedene dugotrajne  
	 imovine	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
412	 Nematerijalna imovina	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100011  
	 Izgradnja dječjeg igrališta  
	 u naselju Baćin	 375.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći  
	 iz državnog proračuna 	 375.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 375.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu  
	 proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 375.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 375.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T000006  
	 Zaštita čovjekove okoline	 51.500,00	 51.500,00	 51.500,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66 	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

GODINE INDEKS
2022. 2023. 2024.

2/1 3/2 3/1
1 2 3



Stranica 4192 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 1.500,00	 1.500,00	 1.500,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.500,00	 1.500,00	 1.500,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 1.500,00	 1.500,00	 1.500,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 1.500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100004  
	 Unapređenje komunalnih  
	 pogodnosti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 3.3. Šumski doprinos	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu  
	 proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
426	 Nematerijalna proizvedena  
	 imovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100005 Ostali  
	 izdaci za komunalne usluge	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1.3. Prihodi od adm.  
	 (upr.) pristojbi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3.2. Komunalna nakn.,  
	 spom. renta, vodni i komun.  
	 dopr.	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3.3. Šumski doprinos	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
35	 Subvencije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima  
	 izvan javnog sektora	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100008  
	 Održavanje komunalne  
	 infrastrukture	 2.186.000,00	 1.786.000,00	 886.000,00	 81,70	 49,61	 40,53
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 300.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 300.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 300.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 300.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3.2. Komunalna nakn.,  
	 spom. renta, vodni i komun.  
	 dopr.	 486.000,00	 486.000,00	 486.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 486.000,00	 486.000,00	 486.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 486.000,00	 486.000,00	 486.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 486.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3.3. Šumski doprinos	 400.000,00	 400.000,00	 400.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 400.000,00	 400.000,00	 400.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 400.000,00	 400.000,00	 400.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

GODINE INDEKS
2022. 2023. 2024.

2/1 3/2 3/1
1 2 3



Broj 81 - Stranica 4193»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći  
	 iz državnog proračuna 	 1.000.000,00	 900.000,00	 0,00	 90,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.000.000,00	 900.000,00	 0,00	 90,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 1.000.000,00	 900.000,00	 0,00	 90,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 1.000.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Program 1000 Redovna  
	 aktivnost za socijalnu zaštitu	 735.000,00	 691.000,00	 653.000,00	 94,01	 94,50	 88,84
	 Tekući projekt T100005  
	 Ostali izdaci za socijalnu  
	 zaštitu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100006  
	 Javne potrebe u socijalnoj  
	 skrbi	 735.000,00	 691.000,00	 653.000,00	 94,01	 94,50	 88,84
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 675.000,00	 631.000,00	 593.000,00	 93,48	 93,98	 87,85

3	 Rashodi poslovanja	 675.000,00	 631.000,00	 593.000,00	 93,48	 93,98	 87,85
36	 Pomoći dane u inozemstvo  
	 i unutar općeg proračuna	 471.000,00	 471.000,00	 471.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
366	 Pomoći proračunskim  
	 korisnicima drugih proračuna	 471.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

37	 Naknade građanima  
	 i kućanstvima na temelju  
	 osiguranja i druge naknade	 204.000,00	 122.000,00	 122.000,00	 59,80	 100,00	 59,80
372	 Ostale naknade građanima  
	 i kućanstvima iz proračuna	 204.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

38	 Ostali rashodi	 0,00	 38.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
381	 Tekuće donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
37	 Naknade građanima  
	 i kućanstvima na temelju  
	 osiguranja i druge naknade	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
372	 Ostale naknade građanima  
	 i kućanstvima iz proračuna	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Program 1000 Razvoj  
	 poljoprivrede	 100.000,00	 100.000,00	 130.000,00	 100,00	 130,00	 130,00
	 Kapitalni projekt K100003  
	 Razvoj malog i srednjeg  
	 poduzetništva	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.2. Prihodi od financ.  
	 imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
386	 Kapitalne pomoći	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100004  
	 Unapređenje razvoja  
	 poljoprivrede	 0,00	 0,00	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 3.2. Komunalna nakn.,  
	 spom. renta, vodni i komun.  
	 dopr.	 0,00	 0,00	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

GODINE INDEKS
2022. 2023. 2024.

2/1 3/2 3/1
1 2 3



Stranica 4194 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 0,00	 0,00	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100006  
	 Potpore u poljoprivredi	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
35	 Subvencije	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
352	 Subvencije trgovačkim  
	 društvima, poljoprivrednicima  
	 i obrtnicima izvan javnog sektora	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Program 1000 Izdaci udrugama  
	 građana, sportske udruge,  
	 političke stranke, nac. zajedn.  
	 i manjine	 270.000,00	 232.000,00	 270.000,00	 85,93	 116,38	 100,00
	 Kapitalni projekt K100001  
	 Pomoć za nab. nef. imov. udrug.  
	 građ, sportsk. i ost. udr.	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 6.1. Prihodi od prodaje  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
382	 Kapitalne donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100003  
	 Javne potrebe u društvenim  
	 djelatnostima	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
38	 Ostali rashodi	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
382	 Kapitalne donacije	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100003 Ostali  
	 izdaci za potrebe rada  
	 sportskih udruga	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
381	 Tekuće donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100006  
	 Pomoći nacionalnim  
	 zajednicama i manjinama	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
38	 Ostali rashodi	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
381	 Tekuće donacije	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100007 Ostali  
	 izdaci za pomoć udr. građ.  
	 sp. udr. i pol. str.	 12.000,00	 12.000,00	 12.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 12.000,00	 12.000,00	 12.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 12.000,00	 12.000,00	 12.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
38	 Ostali rashodi	 12.000,00	 12.000,00	 12.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
381	 Tekuće donacije	 12.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

GODINE INDEKS
2022. 2023. 2024.

2/1 3/2 3/1
1 2 3



Broj 81 - Stranica 4195»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Tekući projekt T100009 Javne  
	 potrebe u ostalim društvenim  
	 djelatnostima	 218.000,00	 180.000,00	 218.000,00	 82,57	 121,11	 100,00
	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66 	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 198.000,00	 160.000,00	 198.000,00	 80,81	 123,75	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 198.000,00	 160.000,00	 198.000,00	 80,81	 123,75	 100,00
38	 Ostali rashodi	 198.000,00	 160.000,00	 198.000,00	 80,81	 123,75	 100,00
381	 Tekuće donacije	 198.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100010 Javne  
	 potrebe u sportu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
381	 Tekuće donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Program 1000 Izdaci za  
	 vatrogastvo i civilnu zaštitu	 440.000,00	 440.000,00	 440.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Kapitalni projekt K100001  
	 Izdaci za opremu vatrogasne  
	 postrojbe	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
382	 Kapitalne donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100002  
	 Izdaci za opremu članova  
	 civilne zaštite	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66 	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
42	 Rashodi za nabavu  
	 proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
422	 Postrojenja i oprema	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100004 Javne  
	 potrebe u ostalim društvenim  
	 djelatnostima	 410.000,00	 410.000,00	 410.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
381	 Tekuće donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 410.000,00	 410.000,00	 410.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 410.000,00	 410.000,00	 410.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
38	 Ostali rashodi	 410.000,00	 410.000,00	 410.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
381	 Tekuće donacije	 410.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Glava 00101 Narodna  
	 knjižnica i čitaonica Ivo  
	 Kozarčanin	 579.680,00	 579.680,00	 579.680,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Program 1000 Program  
	 javnih potreba u kulturi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

GODINE INDEKS
2022. 2023. 2024.

2/1 3/2 3/1
1 2 3



Stranica 4196 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Tekući projekt T100002  
	 Materijalni rashodi Knjižnice	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.8. Opći prihodi  
	 i primici PK	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 29189 NARODNA KNJIŽNICA  
	 I ČITAONICA »IVO  
	 KOZARČANIN« HRV. DUBICA	 579.680,00	 579.680,00	 579.680,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Program 1000 Program javnih  
	 potreba u kulturi	 579.680,00	 579.680,00	 579.680,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Kapitalni projekt K100001  
	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine  
	 za Knjižnicu	 117.680,00	 117.680,00	 117.680,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1.8. Opći prihodi  
	 i primici PK	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
42	 Rashodi za nabavu  
	 proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
424	 Knjige, umjetnička djela  
	 i ostale izložbene vrijednosti	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
426	 Nematerijalna proizvedena  
	 imovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 2.2. Vlastiti prihodi PK	 16.680,00	 16.680,00	 16.680,00	 100,00	 100,00	 100,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 16.680,00	 16.680,00	 16.680,00	 100,00	 100,00	 100,00
42	 Rashodi za nabavu  
	 proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 16.680,00	 16.680,00	 16.680,00	 100,00	 100,00	 100,00
422	 Postrojenja i oprema	 16.680,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.7. Pomoći PK	 51.000,00	 51.000,00	 51.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 51.000,00	 51.000,00	 51.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
42	 Rashodi za nabavu  
	 proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 51.000,00	 51.000,00	 51.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
422	 Postrojenja i oprema	 16.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
424	 Knjige, umjetnička djela  
	 i ostale izložbene vrijednosti	 35.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 5.2. Donacije PK	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
42	 Rashodi za nabavu  
	 proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
422	 Postrojenja i oprema	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
424	 Knjige, umjetnička djela  
	 i ostale izložbene vrijednosti	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
426	 Nematerijalna proizvedena  
	 imovina	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100001 Izdaci  
	 za zaposlene Knjižnice	 302.700,00	 302.700,00	 302.700,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1.8. Opći prihodi  
	 i primici PK	 252.700,00	 252.700,00	 252.700,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 252.700,00	 252.700,00	 252.700,00	 100,00	 100,00	 100,00
31	 Rashodi za zaposlene	 231.250,00	 231.250,00	 231.250,00	 100,00	 100,00	 100,00
311	 Plaće (Bruto)	 191.200,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

GODINE INDEKS
2022. 2023. 2024.

2/1 3/2 3/1
1 2 3



Broj 81 - Stranica 4197»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 7.200,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
313	 Doprinosi na plaće	 32.850,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

32	 Materijalni rashodi	 21.450,00	 21.450,00	 21.450,00	 100,00	 100,00	 100,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 11.600,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 9.850,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.5. Ostale pomoći - HZZ	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
31	 Rashodi za zaposlene	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
311	 Plaće (Bruto)	 42.500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
313	 Doprinosi na plaće	 7.500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100002  
	 Materijalni rashodi Knjižnice	 105.100,00	 105.100,00	 105.100,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1.8. Opći prihodi  
	 i primici PK	 72.100,00	 72.100,00	 72.100,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 72.100,00	 72.100,00	 72.100,00	 100,00	 100,00	 100,00
31	 Rashodi za zaposlene	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

32	 Materijalni rashodi	 68.500,00	 68.500,00	 68.500,00	 100,00	 100,00	 100,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 68.500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

34	 Financijski rashodi	 600,00	 600,00	 600,00	 100,00	 100,00	 100,00
343	 Ostali financijski rashodi	 600,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 2.2. Vlastiti prihodi PK	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3.4. Prihodi za posebne  
	 namjene PK	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.7. Pomoći PK	 19.000,00	 19.000,00	 19.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 19.000,00	 19.000,00	 19.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 19.000,00	 19.000,00	 19.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 16.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 5.2. Donacije PK	 8.000,00	 8.000,00	 8.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 8.000,00	 8.000,00	 8.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 8.000,00	 8.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100003  
	 Financijski rashodi Knjižnice	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.8. Opći prihodi  
	 i primici PK	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
34	 Financijski rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
343	 Ostali financijski rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

GODINE INDEKS
2022. 2023. 2024.

2/1 3/2 3/1
1 2 3



Stranica 4198 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Tekući projekt T100006 Ostali  
	 izdaci za potrebe rada Knjižnice	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1.8. Opći prihodi  
	 i primici PK	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100007 Izdaci  
	 za usluge za Knjižnicu	 50.200,00	 50.200,00	 50.200,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1.8. Opći prihodi  
	 i primici PK	 46.200,00	 46.200,00	 46.200,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 46.200,00	 46.200,00	 46.200,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 46.200,00	 46.200,00	 46.200,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 39.200,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3.4. Prihodi za posebne  
	 namjene PK	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 5.2. Donacije PK	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

GODINE INDEKS
2022. 2023. 2024.

2/1 3/2 3/1
1 2 3

Članak 2.
Donosi se Plan razvojnih programa Općine Hrvatska Dubica za 2022., s projekcijama za 2023. i 2024., kako 

slijedi:

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4

	 UKUPNO RASHODI / IZDACI	 15.197.780,00	 19.044.780,00	 14.737.780,00	 48.980.340,00

	 Razdjel 001 JEDINSTVENI  
	 UPRAVNI ODJEL	 14.618.100,00	 18.465.100,00	 14.158.100,00	 47.241.300,00

	 Razdjel 001 JEDINSTVENI  
	 UPRAVNI ODJEL	 15.197.780,00	 19.044.780,00	 14.737.780,00	 48.980.340,00
	 Glavni program A01 REDOVNA  
	 DJELATNOST OPĆINE	 8.265.600,00	 13.244.600,00	 8.807.600,00	 30.317.800,00
	 Program 1000 Rashodi  
	 poslovanja Općine	 8.265.600,00	 13.244.600,00	 8.807.600,00	 30.317.800,00
	 Kapitalni projekt K100002  
	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dug. imovine	 375.000,00	 270.000,00	 270.000,00	 915.000,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00



Broj 81 - Stranica 4199»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4

422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4223	 Oprema za održavanje i zaštitu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42231	 Oprema za grijanje, ventilaciju  
	 i hlađenje	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4227	 Uređaji, strojevi i oprema  
	 za ostale namjene	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42273	 Oprema	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
426	 Nematerijalna proizvedena  
	 imovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4262	 Ulaganja u računalne programe	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42621	 Ulaganja u računalne programe	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66 	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 210.000,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 210.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 210.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 210.000,00
4221	 Uredska oprema i namještaj	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 180.000,00
42211	 Računala i računalna oprema	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 90.000,00
42212	 Uredski namještaj	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 90.000,00
4222	 Komunikacijska oprema	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
42229	 Ostala komunikacijska oprema	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
4223	 Oprema za održavanje i zaštitu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42232	 Oprema za održavanje prostorija	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 250.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 650.000,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 250.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 650.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 250.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 650.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4222	 Komunikacijska oprema	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42221	 Radio i TV prijemnici	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
426	 Nematerijalna proizvedena  
	 imovina	 250.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 650.000,00
4264	 Ostala nematerijalna  
	 proizvedena imovina	 250.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 650.000,00
42641	 Ostala nematerijalna  
	 proizvedena imovina	 250.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 650.000,00

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
426	 Nematerijalna proizvedena  
	 imovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4264	 Ostala nematerijalna  
	 proizvedena imovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42641	 Ostala nematerijalna  
	 proizvedena imovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00



Stranica 4200 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći  
	 iz državnog proračuna 	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4227	 Uređaji, strojevi i oprema  
	 za ostale namjene	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42272	 Strojevi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
426	 Nematerijalna proizvedena  
	 imovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4264	 Ostala nematerijalna  
	 proizvedena imovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42641	 Ostala nematerijalna  
	 proizvedena imovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 6.1. Prihodi od prodaje  
	 nefinancijske imovine	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
4227	 Uređaji, strojevi i oprema  
	 za ostale namjene	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
42272	 Strojevi	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00

	 Kapitalni projekt K100003  
	 Rashodi za dodatna ulaganja	 3.865.000,00	 9.165.000,00	 5.565.000,00	 18.595.000,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
451	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
45111	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66 	 65.000,00	 65.000,00	 65.000,00	 195.000,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 65.000,00	 65.000,00	 65.000,00	 195.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 65.000,00	 65.000,00	 65.000,00	 195.000,00
451	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 65.000,00	 65.000,00	 65.000,00	 195.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 65.000,00	 65.000,00	 65.000,00	 195.000,00
45111	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 65.000,00	 65.000,00	 65.000,00	 195.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Broj 81 - Stranica 4201»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 150.000,00	 500.000,00	 300.000,00	 950.000,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 150.000,00	 500.000,00	 300.000,00	 950.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 150.000,00	 500.000,00	 300.000,00	 950.000,00
451	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 150.000,00	 500.000,00	 300.000,00	 950.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 150.000,00	 500.000,00	 300.000,00	 950.000,00
45111	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 150.000,00	 500.000,00	 300.000,00	 950.000,00

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
451	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4511	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
45111	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći  
	 iz državnog proračuna 	 3.250.000,00	 6.100.000,00	 2.700.000,00	 12.050.000,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 3.250.000,00	 6.100.000,00	 2.700.000,00	 12.050.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 3.250.000,00	 6.100.000,00	 2.700.000,00	 12.050.000,00
451	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 3.250.000,00	 6.100.000,00	 2.700.000,00	 12.050.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 3.250.000,00	 6.100.000,00	 2.700.000,00	 12.050.000,00
45111	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 3.250.000,00	 6.100.000,00	 2.700.000,00	 12.050.000,00

	 Izvor 4.4. Kapitalne pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
451	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4511	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
45111	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.9. Kapitalne pomoći  
	 iz drž. pror. temeljem  
	 prijenosa EU sredst.	 0,00	 2.500.000,00	 2.500.000,00	 5.000.000,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 2.500.000,00	 2.500.000,00	 5.000.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 0,00	 2.500.000,00	 2.500.000,00	 5.000.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Stranica 4202 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

451	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 0,00	 2.500.000,00	 2.500.000,00	 5.000.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 0,00	 2.500.000,00	 2.500.000,00	 5.000.000,00
45111	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 0,00	 2.500.000,00	 2.500.000,00	 5.000.000,00

	 Izvor 5.1. Donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
451	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4511	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
45111	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 8.2. Namjenski primici  
	 od zaduživanja	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
451	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
45111	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00

	 Kapitalni projekt K100004  
	 Rashodi za nabavu ostale  
	 nef. imovine	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
41	 Rashodi za nabavu  
	 neproizvedene dugotrajne  
	 imovine	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
412	 Nematerijalna imovina	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
4123	 Licence	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
41231	 Licence	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00

	 Tekući projekt T100001  
	 Izdaci za zaposlene	 1.560.300,00	 1.396.100,00	 1.489.100,00	 4.445.500,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 750.300,00	 746.100,00	 746.100,00	 2.242.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 750.300,00	 746.100,00	 746.100,00	 2.242.500,00
31	 Rashodi za zaposlene	 741.300,00	 737.100,00	 737.100,00	 2.215.500,00
311	 Plaće (Bruto)	 669.200,00	 700.000,00	 700.000,00	 2.069.200,00
3111	 Plaće za redovan rad	 665.000,00	 700.000,00	 700.000,00	 2.065.000,00
31111	 Plaće za zaposlene	 665.000,00	 700.000,00	 700.000,00	 2.065.000,00
3112	 Plaće u naravi	 4.200,00	 0,00	 0,00	 4.200,00
31129	 Ostale plaće u naravi	 4.200,00	 0,00	 0,00	 4.200,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Broj 81 - Stranica 4203»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 72.100,00	 37.100,00	 37.100,00	 146.300,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 72.100,00	 37.100,00	 37.100,00	 146.300,00
31212	 Nagrade	 55.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 95.000,00
31213	 Darovi	 600,00	 600,00	 600,00	 1.800,00
31215	 Naknade za bolest, invalidnost  
	 i smrtni slučaj	 6.000,00	 6.000,00	 6.000,00	 18.000,00
31216	 Regres za godišnji odmor 	 10.500,00	 10.500,00	 10.500,00	 31.500,00

32	 Materijalni rashodi	 9.000,00	 9.000,00	 9.000,00	 27.000,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 9.000,00	 9.000,00	 9.000,00	 27.000,00
3211	 Službena putovanja	 6.000,00	 6.000,00	 6.000,00	 18.000,00
32111	 Dnevnice za službeni put u zemlji	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00
32113	 Naknade za smještaj na  
	 službenom putu u zemlji	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 3.000,00
32115	 Naknade za prijevoz na  
	 službenom putu u zemlji	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 3.000,00
32119	 Ostali rashodi za službena  
	 putovanja	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 3.000,00
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00
32131	 Seminari, savjetovanja i simpoziji	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00
32132	 Tečajevi i stručni ispiti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 450.000,00	 350.000,00	 443.000,00	 1.243.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 450.000,00	 350.000,00	 443.000,00	 1.243.000,00
31	 Rashodi za zaposlene	 450.000,00	 350.000,00	 443.000,00	 1.243.000,00
311	 Plaće (Bruto)	 300.000,00	 200.000,00	 293.000,00	 793.000,00
3111	 Plaće za redovan rad	 300.000,00	 200.000,00	 293.000,00	 793.000,00
31111	 Plaće za zaposlene	 300.000,00	 200.000,00	 293.000,00	 793.000,00
313	 Doprinosi na plaće	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 450.000,00
3132	 Doprinosi za obvezno  
	 zdravstveno osiguranje	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 450.000,00
31321	 Doprinosi za obvezno  
	 zdravstveno osiguranje	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 450.000,00

	 Izvor 4.5. Ostale pomoći - HZZ	 360.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 960.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 360.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 960.000,00
31	 Rashodi za zaposlene	 360.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 960.000,00
311	 Plaće (Bruto)	 300.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 900.000,00
3111	 Plaće za redovan rad	 300.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 900.000,00
31111	 Plaće za zaposlene	 300.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 900.000,00
313	 Doprinosi na plaće	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
3132	 Doprinosi za obvezno  
	 zdravstveno osiguranje	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
31321	 Doprinosi za obvezno  
	 zdravstveno osiguranje	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 Tekući projekt T100003 Ostali  
	 rashodi za zaposlene	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
31	 Rashodi za zaposlene	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
31214	 Otpremnine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Stranica 4204 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Tekući projekt T100004  
	 Doprinosi na plaće	 0,00	 60.000,00	 60.000,00	 120.000,00
	 Izvor 4.5. Ostale pomoći - HZZ	 0,00	 60.000,00	 60.000,00	 120.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 60.000,00	 60.000,00	 120.000,00
31	 Rashodi za zaposlene	 0,00	 60.000,00	 60.000,00	 120.000,00
313	 Doprinosi na plaće	 0,00	 60.000,00	 60.000,00	 120.000,00
3132	 Doprinosi za obvezno  
	 zdravstveno osiguranje	 0,00	 60.000,00	 60.000,00	 120.000,00
31321	 Doprinosi za obvezno  
	 zdravstveno osiguranje	 0,00	 60.000,00	 60.000,00	 120.000,00

	 Tekući projekt T100005  
	 Naknade troškova zaposlenima	 54.700,00	 53.900,00	 53.900,00	 162.500,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 29.700,00	 28.900,00	 28.900,00	 87.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 29.700,00	 28.900,00	 28.900,00	 87.500,00
32	 Materijalni rashodi	 29.700,00	 28.900,00	 28.900,00	 87.500,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 29.700,00	 28.900,00	 28.900,00	 87.500,00
3212	 Naknade za prijevoz, za rad  
	 na terenu i odvojeni život	 25.800,00	 25.000,00	 25.000,00	 75.800,00
32121	 Naknade za prijevoz na posao  
	 i s posla	 25.800,00	 25.000,00	 25.000,00	 75.800,00
3214	 Ostale naknade troškova  
	 zaposlenima	 3.900,00	 3.900,00	 3.900,00	 11.700,00
32141	 Naknada za korištenje  
	 privatnog automobila  
	 u službene svrhe	 3.900,00	 3.900,00	 3.900,00	 11.700,00

	 Izvor 4.5. Ostale pomoći - HZZ	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 75.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 75.000,00
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 75.000,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 75.000,00
3212	 Naknade za prijevoz, za rad  
	 na terenu i odvojeni život	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 75.000,00
32121	 Naknade za prijevoz na posao  
	 i s posla	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 75.000,00

	 Tekući projekt T100006  
	 Rashodi za materijal i energiju	 372.500,00	 366.500,00	 366.500,00	 1.105.500,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 372.500,00	 366.500,00	 366.500,00	 1.105.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 372.500,00	 366.500,00	 366.500,00	 1.105.500,00
32	 Materijalni rashodi	 372.500,00	 366.500,00	 366.500,00	 1.105.500,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 352.500,00	 346.500,00	 346.500,00	 1.045.500,00
3221	 Uredski materijal i ostali  
	 materijalni rashodi	 41.500,00	 41.500,00	 41.500,00	 124.500,00
32211	 Uredski materijal	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 45.000,00
32212	 Literatura (publikacije,  
	 časopisi, glasila, knjige i ostalo)	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 21.000,00
32214	 Materijal i sredstva za čišćenje  
	 i održavanje	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 12.000,00
32216	 Materijal za higijenske potrebe  
	 i njegu	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
32219	 Ostali materijal za potrebe  
	 redovnog poslovanja	 13.500,00	 13.500,00	 13.500,00	 40.500,00
3223	 Energija	 270.000,00	 270.000,00	 270.000,00	 810.000,00
32231	 Električna energija	 200.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 600.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Broj 81 - Stranica 4205»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

32233	 Plin	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 150.000,00
32234	 Motorni benzin i dizel gorivo	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće  
	 i investicijsko održavanje	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
32241	 Materijal i dijelovi za tekuće  
	 i investicijsko održavanje  
	 građevinskih objekata	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
3225	 Sitni inventar i auto gume	 31.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 81.000,00
32251	 Sitni inventar	 31.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 81.000,00
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00
32334	 Promidžbeni materijali	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00

	 Tekući projekt T100007  
	 Rashodi za usluge	 421.000,00	 316.000,00	 286.000,00	 1.023.000,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3292	 Premije osiguranja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32922	 Premije osiguranja ostale imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3.1. Prih. za pos.  
	 namjene čije su korišt.  
	 i namjena utvrđ. pos. o	 21.000,00	 21.000,00	 21.000,00	 63.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 21.000,00	 21.000,00	 21.000,00	 63.000,00
32	 Materijalni rashodi	 21.000,00	 21.000,00	 21.000,00	 63.000,00
323	 Rashodi za usluge	 21.000,00	 21.000,00	 21.000,00	 63.000,00
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 21.000,00	 21.000,00	 21.000,00	 63.000,00
32375	 Geodetsko-katastarske usluge	 21.000,00	 21.000,00	 21.000,00	 63.000,00

	 Izvor 3.2. Komunalna nakn.,  
	 spom. renta, vodni i komun.  
	 dopr.	 10.000,00	 10.000,00	 0,00	 20.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 0,00	 20.000,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 0,00	 20.000,00
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 10.000,00	 0,00	 20.000,00
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 10.000,00	 10.000,00	 0,00	 20.000,00
32362	 Veterinarske usluge	 10.000,00	 10.000,00	 0,00	 20.000,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 290.000,00	 285.000,00	 265.000,00	 840.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 290.000,00	 285.000,00	 265.000,00	 840.000,00
32	 Materijalni rashodi	 290.000,00	 285.000,00	 265.000,00	 840.000,00
323	 Rashodi za usluge	 280.000,00	 275.000,00	 255.000,00	 810.000,00
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 50.000,00	 45.000,00	 45.000,00	 140.000,00
32311	 Usluge telefona, telefaksa	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 90.000,00
32313	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 15.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 35.000,00
32319	 Ostale usluge za komunikaciju  
	 i prijevoz	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog  
	 održavanja	 65.000,00	 65.000,00	 65.000,00	 195.000,00
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog  
	 održavanja građevinskih objekata	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00
32322	 Usluge tekućeg i investicijskog  
	 održavanja postrojenja i opreme	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 150.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Stranica 4206 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

32323	 Usluge tekućeg i investicijskog  
	 održavanja prijevoznih sredstava	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 71.000,00	 71.000,00	 71.000,00	 213.000,00
32331	 Elektronski mediji	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 3.000,00
32339	 Ostale usluge promidžbe  
	 i informiranja	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 210.000,00
3234	 Komunalne usluge	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00
32341	 Opskrba vodom	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 20.000,00	 20.000,00	 0,00	 40.000,00
32369	 Ostale zdravstvene  
	 i veterinarske usluge	 20.000,00	 20.000,00	 0,00	 40.000,00
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 44.000,00	 44.000,00	 44.000,00	 132.000,00
32371	 Autorski honorari	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
32372	 Ugovori o djelu	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 12.000,00
32373	 Usluge odvjetnika i pravnog  
	 savjetovanja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
32379	 Ostale intelektualne usluge	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00
3238	 Računalne usluge	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
32389	 Ostale računalne usluge	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
3239	 Ostale usluge	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 45.000,00
32394	 Usluge pri registraciji  
	 prijevoznih sredstava	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00
32399	 Ostale nespomenute usluge	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
3292	 Premije osiguranja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
32921	 Premije osiguranja  
	 prijevoznih sredstava	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32375	 Geodetsko-katastarske usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 6.1. Prihodi od prodaje  
	 nefinancijske imovine	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
32375	 Geodetsko-katastarske usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 Tekući projekt T100008  
	 Naknade članovima  
	 predstavničkih i izvršnih tijela	 105.000,00	 105.000,00	 105.000,00	 315.000,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 105.000,00	 105.000,00	 105.000,00	 315.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 105.000,00	 105.000,00	 105.000,00	 315.000,00
32	 Materijalni rashodi	 105.000,00	 105.000,00	 105.000,00	 315.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 105.000,00	 105.000,00	 105.000,00	 315.000,00
3291	 Naknade za rad predstavničkih  
	 i izvršnih tijela, povjerenstava  
	 i slično	 105.000,00	 105.000,00	 105.000,00	 315.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Broj 81 - Stranica 4207»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

32911	 Naknade za rad članovima  
	 predstavničkih i izvršnih tijela  
	 i upravnih vijeća	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 300.000,00
32912	 Naknade članovima  
	 povjerenstava 	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00

	 Tekući projekt T100009  
	 Troškovi izbora	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3291	 Naknade za rad predstavničkih  
	 i izvršnih tijela, povjerenstava  
	 i slično	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32911	 Naknade za rad članovima  
	 predstavničkih i izvršnih tijela  
	 i upravnih vijeća	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3291	 Naknade za rad predstavničkih  
	 i izvršnih tijela, povjerenstava  
	 i slično	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32911	 Naknade za rad članovima  
	 predstavničkih i izvršnih tijela  
	 i upravnih vijeća	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100010 Izdaci  
	 za reprezenaciju i održ.  
	 svečanih sjednica	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 90.000,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 90.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 90.000,00
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 90.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 90.000,00
3293	 Reprezentacija	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 90.000,00
32931	 Reprezentacija	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 90.000,00

	 Tekući projekt T100011  
	 Članarine, pristojbe i naknade	 23.000,00	 23.000,00	 12.000,00	 58.000,00
	 Izvor 1.2. Prihodi od financ.  
	 imovine	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00
3294	 Članarine i norme	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00
32941	 Tuzemne članarine	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Stranica 4208 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Izvor 1.3. Prihodi od adm.  
	 (upr.) pristojbi	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
3295	 Pristojbe i naknade	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
32951	 Upravne i administrativne pristojbe	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00

	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66 	 10.000,00	 10.000,00	 0,00	 20.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 0,00	 20.000,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 0,00	 20.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 0,00	 20.000,00
3295	 Pristojbe i naknade	 10.000,00	 10.000,00	 0,00	 20.000,00
32959	 Ostale pristojbe i naknade	 10.000,00	 10.000,00	 0,00	 20.000,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 8.000,00	 8.000,00	 7.000,00	 23.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 8.000,00	 8.000,00	 7.000,00	 23.000,00
32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 8.000,00	 7.000,00	 23.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 8.000,00	 8.000,00	 7.000,00	 23.000,00
3295	 Pristojbe i naknade	 8.000,00	 8.000,00	 7.000,00	 23.000,00
32952	 Sudske pristojbe	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
32953	 Javnobilježničke pristojbe	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00
32955	 Novčana naknada poslodavca  
	 zbog nezapošljavanja osoba  
	 s invaliditetom	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32959	 Ostale pristojbe i naknade	 1.000,00	 1.000,00	 0,00	 2.000,00

	 Tekući projekt T100012  
	 Financijski i ostali rashodi  
	 poslovanja	 71.000,00	 71.000,00	 182.000,00	 324.000,00
	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66 	 0,00	 0,00	 10.000,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 10.000,00	 10.000,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 10.000,00	 10.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 0,00	 0,00	 10.000,00	 10.000,00
3295	 Pristojbe i naknade	 0,00	 0,00	 10.000,00	 10.000,00
32959	 Ostale pristojbe i naknade	 0,00	 0,00	 10.000,00	 10.000,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 71.000,00	 71.000,00	 172.000,00	 314.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 71.000,00	 71.000,00	 72.000,00	 214.000,00
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 50.000,00	 51.000,00	 151.000,00
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 150.000,00
3234	 Komunalne usluge	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 150.000,00
32347	 Pričuva 	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 150.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 0,00	 0,00	 1.000,00	 1.000,00
3295	 Pristojbe i naknade	 0,00	 0,00	 1.000,00	 1.000,00
32955	 Novčana naknada poslodavca  
	 zbog nezapošljavanja osoba  
	 s invaliditetom	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Broj 81 - Stranica 4209»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

32959	 Ostale pristojbe i naknade	 0,00	 0,00	 1.000,00	 1.000,00
3296	 Troškovi sudskih postupaka	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32961	 Troškovi sudskih postupaka	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

34	 Financijski rashodi	 21.000,00	 21.000,00	 21.000,00	 63.000,00
343	 Ostali financijski rashodi	 21.000,00	 21.000,00	 21.000,00	 63.000,00
3431	 Bankarske usluge i usluge  
	 platnog prometa	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 3.000,00
34312	 Usluge platnog prometa	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 3.000,00
3434	 Ostali nespomenuti financijski  
	 rashodi	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00
34349	 Ostali nespomenuti financijski  
	 rashodi	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00

5	 Izdaci za financijsku imovinu  
	 i otplate zajmova	 0,00	 0,00	 100.000,00	 100.000,00
54	 Izdaci za otplatu glavnice  
	 primljenih kredita i zajmova	 0,00	 0,00	 100.000,00	 100.000,00
547	 Otplata glavnice primljenih  
	 zajmova od drugih razina vlasti	 0,00	 0,00	 100.000,00	 100.000,00
5471	 Otplata glavnice primljenih  
	 zajmova od državnog proračuna	 0,00	 0,00	 100.000,00	 100.000,00
54712	 Otplata glavnice primljenih  
	 zajmova od državnog proračuna  
	 - dugoročnih	 0,00	 0,00	 100.000,00	 100.000,00

	 Tekući projekt T100013 Razne  
	 tekuće pomoći	 269.000,00	 269.000,00	 269.000,00	 807.000,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 89.000,00	 89.000,00	 89.000,00	 267.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 89.000,00	 89.000,00	 89.000,00	 267.000,00
35	 Subvencije	 59.000,00	 59.000,00	 59.000,00	 177.000,00
352	 Subvencije trgovačkim  
	 društvima, poljoprivrednicima  
	 i obrtnicima izvan javnog  
	 sektora	 59.000,00	 59.000,00	 59.000,00	 177.000,00
3522	 Subvencije trgovačkim društvima  
	 izvan javnog sektora	 39.000,00	 39.000,00	 39.000,00	 117.000,00
35221	 Subvencije trgovačkim društvima  
	 izvan javnog sektora	 39.000,00	 39.000,00	 39.000,00	 117.000,00
3523	 Subvencije poljoprivrednicima  
	 i obrtnicima	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00
35232	 Subvencije obrtnicima	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00

36	 Pomoći dane u inozemstvo  
	 i unutar općeg proračuna	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 90.000,00
366	 Pomoći proračunskim  
	 korisnicima drugih proračuna	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 90.000,00
3661	 Tekuće pomoći proračunskim  
	 korisnicima drugih proračuna	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 90.000,00
36611	 Tekuće pomoći proračunskim  
	 korisnicima drugih proračuna	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 90.000,00

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 180.000,00	 180.000,00	 180.000,00	 540.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 180.000,00	 180.000,00	 180.000,00	 540.000,00
35	 Subvencije	 180.000,00	 180.000,00	 180.000,00	 540.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Stranica 4210 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

352	 Subvencije trgovačkim  
	 društvima, poljoprivrednicima  
	 i obrtnicima izvan javnog  
	 sektora	 180.000,00	 180.000,00	 180.000,00	 540.000,00
3522	 Subvencije trgovačkim društvima  
	 izvan javnog sektora	 180.000,00	 180.000,00	 180.000,00	 540.000,00
35221	 Subvencije trgovačkim društvima  
	 izvan javnog sektora	 180.000,00	 180.000,00	 180.000,00	 540.000,00

	 Tekući projekt T100014 Ostali  
	 rashodi poslovanja	 59.100,00	 59.100,00	 59.100,00	 177.300,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
39	 Raspored rashoda i prijelazni  
	 računi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
392	 Prijelazni račun	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3921	 Prijelazni račun	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
39211	 Prijelazni račun	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3.2. Komunalna nakn.,  
	 spom. renta, vodni i komun.  
	 dopr.	 100,00	 100,00	 100,00	 300,00

3	 Rashodi poslovanja	 100,00	 100,00	 100,00	 300,00
34	 Financijski rashodi	 100,00	 100,00	 100,00	 300,00
343	 Ostali financijski rashodi	 100,00	 100,00	 100,00	 300,00
3433	 Zatezne kamate	 100,00	 100,00	 100,00	 300,00
34332	 Zatezne kamate na doprinose	 100,00	 100,00	 100,00	 300,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 59.000,00	 59.000,00	 59.000,00	 177.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 59.000,00	 59.000,00	 59.000,00	 177.000,00
32	 Materijalni rashodi	 49.000,00	 49.000,00	 49.000,00	 147.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 12.000,00
3225	 Sitni inventar i auto gume	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
32252	 Auto gume	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
3227	 Službena, radna i zaštitna  
	 odjeća i obuća	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
32271	 Službena, radna i zaštitna  
	 odjeća i obuća	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 45.000,00	 45.000,00	 45.000,00	 135.000,00
3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 45.000,00	 45.000,00	 45.000,00	 135.000,00
32991	 Rashodi protokola (vijenci,  
	 cvijeće, svijeće i slično)	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00
32999	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja 	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	 120.000,00

34	 Financijski rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
343	 Ostali financijski rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
3431	 Bankarske usluge i usluge  
	 platnog prometa	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
34311	 Usluge banaka	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Broj 81 - Stranica 4211»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32999	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja 	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100015  
	 Zapošljavanje žena - Program  
	 Zaželi	 1.000.000,00	 1.000.000,00	 0,00	 2.000.000,00
	 Izvor 4.8. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna  
	 temeljem EU sredstava	 1.000.000,00	 1.000.000,00	 0,00	 2.000.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.000.000,00	 1.000.000,00	 0,00	 2.000.000,00
31	 Rashodi za zaposlene	 850.000,00	 850.000,00	 0,00	 1.700.000,00
311	 Plaće (Bruto)	 650.000,00	 650.000,00	 0,00	 1.300.000,00
3111	 Plaće za redovan rad	 650.000,00	 650.000,00	 0,00	 1.300.000,00
31111	 Plaće za zaposlene	 650.000,00	 650.000,00	 0,00	 1.300.000,00
313	 Doprinosi na plaće	 200.000,00	 200.000,00	 0,00	 400.000,00
3132	 Doprinosi za obvezno  
	 zdravstveno osiguranje	 200.000,00	 200.000,00	 0,00	 400.000,00
31321	 Doprinosi za obvezno  
	 zdravstveno osiguranje	 200.000,00	 200.000,00	 0,00	 400.000,00

32	 Materijalni rashodi	 75.000,00	 75.000,00	 0,00	 150.000,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 55.000,00	 55.000,00	 0,00	 110.000,00
3212	 Naknade za prijevoz, za rad  
	 na terenu i odvojeni život	 50.000,00	 50.000,00	 0,00	 100.000,00
32121	 Naknade za prijevoz na posao  
	 i s posla	 50.000,00	 50.000,00	 0,00	 100.000,00
3214	 Ostale naknade troškova  
	 zaposlenima	 5.000,00	 5.000,00	 0,00	 10.000,00
32141	 Naknada za korištenje privatnog  
	 automobila u službene svrhe	 5.000,00	 5.000,00	 0,00	 10.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 0,00	 40.000,00
3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 0,00	 40.000,00
32999	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja 	 20.000,00	 20.000,00	 0,00	 40.000,00

37	 Naknade građanima  
	 i kućanstvima na temelju  
	 osiguranja i druge naknade	 75.000,00	 75.000,00	 0,00	 150.000,00
372	 Ostale naknade građanima  
	 i kućanstvima iz proračuna	 75.000,00	 75.000,00	 0,00	 150.000,00
3722	 Naknade građanima  
	 i kućanstvima u naravi	 75.000,00	 75.000,00	 0,00	 150.000,00
37229	 Ostale naknade iz proračuna  
	 u naravi	 75.000,00	 75.000,00	 0,00	 150.000,00

	 Tekući projekt T100016 Javne  
	 potrebe u ostalim društvenim  
	 djelatnostima	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 150.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Stranica 4212 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 150.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 150.000,00
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 150.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 150.000,00
3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 150.000,00
32999	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja 	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 150.000,00

	 Glavni program A02 KULTURA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Program 1000 Program javnih  
	 potreba u kulturi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Kapitalni projekt K100001  
	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine  
	 za Knjižnicu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo  
	 i unutar općeg proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
367	 Prijenosi proračunskim  
	 korisnicima iz nadležnog  
	 proračuna za financiranje  
	 redovne djelatnosti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3673	 Prijenosi proračunskim  
	 korisnicima iz nadležnog  
	 proračuna za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
36731	 Prijenosi proračunskim  
	 korisnicima iz nadležnog  
	 proračuna za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100001  
	 Izdaci za zaposlene Knjižnice	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo  
	 i unutar općeg proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
367	 Prijenosi proračunskim  
	 korisnicima iz nadležnog  
	 proračuna za financiranje  
	 redovne djelatnosti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3672	 Prijenosi proračunskim  
	 korisnicima iz nadležnog  
	 proračuna za fin. rash. poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
36721	 Prijenosi prorač. korisn. iz  
	 nadležnog proračuna za fin.  
	 rash. poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100003  
	 Financijski rashodi Knjižnice	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo  
	 i unutar općeg proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
367	 Prijenosi proračunskim  
	 korisnicima iz nadležnog  
	 proračuna za financiranje  
	 redovne djelatnosti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Broj 81 - Stranica 4213»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

3674	 Prijenosi proračunskim  
	 korisnicima iz nadležnog  
	 proračuna za financijsku  
	 imovinu i otplatu zajmova	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
36741	 Prijenosi proračunskim  
	 korisnicima iz nadležnog  
	 proračuna za financijsku  
	 imovinu i otplatu zajmova	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100008  
	 Javne potrebe u kulturi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
381	 Tekuće donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38114	 Tekuće donacije udrugama  
	 i političkim strankama	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Glavni program A04  
	 KOMUNALNA DJELATNOST	 4.807.500,00	 3.757.500,00	 3.857.500,00	 12.422.500,00
	 Program 1000 Izdaci za  
	 održavanje komunalne  
	 infrastrukture Općine	 4.807.500,00	 3.757.500,00	 3.857.500,00	 12.422.500,00
	 Kapitalni projekt K100001  
	 Izgradnja objekata  
	 komunalne infrastrukture	 0,00	 1.000.000,00	 2.000.000,00	 3.000.000,00
	 Izvor 3.3. Šumski doprinos	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
41	 Rashodi za nabavu  
	 neproizvedene dugotrajne  
	 imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
411	 Materijalna imovina  
	 - prirodna bogatstva	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4111	 Zemljište	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
41119	 Ostala zemljišta	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.9. Kapitalne pomoći  
	 iz drž. pror. temeljem  
	 prijenosa EU sredst.	 0,00	 1.000.000,00	 2.000.000,00	 3.000.000,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 1.000.000,00	 2.000.000,00	 3.000.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 1.000.000,00	 2.000.000,00	 3.000.000,00
421	 Građevinski objekti	 0,00	 1.000.000,00	 2.000.000,00	 3.000.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti	 0,00	 1.000.000,00	 2.000.000,00	 3.000.000,00
42149	 Ostali nespomenuti građevinski  
	 objekti 	 0,00	 1.000.000,00	 2.000.000,00	 3.000.000,00

	 Izvor 6.1. Prihodi od prodaje  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4214	 Ostali građevinski objekti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42149	 Ostali nespomenuti građevinski  
	 objekti 	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Stranica 4214 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Kapitalni projekt K100004  
	 Nabava opreme  
	 za »Komunalac«	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 450.000,00
	 Izvor 3.3. Šumski doprinos	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 450.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 450.000,00
38	 Ostali rashodi	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 450.000,00
386	 Kapitalne pomoći	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 450.000,00
3862	 Kapitalne pomoći kreditnim  
	 i ostalim financijskim  
	 institucijama te trgovačkim  
	 društvima izvan javnog	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 450.000,00
38622	 Kapitalne pomoći trgovačkim  
	 društvima izvan javnog sektora	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 450.000,00

	 Kapitalni projekt K100006  
	 Izgradnja poučno-edukativne  
	 staze Baćin	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 4.9. Kapitalne pomoći  
	 iz drž. pror. temeljem  
	 prijenosa EU sredst.	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
41	 Rashodi za nabavu  
	 neproizvedene dugotrajne  
	 imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
412	 Nematerijalna imovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4124	 Ostala prava	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
41241	 Ulaganja na tuđoj imovini  
	 radi prava korištenja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100008  
	 Izradnja nogostupa uz  
	 državnu cestu	 775.000,00	 0,00	 0,00	 775.000,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00
41	 Rashodi za nabavu  
	 neproizvedene dugotrajne  
	 imovine	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00
412	 Nematerijalna imovina	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00
4124	 Ostala prava	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00
41241	 Ulaganja na tuđoj imovini  
	 radi prava korištenja	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00

	 Izvor 5.1. Donacije	 375.000,00	 0,00	 0,00	 375.000,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 375.000,00	 0,00	 0,00	 375.000,00
41	 Rashodi za nabavu  
	 neproizvedene dugotrajne  
	 imovine	 375.000,00	 0,00	 0,00	 375.000,00
412	 Nematerijalna imovina	 375.000,00	 0,00	 0,00	 375.000,00
4124	 Ostala prava	 375.000,00	 0,00	 0,00	 375.000,00
41241	 Ulaganja na tuđoj imovini  
	 radi prava korištenja	 375.000,00	 0,00	 0,00	 375.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Broj 81 - Stranica 4215»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Kapitalni projekt K100009  
	 Gradnja komunalne  
	 infrastrukture i građevina  
	 za gospodarenje komunalnim 	 755.000,00	 755.000,00	 755.000,00	 2.265.000,00
	 Izvor 3.1. Prih. za pos.  
	 namjene čije su korišt.  
	 i namjena utvrđ. pos.o	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00
38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00
386	 Kapitalne pomoći	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00
3862	 Kapitalne pomoći kreditnim  
	 i ostalim financijskim  
	 institucijama te trgovačkim  
	 društvima izvan javnog	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00
38622	 Kapitalne pomoći trgovačkim  
	 društvima izvan javnog sektora	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00

	 Izvor 3.3. Šumski doprinos	 750.000,00	 750.000,00	 750.000,00	 2.250.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 750.000,00	 750.000,00	 750.000,00	 2.250.000,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo  
	 i unutar općeg proračuna	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 450.000,00
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 450.000,00
3632	 Kapitalne pomoći unutar  
	 općeg proračuna	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 450.000,00
36329	 Kapitalne pomoći  
	 izvanproračunskim korisnicima  
	 županijskih, gradskih  
	 i općinskih proračuna	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 450.000,00

38	 Ostali rashodi	 600.000,00	 600.000,00	 600.000,00	 1.800.000,00
386	 Kapitalne pomoći	 600.000,00	 600.000,00	 600.000,00	 1.800.000,00
3862	 Kapitalne pomoći kreditnim  
	 i ostalim financijskim  
	 institucijama te trgovačkim  
	 društvima izvan javnog	 600.000,00	 600.000,00	 600.000,00	 1.800.000,00
38622	 Kapitalne pomoći trgovačkim  
	 društvima izvan javnog sektora	 600.000,00	 600.000,00	 600.000,00	 1.800.000,00

	 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći  
	 iz državnog proračuna 	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
386	 Kapitalne pomoći	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3862	 Kapitalne pomoći kreditnim  
	 i ostalim financijskim  
	 institucijama te trgovačkim  
	 društvima izvan javnog	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38622	 Kapitalne pomoći trgovačkim  
	 društvima izvan javnog sektora	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100010  
	 Uređenje kupališta  
	 u Hrvatskoj Dubici	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00
	 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći  
	 iz državnog proračuna 	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00
41	 Rashodi za nabavu  
	 neproizvedene dugotrajne  
	 imovine	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Stranica 4216 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

412	 Nematerijalna imovina	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00
4124	 Ostala prava	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00
41241	 Ulaganja na tuđoj imovini  
	 radi prava korištenja	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

	 Izvor 4.4. Kapitalne pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00
41	 Rashodi za nabavu  
	 neproizvedene dugotrajne  
	 imovine	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00
412	 Nematerijalna imovina	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00
4124	 Ostala prava	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00
41241	 Ulaganja na tuđoj imovini  
	 radi prava korištenja	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

	 Kapitalni projekt K100011  
	 Izgradnja dječjeg igrališta  
	 u naselju Baćin	 375.000,00	 0,00	 0,00	 375.000,00
	 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći  
	 iz državnog proračuna 	 375.000,00	 0,00	 0,00	 375.000,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 375.000,00	 0,00	 0,00	 375.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 375.000,00	 0,00	 0,00	 375.000,00
421	 Građevinski objekti	 375.000,00	 0,00	 0,00	 375.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti	 375.000,00	 0,00	 0,00	 375.000,00
42145	 Sportski i rekreacijski tereni	 375.000,00	 0,00	 0,00	 375.000,00

	 Tekući projekt T000006  
	 Zaštita čovjekove okoline	 51.500,00	 51.500,00	 51.500,00	 154.500,00
	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66 	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 150.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 150.000,00
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 150.000,00
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 150.000,00
3234	 Komunalne usluge	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 150.000,00
32343	 Deratizacija i dezinsekcija	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 150.000,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 1.500,00	 1.500,00	 1.500,00	 4.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.500,00	 1.500,00	 1.500,00	 4.500,00
32	 Materijalni rashodi	 1.500,00	 1.500,00	 1.500,00	 4.500,00
323	 Rashodi za usluge	 1.500,00	 1.500,00	 1.500,00	 4.500,00
3234	 Komunalne usluge	 1.500,00	 1.500,00	 1.500,00	 4.500,00
32342	 Iznošenje i odvoz smeća	 1.500,00	 1.500,00	 1.500,00	 4.500,00

	 Tekući projekt T100004  
	 Unapređenje komunalnih  
	 pogodnosti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 3.3. Šumski doprinos	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Broj 81 - Stranica 4217»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

426	 Nematerijalna proizvedena  
	 imovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4263	 Umjetnička, literarna  
	 i znanstvena djela 	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42637	 Dokumenti prostornog uređenja  
	 (prostorni planovi i ostalo)	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100005 Ostali  
	 izdaci za komunalne usluge	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 45.000,00
	 Izvor 1.3. Prihodi od adm.  
	 (upr.) pristojbi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00
3235	 Zakupnine i najamnine	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00
32359	 Ostale zakupnine i najamnine	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00

	 Izvor 3.2. Komunalna nakn.,  
	 spom. renta, vodni i komun.  
	 dopr.	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
3234	 Komunalne usluge	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
32349	 Ostale komunalne usluge	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00

	 Izvor 3.3. Šumski doprinos	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
35	 Subvencije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
352	 Subvencije trgovačkim  
	 društvima, poljoprivrednicima  
	 i obrtnicima izvan javnog  
	 sektora	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3522	 Subvencije trgovačkim društvima  
	 izvan javnog sektora	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
35221	 Subvencije trgovačkim društvima  
	 izvan javnog sektora	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100008  
	 Održavanje komunalne  
	 infrastrukture	 2.186.000,00	 1.786.000,00	 886.000,00	 4.858.000,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
32	 Materijalni rashodi	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
323	 Rashodi za usluge	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
3234	 Komunalne usluge	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
32349	 Ostale komunalne usluge	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00

	 Izvor 3.2. Komunalna nakn.,  
	 spom. renta, vodni i komun.  
	 dopr.	 486.000,00	 486.000,00	 486.000,00	 1.458.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 486.000,00	 486.000,00	 486.000,00	 1.458.000,00
32	 Materijalni rashodi	 486.000,00	 486.000,00	 486.000,00	 1.458.000,00
323	 Rashodi za usluge	 486.000,00	 486.000,00	 486.000,00	 1.458.000,00
3234	 Komunalne usluge	 486.000,00	 486.000,00	 486.000,00	 1.458.000,00
32349	 Ostale komunalne usluge	 486.000,00	 486.000,00	 486.000,00	 1.458.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Stranica 4218 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Izvor 3.3. Šumski doprinos	 400.000,00	 400.000,00	 400.000,00	 1.200.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 400.000,00	 400.000,00	 400.000,00	 1.200.000,00
32	 Materijalni rashodi	 400.000,00	 400.000,00	 400.000,00	 1.200.000,00
323	 Rashodi za usluge	 400.000,00	 400.000,00	 400.000,00	 1.200.000,00
3234	 Komunalne usluge	 400.000,00	 400.000,00	 400.000,00	 1.200.000,00
32349	 Ostale komunalne usluge	 400.000,00	 400.000,00	 400.000,00	 1.200.000,00

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3234	 Komunalne usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32349	 Ostale komunalne usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći  
	 iz državnog proračuna 	 1.000.000,00	 900.000,00	 0,00	 1.900.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.000.000,00	 900.000,00	 0,00	 1.900.000,00
32	 Materijalni rashodi	 1.000.000,00	 900.000,00	 0,00	 1.900.000,00
323	 Rashodi za usluge	 1.000.000,00	 900.000,00	 0,00	 1.900.000,00
3234	 Komunalne usluge	 1.000.000,00	 900.000,00	 0,00	 1.900.000,00
32349	 Ostale komunalne usluge	 1.000.000,00	 900.000,00	 0,00	 1.900.000,00

	 Glavni program A05  
	 SOCIJALNA ZAŠTITA	 735.000,00	 691.000,00	 653.000,00	 2.079.000,00
	 Program 1000 Redovna  
	 aktivnost za socijalnu zaštitu	 735.000,00	 691.000,00	 653.000,00	 2.079.000,00
	 Tekući projekt T100005  
	 Ostali izdaci za socijalnu  
	 zaštitu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3831	 Naknade šteta pravnim  
	 i fizičkim osobama	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38319	 Ostale naknade šteta pravnim  
	 i fizičkim osobama	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100006 Javne  
	 potrebe u socijalnoj skrbi	 735.000,00	 691.000,00	 653.000,00	 2.079.000,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 675.000,00	 631.000,00	 593.000,00	 1.899.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 675.000,00	 631.000,00	 593.000,00	 1.899.000,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo  
	 i unutar općeg proračuna	 471.000,00	 471.000,00	 471.000,00	 1.413.000,00
366	 Pomoći proračunskim  
	 korisnicima drugih proračuna	 471.000,00	 471.000,00	 471.000,00	 1.413.000,00
3661	 Tekuće pomoći proračunskim  
	 korisnicima drugih proračuna	 471.000,00	 471.000,00	 471.000,00	 1.413.000,00
36611	 Tekuće pomoći proračunskim  
	 korisnicima drugih proračuna	 471.000,00	 471.000,00	 471.000,00	 1.413.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Broj 81 - Stranica 4219»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

37	 Naknade građanima  
	 i kućanstvima na temelju  
	 osiguranja i druge naknade	 204.000,00	 122.000,00	 122.000,00	 448.000,00
372	 Ostale naknade građanima  
	 i kućanstvima iz proračuna	 204.000,00	 122.000,00	 122.000,00	 448.000,00
3721	 Naknade građanima  
	 i kućanstvima u novcu	 192.000,00	 110.000,00	 110.000,00	 412.000,00
37212	 Pomoć obiteljima i kućanstvima	 100.000,00	 40.000,00	 40.000,00	 180.000,00
37213	 Pomoć osobama s invaliditetom	 12.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 32.000,00
37215	 Stipendije i školarine	 80.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 200.000,00
3722	 Naknade građanima  
	 i kućanstvima u naravi	 12.000,00	 12.000,00	 12.000,00	 36.000,00
37229	 Ostale naknade iz proračuna  
	 u naravi	 12.000,00	 12.000,00	 12.000,00	 36.000,00

38	 Ostali rashodi	 0,00	 38.000,00	 0,00	 38.000,00
381	 Tekuće donacije	 0,00	 38.000,00	 0,00	 38.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 0,00	 38.000,00	 0,00	 38.000,00
38118	 Tekuće donacije humanitarnim  
	 organizacijama	 0,00	 38.000,00	 0,00	 38.000,00

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 180.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 180.000,00
37	 Naknade građanima  
	 i kućanstvima na temelju  
	 osiguranja i druge naknade	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 180.000,00
372	 Ostale naknade građanima  
	 i kućanstvima iz proračuna	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 180.000,00
3721	 Naknade građanima  
	 i kućanstvima u novcu	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 180.000,00
37212	 Pomoć obiteljima i kućanstvima	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 180.000,00

	 Glavni program A06  
	 GOSPODARSTVO  
	 I POLJOPRIVREDA	 100.000,00	 100.000,00	 130.000,00	 330.000,00
	 Program 1000 Razvoj  
	 poljoprivrede	 100.000,00	 100.000,00	 130.000,00	 330.000,00
	 Kapitalni projekt K100003  
	 Razvoj malog i srednjeg  
	 poduzetništva	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.2. Prihodi od financ.  
	 imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
386	 Kapitalne pomoći	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3863	 Kapitalne pomoći  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima 	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38632	 Kapitalne pomoći obrtnicima 	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100004  
	 Unapređenje razvoja  
	 poljoprivrede	 0,00	 0,00	 30.000,00	 30.000,00
	 Izvor 3.2. Komunalna nakn.,  
	 spom. renta, vodni i komun.  
	 dopr.	 0,00	 0,00	 10.000,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 10.000,00	 10.000,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 10.000,00	 10.000,00
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 10.000,00	 10.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Stranica 4220 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

3236	 Zdravstvene i veterinarske  
	 usluge	 0,00	 0,00	 10.000,00	 10.000,00
32362	 Veterinarske usluge	 0,00	 0,00	 10.000,00	 10.000,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 0,00	 0,00	 20.000,00	 20.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 20.000,00	 20.000,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 20.000,00	 20.000,00
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 20.000,00	 20.000,00
3236	 Zdravstvene i veterinarske  
	 usluge	 0,00	 0,00	 20.000,00	 20.000,00
32369	 Ostale zdravstvene  
	 i veterinarske usluge	 0,00	 0,00	 20.000,00	 20.000,00

	 Tekući projekt T100006  
	 Potpore u poljoprivredi	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 300.000,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 300.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 300.000,00
35	 Subvencije	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 300.000,00
352	 Subvencije trgovačkim  
	 društvima, poljoprivrednicima  
	 i obrtnicima izvan javnog  
	 sektora	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 300.000,00
3523	 Subvencije poljoprivrednicima  
	 i obrtnicima	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 300.000,00
35231	 Subvencije poljoprivrednicima	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 300.000,00

	 Glavni program A07 UDRUGE  
	 GRAĐANA, SPORTSKE  
	 UDRUGE I POLITIČKE  
	 STRANKE	 270.000,00	 232.000,00	 270.000,00	 772.000,00
	 Program 1000 Izdaci  
	 udrugama građana, sportske  
	 udruge, političke stranke, nac.  
	 zajedn. i manjine	 270.000,00	 232.000,00	 270.000,00	 772.000,00
	 Kapitalni projekt K100001  
	 Pomoć za nab. nef. imov. udrug.  
	 građ, sportsk. i ost. udr.	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 6.1. Prihodi od prodaje  
	 nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
382	 Kapitalne donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim  
	 organizacijama	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38219	 Kapitalne donacije ostalim  
	 neprofitnim organizacijama	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100003  
	 Javne potrebe u društvenim  
	 djelatnostima	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00
38	 Ostali rashodi	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00
382	 Kapitalne donacije	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim  
	 organizacijama	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00
38212	 Kapitalne donacije vjerskim  
	 zajednicama	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Broj 81 - Stranica 4221»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Tekući projekt T100003 Ostali  
	 izdaci za potrebe rada  
	 sportskih udruga	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
381	 Tekuće donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38119	 Ostale tekuće donacije 	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100006  
	 Pomoći nacionalnim  
	 zajednicama i manjinama	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00
38	 Ostali rashodi	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00
381	 Tekuće donacije	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00
38113	 Tekuće donacije nacionalnim  
	 zajednicama i manjinama	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00

	 Tekući projekt T100007  
	 Ostali izdaci za pomoć udr.  
	 građ. sp. udr. i pol. str.	 12.000,00	 12.000,00	 12.000,00	 36.000,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 12.000,00	 12.000,00	 12.000,00	 36.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 12.000,00	 12.000,00	 12.000,00	 36.000,00
38	 Ostali rashodi	 12.000,00	 12.000,00	 12.000,00	 36.000,00
381	 Tekuće donacije	 12.000,00	 12.000,00	 12.000,00	 36.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 12.000,00	 12.000,00	 12.000,00	 36.000,00
38114	 Tekuće donacije udrugama  
	 i političkim strankama	 12.000,00	 12.000,00	 12.000,00	 36.000,00

	 Tekući projekt T100009  
	 Javne potrebe u ostalim  
	 društvenim djelatnostima	 218.000,00	 180.000,00	 218.000,00	 616.000,00
	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66 	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00
3294	 Članarine i norme	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00
32941	 Tuzemne članarine	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 198.000,00	 160.000,00	 198.000,00	 556.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 198.000,00	 160.000,00	 198.000,00	 556.000,00
38	 Ostali rashodi	 198.000,00	 160.000,00	 198.000,00	 556.000,00
381	 Tekuće donacije	 198.000,00	 160.000,00	 198.000,00	 556.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 198.000,00	 160.000,00	 198.000,00	 556.000,00
38112	 Tekuće donacije vjerskim  
	 zajednicama	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00
38114	 Tekuće donacije udrugama  
	 i političkim strankama	 140.000,00	 140.000,00	 140.000,00	 420.000,00
38118	 Tekuće donacije humanitarnim  
	 organizacijama	 38.000,00	 0,00	 38.000,00	 76.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Stranica 4222 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Tekući projekt T100010  
	 Javne potrebe u sportu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
381	 Tekuće donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38114	 Tekuće donacije udrugama  
	 i političkim strankama	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38115	 Tekuće donacije sportskim  
	 društvima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Glavni program A08  
	 VATROGASTVO I CIVILNA  
	 ZAŠTITA	 440.000,00	 440.000,00	 440.000,00	 1.320.000,00
	 Program 1000 Izdaci za  
	 vatrogastvo i civilnu zaštitu	 440.000,00	 440.000,00	 440.000,00	 1.320.000,00
	 Kapitalni projekt K100001  
	 Izdaci za opremu vatrogasne  
	 postrojbe	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
382	 Kapitalne donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim  
	 organizacijama	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38217	 Kapitalne donacije humanitarnim  
	 organizacijama	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100002  
	 Izdaci za opremu članova  
	 civilne zaštite	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 90.000,00
	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66 	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 90.000,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 90.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 90.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 90.000,00
4223	 Oprema za održavanje i zaštitu	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 90.000,00
42234	 Oprema za civilnu zaštitu	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 90.000,00

	 Tekući projekt T100004 Javne  
	 potrebe u ostalim društvenim  
	 djelatnostima	 410.000,00	 410.000,00	 410.000,00	 1.230.000,00
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
381	 Tekuće donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
38118	 Tekuće donacije humanitarnim  
	 organizacijama	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 410.000,00	 410.000,00	 410.000,00	 1.230.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 410.000,00	 410.000,00	 410.000,00	 1.230.000,00
38	 Ostali rashodi	 410.000,00	 410.000,00	 410.000,00	 1.230.000,00
381	 Tekuće donacije	 410.000,00	 410.000,00	 410.000,00	 1.230.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 410.000,00	 410.000,00	 410.000,00	 1.230.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Broj 81 - Stranica 4223»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

38114	 Tekuće donacije udrugama  
	 i političkim strankama	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
38118	 Tekuće donacije humanitarnim  
	 organizacijama	 400.000,00	 400.000,00	 400.000,00	 1.200.000,00

	 Glava 01 Narodna knjižnica  
	 i čitaonica Ivo Kozarčanin	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Glava 01 Narodna knjižnica  
	 i čitaonica Ivo Kozarčanin	 579.680,00	 579.680,00	 579.680,00	 1.739.040,00
	 Glavni program A02 KULTURA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Program 1000 Program javnih  
	 potreba u kulturi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Tekući projekt T100002  
	 Materijalni rashodi Knjižnice	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.8. Opći prihodi  
	 i primici PK	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3295	 Pristojbe i naknade	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32953	 Javnobilježničke pristojbe	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Proračunski korisnik 29189  
	 NARODNA KNJIŽNICA  
	 I ČITAONICA »IVO  
	 KOZARČANIN« HRV. DUBICA	 579.680,00	 579.680,00	 579.680,00	 1.739.040,00
	 Glavni program A02 KULTURA	 579.680,00	 579.680,00	 579.680,00	 1.739.040,00
	 Program 1000 Program javnih  
	 potreba u kulturi	 579.680,00	 579.680,00	 579.680,00	 1.739.040,00
	 Kapitalni projekt K100001  
	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine  
	 za Knjižnicu	 117.680,00	 117.680,00	 117.680,00	 353.040,00
	 Izvor 1.8. Opći prihodi  
	 i primici PK	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4221	 Uredska oprema i namještaj	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42211	 Računala i računalna oprema	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42212	 Uredski namještaj	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42219	 Ostala uredska oprema	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4222	 Komunikacijska oprema	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42222	 Telefoni i ostali komunikacijski  
	 uređaji	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4223	 Oprema za održavanje i zaštitu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42231	 Oprema za grijanje, ventilaciju  
	 i hlađenje	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
424	 Knjige, umjetnička djela  
	 i ostale izložbene vrijednosti	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
4241	 Knjige	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
42411	 Knjige	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
426	 Nematerijalna proizvedena  
	 imovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4262	 Ulaganja u računalne programe	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42621	 Ulaganja u računalne programe	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Stranica 4224 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Izvor 2.2. Vlastiti prihodi PK	 16.680,00	 16.680,00	 16.680,00	 50.040,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 16.680,00	 16.680,00	 16.680,00	 50.040,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 16.680,00	 16.680,00	 16.680,00	 50.040,00
422	 Postrojenja i oprema	 16.680,00	 16.680,00	 16.680,00	 50.040,00
4221	 Uredska oprema i namještaj	 9.000,00	 9.000,00	 9.000,00	 27.000,00
42212	 Uredski namještaj	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00
42219	 Ostala uredska oprema	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 12.000,00
4222	 Komunikacijska oprema	 5.680,00	 5.680,00	 5.680,00	 17.040,00
42221	 Radio i TV prijemnici	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00
42222	 Telefoni i ostali komunikacijski  
	 uređaji	 2.680,00	 2.680,00	 2.680,00	 8.040,00
4223	 Oprema za održavanje i zaštitu	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
42232	 Oprema za održavanje prostorija	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00

	 Izvor 4.7. Pomoći PK	 51.000,00	 51.000,00	 51.000,00	 153.000,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 51.000,00	 51.000,00	 51.000,00	 153.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 51.000,00	 51.000,00	 51.000,00	 153.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 16.000,00	 16.000,00	 16.000,00	 48.000,00
4221	 Uredska oprema i namještaj	 16.000,00	 16.000,00	 16.000,00	 48.000,00
42211	 Računala i računalna oprema	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 45.000,00
42219	 Ostala uredska oprema	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 3.000,00
424	 Knjige, umjetnička djela  
	 i ostale izložbene vrijednosti	 35.000,00	 35.000,00	 35.000,00	 105.000,00
4241	 Knjige	 35.000,00	 35.000,00	 35.000,00	 105.000,00
42411	 Knjige	 35.000,00	 35.000,00	 35.000,00	 105.000,00

	 Izvor 5.2. Donacije PK	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	 120.000,00

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	 120.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	 120.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00
4221	 Uredska oprema i namještaj	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 60.000,00
42211	 Računala i računalna oprema	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
42219	 Ostala uredska oprema	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 30.000,00
424	 Knjige, umjetnička djela  
	 i ostale izložbene vrijednosti	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 45.000,00
4241	 Knjige	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 45.000,00
42411	 Knjige	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 45.000,00
426	 Nematerijalna proizvedena  
	 imovina	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00
4262	 Ulaganja u računalne programe	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00
42621	 Ulaganja u računalne programe	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00

	 Tekući projekt T100001  
	 Izdaci za zaposlene Knjižnice	 302.700,00	 302.700,00	 302.700,00	 908.100,00
	 Izvor 1.8. Opći prihodi  
	 i primici PK	 252.700,00	 252.700,00	 252.700,00	 758.100,00

3	 Rashodi poslovanja	 252.700,00	 252.700,00	 252.700,00	 758.100,00
31	 Rashodi za zaposlene	 231.250,00	 231.250,00	 231.250,00	 693.750,00
311	 Plaće (Bruto)	 191.200,00	 191.200,00	 191.200,00	 573.600,00
3111	 Plaće za redovan rad	 190.000,00	 190.000,00	 190.000,00	 570.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Broj 81 - Stranica 4225»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

31111	 Plaće za zaposlene	 190.000,00	 190.000,00	 190.000,00	 570.000,00
3112	 Plaće u naravi	 1.200,00	 1.200,00	 1.200,00	 3.600,00
31129	 Ostale plaće u naravi	 1.200,00	 1.200,00	 1.200,00	 3.600,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 7.200,00	 7.200,00	 7.200,00	 21.600,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 7.200,00	 7.200,00	 7.200,00	 21.600,00
31213	 Darovi	 1.200,00	 1.200,00	 1.200,00	 3.600,00
31215	 Naknade za bolest,  
	 invalidnost i smrtni slučaj	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00
31216	 Regres za godišnji odmor 	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00
31219	 Ostali nenavedeni rashodi  
	 za zaposlene	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
313	 Doprinosi na plaće	 32.850,00	 32.850,00	 32.850,00	 98.550,00
3132	 Doprinosi za obvezno  
	 zdravstveno osiguranje	 32.850,00	 32.850,00	 32.850,00	 98.550,00
31321	 Doprinosi za obvezno  
	 zdravstveno osiguranje	 32.850,00	 32.850,00	 32.850,00	 98.550,00

32	 Materijalni rashodi	 21.450,00	 21.450,00	 21.450,00	 64.350,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 11.600,00	 11.600,00	 11.600,00	 34.800,00
3211	 Službena putovanja	 3.050,00	 3.050,00	 3.050,00	 9.150,00
32111	 Dnevnice za službeni put u zemlji	 1.050,00	 1.050,00	 1.050,00	 3.150,00
32113	 Naknade za smještaj  
	 na službenom putu u zemlji	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 3.000,00
32115	 Naknade za prijevoz  
	 na službenom putu u zemlji	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 3.000,00
3212	 Naknade za prijevoz, za rad  
	 na terenu i odvojeni život	 5.550,00	 5.550,00	 5.550,00	 16.650,00
32121	 Naknade za prijevoz na posao  
	 i s posla	 5.550,00	 5.550,00	 5.550,00	 16.650,00
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
32131	 Seminari, savjetovanja i simpoziji	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
32132	 Tečajevi i stručni ispiti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3214	 Ostale naknade troškova  
	 zaposlenima	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 3.000,00
32141	 Naknada za korištenje privatnog  
	 automobila u službene svrhe	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 3.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 9.850,00	 9.850,00	 9.850,00	 29.550,00
3221	 Uredski materijal i ostali  
	 materijalni rashodi	 9.850,00	 9.850,00	 9.850,00	 29.550,00
32211	 Uredski materijal	 3.500,00	 3.500,00	 3.500,00	 10.500,00
32212	 Literatura (publikacije,  
	 časopisi, glasila, knjige i ostalo)	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32214	 Materijal i sredstva za čišćenje  
	 i održavanje	 3.350,00	 3.350,00	 3.350,00	 10.050,00
32219	 Ostali materijal za potrebe  
	 redovnog poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00

	 Izvor 4.5. Ostale pomoći - HZZ	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 150.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 150.000,00
31	 Rashodi za zaposlene	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 150.000,00
311	 Plaće (Bruto)	 42.500,00	 42.500,00	 42.500,00	 127.500,00
3111	 Plaće za redovan rad	 42.500,00	 42.500,00	 42.500,00	 127.500,00
31111	 Plaće za zaposlene	 42.500,00	 42.500,00	 42.500,00	 127.500,00
313	 Doprinosi na plaće	 7.500,00	 7.500,00	 7.500,00	 22.500,00
3132	 Doprinosi za obvezno  
	 zdravstveno osiguranje	 7.500,00	 7.500,00	 7.500,00	 22.500,00
31321	 Doprinosi za obvezno  
	 zdravstveno osiguranje	 7.500,00	 7.500,00	 7.500,00	 22.500,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Stranica 4226 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Tekući projekt T100002  
	 Materijalni rashodi Knjižnice	 105.100,00	 105.100,00	 105.100,00	 315.300,00
	 Izvor 1.8. Opći prihodi  
	 i primici PK	 72.100,00	 72.100,00	 72.100,00	 216.300,00

3	 Rashodi poslovanja	 72.100,00	 72.100,00	 72.100,00	 216.300,00
31	 Rashodi za zaposlene	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00
31212	 Nagrade	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00

32	 Materijalni rashodi	 68.500,00	 68.500,00	 68.500,00	 205.500,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 68.500,00	 68.500,00	 68.500,00	 205.500,00
3223	 Energija	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 180.000,00
32239	 Ostali materijali za proizvodnju  
	 energije (ugljen, drva, teško ulje)	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 180.000,00
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće  
	 i investicijsko održavanje	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
32242	 Materijal i dijelovi za tekuće  
	 i investicijsko održavanje  
	 postrojenja i opreme	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
3225	 Sitni inventar i auto gume	 6.500,00	 6.500,00	 6.500,00	 19.500,00
32251	 Sitni inventar	 6.500,00	 6.500,00	 6.500,00	 19.500,00
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog  
	 održavanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog  
	 održavanja građevinskih objekata	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32991	 Rashodi protokola (vijenci,  
	 cvijeće, svijeće i slično)	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

34	 Financijski rashodi	 600,00	 600,00	 600,00	 1.800,00
343	 Ostali financijski rashodi	 600,00	 600,00	 600,00	 1.800,00
3431	 Bankarske usluge i usluge  
	 platnog prometa	 600,00	 600,00	 600,00	 1.800,00
34312	 Usluge platnog prometa	 600,00	 600,00	 600,00	 1.800,00

	 Izvor 2.2. Vlastiti prihodi PK	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00
3221	 Uredski materijal i ostali  
	 materijalni rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00
32211	 Uredski materijal	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00
32219	 Ostali materijal za potrebe  
	 redovnog poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3.4. Prihodi za posebne  
	 namjene PK	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00
3225	 Sitni inventar i auto gume	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00
32251	 Sitni inventar	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Broj 81 - Stranica 4227»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

	 Izvor 4.7. Pomoći PK	 19.000,00	 19.000,00	 19.000,00	 57.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 19.000,00	 19.000,00	 19.000,00	 57.000,00
32	 Materijalni rashodi	 19.000,00	 19.000,00	 19.000,00	 57.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 3.000,00
3225	 Sitni inventar i auto gume	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 3.000,00
32251	 Sitni inventar	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 3.000,00
323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
32332	 Tisak	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 16.000,00	 16.000,00	 16.000,00	 48.000,00
3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 16.000,00	 16.000,00	 16.000,00	 48.000,00
32999	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja 	 16.000,00	 16.000,00	 16.000,00	 48.000,00

	 Izvor 5.2. Donacije PK	 8.000,00	 8.000,00	 8.000,00	 24.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 8.000,00	 8.000,00	 8.000,00	 24.000,00
32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 8.000,00	 8.000,00	 24.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00
3221	 Uredski materijal i ostali  
	 materijalni rashodi	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 12.000,00
32211	 Uredski materijal	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 3.000,00
32219	 Ostali materijal za potrebe  
	 redovnog poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00
3225	 Sitni inventar i auto gume	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 3.000,00
32251	 Sitni inventar	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 3.000,00
323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00
32372	 Ugovori o djelu	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 9.000,00

	 Tekući projekt T100003  
	 Financijski rashodi Knjižnice	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1.8. Opći prihodi  
	 i primici PK	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
34	 Financijski rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
343	 Ostali financijski rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3433	 Zatezne kamate	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
34332	 Zatezne kamate na doprinose	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100006  
	 Ostali izdaci za potrebe  
	 rada Knjižnice	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 12.000,00
	 Izvor 1.8. Opći prihodi  
	 i primici PK	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 12.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 12.000,00
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 12.000,00
323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 12.000,00
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 12.000,00
32311	 Usluge telefona, telefaksa	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 12.000,00

	 Tekući projekt T100007 Izdaci  
	 za usluge za Knjižnicu	 50.200,00	 50.200,00	 50.200,00	 150.600,00
	 Izvor 1.8. Opći prihodi  
	 i primici PK	 46.200,00	 46.200,00	 46.200,00	 138.600,00

3	 Rashodi poslovanja	 46.200,00	 46.200,00	 46.200,00	 138.600,00
32	 Materijalni rashodi	 46.200,00	 46.200,00	 46.200,00	 138.600,00
323	 Rashodi za usluge	 39.200,00	 39.200,00	 39.200,00	 117.600,00
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 400,00	 400,00	 400,00	 1.200,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4



Stranica 4228 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

32313	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 400,00	 400,00	 400,00	 1.200,00
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog  
	 održavanja	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
32322	 Usluge tekućeg i investicijskog  
	 održavanja postrojenja i opreme	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 21.000,00
32331	 Elektronski mediji	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 3.000,00
32332	 Tisak	 6.000,00	 6.000,00	 6.000,00	 18.000,00
3234	 Komunalne usluge	 10.800,00	 10.800,00	 10.800,00	 32.400,00
32341	 Opskrba vodom	 6.000,00	 6.000,00	 6.000,00	 18.000,00
32342	 Iznošenje i odvoz smeća	 2.300,00	 2.300,00	 2.300,00	 6.900,00
32344	 Dimnjačarske i ekološke usluge	 2.500,00	 2.500,00	 2.500,00	 7.500,00
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 3.000,00
32372	 Ugovori o djelu	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 3.000,00
32379	 Ostale intelektualne usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3238	 Računalne usluge	 17.000,00	 17.000,00	 17.000,00	 51.000,00
32389	 Ostale računalne usluge	 17.000,00	 17.000,00	 17.000,00	 51.000,00
3239	 Ostale usluge	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 3.000,00
32399	 Ostale nespomenute usluge	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 3.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 21.000,00
3293	 Reprezentacija	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
32931	 Reprezentacija	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00
32999	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja 	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 15.000,00

	 Izvor 3.4. Prihodi za posebne  
	 namjene PK	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
32332	 Tisak	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00

	 Izvor 5.2. Donacije PK	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00
32332	 Tisak	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 6.000,00

u kunama

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ / KAPITALNA 

DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
2022. 2023. 2024. 1 + 2 + 3

1 2 3 4

II.	 - ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 3.
Ovaj Proračun za 2022. godinu, s Planom razvojnih programa i Projekcijama za 2023. i 2024. objavit će se u 

»Službenom vjesniku«, službenom glasilu Općine Hrvatska Dubica, a primjenjuje se od 1. siječnja 2022. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/21-01/01
URBROJ: 2176/10-02-21-2
Hrvatska Dubica, 16. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.



Broj 81 - Stranica 4229»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

89.
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 24. 
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, 
broj 15/21), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, 
na sjednici održanoj 16. prosinca 2021. godine, donosi

O D L U K U
o izvršavanju Proračuna Općine Hrvatska  

Dubica za 2022. godinu

I.	 - OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom uređuje se struktura prihoda i 

primitaka, te rashoda i izdataka Proračuna Općine Hr-
vatska Dubica za 2022. (u nastavku: Odluka), njegovo 
izvršavanje, upravljanje financijskom i nefinancijskom 
imovinom, prava i obveze korisnika proračunskih sred-
stava, pojedine ovlasti općinskog načelnika Općine 
Hrvatska Dubica u izvršavanju Proračuna (u nastavku: 
općinski načelnik), te druga pitanja u svezi izvršava-
nja Proračuna Općine Hrvatska Dubica za 2022. (u 
nastavku: Proračun za 2022.).

Članak 2.
Korisnici Proračuna za 2022., u smislu ove Od-

luke, su:
-	 tijela Općine Hrvatska Dubica,  
-	 upravno tijelo Općine Hrvatska Dubica, 
-	 ustanova - Narodna knjižnica i čitaonica »Ivo 

Kozarčanin« Hrvatska Dubica (u nastavku: 
Proračunski korisnik)

te ostali korisnici Proračuna za 2022. - pravne 
osobe i fizičke osobe kojima se osiguravaju sredstva 
za realizaciju pojedinoga projekta.

Sredstva u osiguravaju se korisnicima proračuna 
koji su u njegovu Posebnom dijelu određeni za nositelje 
sredstava raspoređenih po programima (aktivnostima 
i projektima), po vrstama rashoda i izdataka te po 
izvorima financiranja.

Proračunska sredstva koristit će se samo za namjene 
utvrđene u Proračunu za 2022. i to do visine utvrđene u 
Posebnom dijelu Proračuna za 2022., prema načelima 
štednje i racionalnog korištenja odobrenih sredstava.

Članak 3.
Rashodi i izdaci Proračuna za 2022. moraju biti 

uravnoteženi s prihodima i primicima. 
Prihodi Proračuna za 2022. ubiru se i uplaćuju u 

Proračun za 2022. u skladu sa zakonom ili drugim 
propisima neovisno o visini prihoda planiranih u Pro-
računu za 2022.

Ako tijekom proračunske godine dođe do znatnije 
neusklađenosti u ostvarivanju planiranih prihoda i/ili 
primitaka te rashoda i/ili izdataka (povećanja i sma-
njenja rashoda i izdataka odnosno prihoda i primitaka) 
Proračun za 2022. se mora uravnotežiti izmjenama i 
dopunama Proračuna za 2022., prema postupku za 
donošenje proračuna, a sve sukladno zakonu.

II.	 - STRUKTURA PRORAČUNA

Članak 4.
Proračun za 2022. se sastoji od općeg i posebnog 

dijela, projekcije proračunske potrošnje za razdoblje 
2022. - 2023. godine i Plana razvojnih programa.

Opći dio Proračuna za 2022. čini Račun prihoda i 
rashoda i Račun financiranja.

U računu prihoda i rashoda Proračuna za 2022. 
iskazani su prihodi i rashodi prema ekonomskoj kla-
sifikaciji, a sastoje se od prihoda od poreza, pomoći, 
prihoda od imovine, prihoda od pristojbi i naknada, 
prihoda po posebnim propisima, prihoda od prodaje 
nefinancijske dugotrajne imovine, kazni i ostalih prihoda. 

Rashode poslovanja čine rashodi za zaposlene, 
materijalni rashodi, financijski rashodi, subvencije, 
pomoći, naknade građanima i kućanstvima, ostali 
rashodi za nabavu neproizvedene i proizvedene dugo-
trajne imovine, te ostali rashodi u skladu sa zakonom, 
odlukama i drugim propisima.

U Računu financiranja iskazuju se primici od fi-
nancijske imovine.

Posebni dio Proračuna za 2022. sastoji se od pla-
na rashoda i izdataka proračunskih korisnika prema 
organizacijskoj, programskoj, ekonomskoj i funkcijskoj 
klasifikaciji, te prema izvorima financiranja.

Plan razvojnih programa sadrži ciljeve i prioritete 
razvoja Općine Hrvatska Dubica povezane s program-
skom i organizacijskom klasifikacijom Proračuna za 
2022. i sastavni je dio Proračuna za 2022.

Proračun za 2022. je konsolidirani proračun i sa-
drži sve prihode, primitke i rashode i izdatke Općine 
Hrvatska Dubica i Proračunskih korisnika Općine 
Hrvatska Dubica.

III.	- IZVRŠAVANJE PRORAČUNA

Članak 5.
Proračun za 2022. se izvršava u skladu s raspo-

loživim sredstvima i dospjelim obvezama u razdoblju 
od 1. siječnja do 31. prosinca 2022. 

Rashodi proračuna su svi rashodi za koje je nastala 
obaveza u 2022., neovisno o plaćanju.

O namjeni viška prihoda odnosno o pokriću manj-
ka prihoda iz 2021. godine odlučuje Općinsko vijeće 
donošenjem Odluke o raspodjeli rezultata poslovanja 
za 2021. godinu.

Realizaciju programa, prihvaćenih od strane Op-
ćinskog vijeća, provodi općinski načelnik.

Proračun za 2022. se izvršava preko jedinstvenog 
računa lokalne riznice Općine Hrvatska Dubica na način 
da se svi prihodi Proračuna za 2022. i Proračunskog 
korisnika uplaćuju na jedinstveni račun lokalne riznice 
i sva plaćanja izvršavaju s toga računa.

Jedinstveni račun lokalne riznice, kao sustav 
upravljanja tijekovima proračunskih sredstava Općine 
Hrvatska Dubica i Proračunskog korisnika služi za 
primanje, čuvanje, plaćanje i prijenos svih prihoda, 
primitaka, izdataka i drugih plaćanja Proračuna za 
2022. i Proračunskog korisnika.



Stranica 4230 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

Uplaćene i prenesene, a manje planirane pomoći, 
donacije i prihodi za posebne namjene mogu se izvr-
šavati iznad iznosa utvrđenih u Proračunu za 2022., 
a do visine uplaćenih odnosno prenesenih sredstava.

Namjenski prihodi i primici koji ne budu iskorište-
ni u ovoj proračunskoj godini prenose se u narednu 
proračunsku godinu.

 	 Rashodi i izdaci Proračuna za 2022. koji se 
financiraju iz namjenskih prihoda i primitaka  izvršavat 
će se do iznosa naplaćenih prihoda i primitaka za te 
namjene.

Ako prihodi Proračuna tijekom godine ne pritječu 
u predviđenoj visini, općinski načelnik može, radi 
održavanja uravnoteženosti Proračuna za 2022., 
odlukom privremeno smanjiti iznos sredstava koja su 
u Posebnom dijelu Proračuna za 2022. raspoređena 
po programima i aktivnostima na razini razdjela orga-
nizacijske kvalifikacije.

O Odluci, iz stavka 7. ovoga članka, općinski načelnik 
izvijestit će Općinsko vijeće na prvoj narednoj sjednici. 

Ako se tijekom izvršavanja Proračuna za 2022. 
utvrdi da su proračunska sredstva nepravilno korište-
na, korisniku će se: umanjiti sredstva u visini nena-
mjenskog korištenja sredstava, privremeno obustaviti 
isplata sredstava na stavkama s kojih su sredstva bila 
nenamjenski utrošena ili zahtijevati povrat proračun-
skih sredstava. 

Odluku o umanjenju, obustavi ili povratu proračun-
skih sredstava, iz stavka 9. ovoga članka, donijet će 
općinska načelnica.

Sredstva za pokroviteljstva te za aktivnosti i pro-
jekte koji se izvršavaju kao subvencije, donacije i 
pomoći pojedinom korisniku, raspoređuje  općinska 
načelnica ako krajnji korisnik nije utvrđen u Posebnom 
dijelu Proračuna za 2022., programu javnih potreba 
ili drugom aktu Općinskog vijeća.

Članak 6.
Nabave roba, usluga i radova na teret Proračuna 

za 2022. obavljat će se u okviru planiranih sredstava, 
utvrđenih Planom nabave za 2021., a provodit će se 
sukladno propisima koji uređuju uvjete i postupak 
javne nabave, odnosno postupke nabave roba, rado-
va i usluga na koje se ne primjenjuje Zakon o javnoj 
nabavi (jednostavna nabava) i općim aktima Općine 
Hrvatska Dubica.

Članak 7.
Sredstvima za programe i projekte javnih potreba 

od interesa za opće dobro, a koje provode udruge, 
raspolagat će se sukladno Uredbi o kriterijima, mjeri-
lima i postupcima financiranja i ugovaranja programa 
i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge (»Narodne novine«, broj 26/15) i općim aktima 
Općine Hrvatska Dubica.

Obvezno je zaključivanje ugovora s udrugama 
koji se zaključuju temeljem natječaja o financiranju 
javnih potreba.

Ugovorima će se utvrditi dinamika dodjele sredstava 
ovisno o visini ukupno odobrenih sredstava, obveze 
korisnika proračunskih sredstava za namjensko trošenje 

sredstava, za pravodobno dostavljanje izvještaja, te 
za realizaciju ugovorenoga programa. 

Sve ugovore potpisuje općinska načelnica.
Svi korisnici proračunskih sredstava obvezni su 

Općini Hrvatska Dubica dati sve potrebne podatke, 
isprave i izvješća koja se od njih zatraži. 

Radi kontrole izvršavanja Proračuna za 2022. kori-
snici proračunskih sredstava (neprofitne organizacije) 
za dobivena sredstva podnose izvješće sukladno po-
sebnim propisima, Zakonu o financijskom poslovanju 
i računovodstvu neprofitnih organizacija (»Narodne 
novine«, broj 121/14) i Pravilniku o izvještavanju u 
neprofitnom računovodstvu i Registru neprofitnih 
organizacija (»Narodne novine«, broj 31/15, 67/17, 
115/18 i 21/21).

Članak 8.
Općinski načelnik, sukladno zakonu, Općinskom 

vijeću na usvajanje podnosi Godišnji izvještaj o iz-
vršenju Proračuna za 2021. godinu, te isti u roku od 
15 dana nakon od donošenja dostavlja Ministarstvu 
financija i Državnom uredu za reviziju.

Iznimno, ako Općinsko vijeće ne donese Godišnji 
izvještaj, iz stavka 1. ovoga članka, općinski načelnik 
isti dostavlja Ministarstvu financija i Državnom uredu 
za reviziju u roku od 60 dana od dana podnošenja 
istoga Općinskom vijeću.

Općinska načelnica, sukladno zakonu, Općinskom 
vijeću na usvajanje podnosi Polugodišnji izvještaj o 
izvršenju Proračuna za 2022. za razdoblje od 1. siječnja 
do 30. lipnja 2022. godine.

Članak 9.
Prihodi Proračuna za 2022. ubiru se i uplaćuju 

u Proračun za 2022. u skladu sa zakonom i drugim 
propisima neovisno o visini prihoda planiranih u Pro-
računa za 2022.

Raspoloživim novčanim sredstvima Proračuna za 
2022. upravlja općinski načelnik.

Općinski načelnik je odgovoran za zakonito i pra-
vilno planiranje i izvršavanje Proračuna.

Ukoliko se prihodi u Proračun za 2022. ne naplaćuju 
u planiranim iznosima sredstva predviđena korisnicima 
Proračuna za 2022. umanjit će se razmjerno tomu 
neostvarenju prihoda.

Svaki rashod i izdatak iz Proračuna za 2022. mora 
se temeljiti na vjerodostojnoj knjigovodstvenoj ispravi 
kojom se dokazuje obveza plaćanja.

Općinska načelnica i referent za računovodstvo-
financijski knjigovođa, prije isplate moraju provjeriti i 
potpisati pravni temelj i visinu obveze koja proizlazi iz 
knjigovodstvene isprave, a svojim potpisom potvrđuju 
točnost i ispravnost obveze, odnosno njenu formalnu 
i suštinsku ispravnost.

Raspoloživa novčana sredstva mogu se oroča-
vati kod poslovne banke poštujući načela sigurnosti 
i likvidnosti ulaganja, a ista se ne smiju se ulagati u 
dionice i udjele trgovačkih društava.

Odluku o oročavanju sredstava, iz stavka 6. ovoga 
članka, donosi općinski načelnik.



Broj 81 - Stranica 4231»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

Prihodi od upravljanja raspoloživim novčanim 
sredstvima prihodi su Proračuna za 2022.

Članak 10.
Sredstva za plaće, naknade, troškove i materijal-

na prava općinskog načelnika i zamjenika općinskog 
načelnika, službenika i namještenika isplaćivat će 
se sukladno zakonu i općim aktima Općine Hrvatska 
Dubica. 

Sredstva za financiranje političkih stranaka i vi-
jećnika izabranih s liste grupe birača, zastupljenih u 
Općinskom vijeću Općine Hrvatska Dubica, naknade 
troškova za rad članova 	Općinskog vijeća i članova 
radnih tijela Općinskog vijeća i općinskog načelnika, 
isplaćivat će se sukladno zakonu i općim aktima Op-
ćinskog vijeća.

Članak 11.
Prihodi koje Proračunski korisnik ostvari iz donacija, 

po posebnim propisima i iz drugih izvora, namjenski 
su prihodi Proračuna za 2022., koji se planiraju u 
financijskim planovima proračunskih korisnika i upla-
ćuju na njihov račun, a mogu se koristiti isključivo za 
namjene utvrđene financijskim planovima.

Prihodi koje Proračunski korisnik ostvaruje od obav-
ljanja svoje djelatnosti odnosno poslova na tržištu i u 
tržišnim uvjetima (vlastiti prihodi), planiraju se također 
u financijskim planovima Proračunskog korisnika. 

Proračunski korisnik dužan je namjenske i vlastite 
prihode koristiti u skladu sa važećim zakonima i akti-
ma kojima se regulira obavljanje njihove djelatnosti.

Korisnik proračunskih sredstava dostavlja izvješće 
o utrošenim sredstvima najmanje jednom godišnje za 
utrošena sredstva u prethodnoj godini, a i po pozivu.

 U slučaju neispunjenja obveze iz stavka 3. i 4. 
ovoga članaka korisniku sredstava može se obustaviti 
isplata, a odluku o tome donosi općinski načelnik.	

Članak 12.
Proračunski korisnik ne može u 2022. godini po-

većavati broj zaposlenih djelatnika bez suglasnosti 
Općinskog vijeća.

Plaće i naknade troškova djelatnicima korisnik 
Proračuna ne može povećavati bez suglasnosti Op-
ćinskog vijeća.

Članak 13.
Ukoliko tijekom godine dođe do znatnije neuskla-

đenosti planiranih prihoda i/ili primitaka i rashoda i/ili 
izdataka Proračuna, općinski načelnik može poduzeti 
mjere za uravnoteženje, a skladno zakonu.

Ako se primjenom privremenih mjera ne uravnoteži 
Proračun za 2022. njegovo uravnoteženje, odnosno 
preraspodjelu sredstava između proračunskih korisnika, 
na prijedlog općinske načelnice, utvrdit će Općinsko 
vijeće Izmjenama i dopunama Proračuna za 2022.

Ukoliko se prihodi Proračuna za 2022. ne naplaćuju 
u planiranim svotama i planiranom dinamikom tijekom 
2022. godine prednost u podmirenju izdataka Proračun 
za 2022. imat će sredstva za materijalne troškove, za 

plaće, zakonske i ugovorne obveze, te za troškove 
poslovanja Općine Hrvatska Dubica.

Članak 14.
Proračunska zaliha je dio Proračuna za 2022. koji 

se tijekom godine koristi za nepredviđene namjene za 
koje u Proračunu za 2022. nisu osigurana sredstva ili 
za namjene za koje se tijekom godine pokaže da za 
njih u Proračunu za 2022. u nisu utvrđena dostatna 
sredstva jer ih, pri planiranju, nije bilo moguće pred-
vidjeti (rashodi za otklanjanje posljedica elementarnih 
nepogoda, epidemija, ekoloških nesreća ili izvanrednih 
događaja i ostalih nepredvidivih rashoda tijekom godine). 

Proračunska zaliha, iz stavka 1. ovoga članka, 
iznosu od 50.000,00 kuna. 

O trošenju sredstava proračunske zalihe odlučuje 
općinski načelnik, a o korištenju istih izvijestit će Op-
ćinsko vijeće na prvoj sljedećoj sjednici i obrazložiti 
nužnost takvoga postupanja.

Sredstva proračunske zalihe ne mogu se koristiti 
za pozajmljivanje ili kreditiranje.

Članak 15.
Pogrešno ili više uplaćeni prihodi u Proračun za 

2022. vraćaju se uplatiteljima na teret tih prihoda. 
Odluku o odobrenju povrata sredstava, iz stavka 

1. ovoga članka, na temelju traženja druge strane 
i izvješća referenta za računovodstvo-financijskog 
knjigovođe, donosi općinski načelnik.

Ako se naknadno utvrdi da je isplata sredstava iz 
Proračuna za 2022. bila nezakonita i/ili neopravdana, 
mora se odmah zahtijevati povrat proračunskih sred-
stava u Proračun za 2022.

Članak 16.
Imovinu Općine Hrvatska Dubica čini financijska 

i nefinancijska imovina u njezinu vlasništvu (nadalje: 
Općinska imovina).

Općinskom imovinom, ovisno o njezinoj vrijednosti, 
upravlja Općinsko vijeće i općinski načelnik sukladno 
zakonu, Statutu Općine Hrvatska Dubica (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/21) i općim aktima Općine Hrvatska 
Dubica, a postupajući pažnjom dobrog gospodara, 
racionalno i transparentno, savjesno i odgovorno.

Stanje općinske imovine utvrđuje se jedanput 
godišnje prilikom popisa imovine koji je sastavni dio 
Izvješća na dan 31. prosinca 2021. godine. 

Općinski načelnik donosi odluku o imenovanju 
povjerenstva za popis imovine, te po obavljenom po-
pisu i dostavljenomu izvješću o istomu donosi odluku.

Članak 17.
Općinski načelnik može preraspodijeliti sredstva na 

proračunskim stavkama najviše do visine 5% rashoda 
i izdataka na proračunskoj stavci koja se umanjuje.

O izvršenoj preraspodjeli općinski načelnik izvijestit 
će Općinsko vijeće na prvoj sljedećoj sjednici.



Stranica 4232 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

Članak 18.
Instrumenti osiguranja plaćanja primljeni od pravnih 

osoba kao sredstvo osiguranja naplate potraživanja 
ili izvođenja radova i usluga, dostavljaju se referentu 
za računovodstvo - financijskom knjigovođi koji je 
odgovoran za njihovo čuvanje, naplatu i povrat.

Članak 19.
Nadzor nad korištenjem proračunskih sredstava 

i izvršavanjem Proračuna za 2022., te nadzor nad 
ukupnim materijalno financijskim poslovanjem Općine 
Hrvatska Dubica obavlja Općinsko vijeće.

Općinski načelnik može, na zahtjev dužnika, u 
skladu s propisima i uz primjereno osiguranje duga 
te s pripadajućim kamatama i troškovima postupka, 
odgoditi plaćanje ili odobriti obročnu otplatu duga 
ako se time bitno poboljšavaju dužnikove mogućnosti 
podmirenja duga. 

Općinsko vijeće i općinski načelnik, sukladno zako-
nu, mogu otpisati ili djelomično otpisati potraživanje.

Članak 20.
Općinski načelnik, sukladno posebnim propisima 

i poštujući analizu troškova i koristi, te načela učin-
kovitosti i ekonomičnosti raspolaganja proračunskim 
sredstvima, može sklopiti ugovore o osiguranju.

Općina Hrvatska Dubica može se zaduživati, davati 
jamstva i suglasnosti sukladno zakonu i Pravilniku o 
postupku zaduživanja, te davanja jamstava i suglasnosti 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
(»Narodne novine«, broj 55/09 i 139/10).

Odluku, iz stavka 1. ovoga članka, donosi Općin-
sko vijeće.

Općinski načelnik iznimno, uz obrazloženje po-
trebe, može odobriti plaćanje predujmom u visini od 
30% iznosa predmetne obveze, te uz ishođenje od-
govarajućega jamstva za povrat sredstava u slučaju 
neizvršenja posla.

IV.	- PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 21.
Prikupljena sredstva komunalne naknade koristit 

će se za financiranje održavanja i građenja komunalne 
infrastrukture, za održavanje objekata predškolskog, 
sadržaja, javnih građevina sportske i kulturne namje-
ne te poboljšanja energetske učinkovitosti zgrada u 
vlasništvu Općine Hrvatska Dubica, ako se time ne 
dovodi u pitanje mogućnost održavanja i građenja 
komunalne infrastrukture, a sukladno odredbi članka 
91. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne 
novine«, broj 68/18, 110/18 i 32/20).

Članak 22.
Općinsko vijeće obvezno je donijeti Proračun za 

2023. do konca 2022. i to u roku koji omogućuje nje-
govu s danom 1. siječnja 2023. 

Članak 23.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku«, 

službenom glasilu Općine Hrvatska Dubica, a primje-
njuje se od 1. siječnja 2022. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/21-01/02
URBROJ: 2176/10-02-21-2
Hrvatska Dubica, 16. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.

90.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pro-
čišćeni tekst, 137/15 - ispr., 98/19 i 144/20), članka 
5, 6. i 7. Zakona o financiranju političkih aktivnosti, 
izborne promidžbe i referenduma (»Narodne novine«, 
broj 29/19 i 98/19), članka 24. Statuta Općine Hrvatska 
Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 15/21) i članka 2. 
stavka 3. Odluke o financiranju političkih stranaka, te 
nezavisnih kandidata (»Službeni vjesnik«, broj 44/11), 
Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, na sjednici 
održanoj 16. prosinca 2021. godine, donosi 

O D L U K U
o raspoređivanju sredstava za političke  
aktivnosti i izbornu promidžbu tijekom  

2022. godine

Članak 1.
Uvidom u Izvješća Mandatnog povjerenstva s 

konstituirajuće sjednice Općinskog vijeća Općine Hr-
vatska Dubica, KLASA: 021-05/21-01/01, URBROJ: 
2176/10-02-21-7 od 7. lipnja 2021. i Izvješća Mandat-
nog povjerenstva, KLASA: 021-05/21-01/04, URBROJ: 
2176/10-02-21-2 od 2. studenoga 2021., utvrđuje se da 
u Općinskom vijeću Općine Hrvatska Dubica pojedina 
politička stranka i koalicija, te kandidacijska lista grupe 
birača imaju sljedeći broj vijećnika:

-	 Kandidacijska lista grupe birača nositeljice 
Ružice Karagić - šest vijećnika 

-	 Kandidacijska lista Hrvatske demokratske za-
jednice (HDZ) - tri vijećnika

-	 Samostalna demokratska srpska stranka - SDSS 
- jednog vijećnika

-	 Kandidacijska lista grupe birača nositelja Milinka 
Simića - jednog vijećnika.

Članak 2.
Temeljem utvrđenja iz članka 1. ove Odluke, za 

svakoga člana - vijećnika u Općinskom vijeću Općine 
Hrvatska Dubica, pojedinoj političkoj stranci/koaliciji 
te člana s kandidacijskih lista grupe birača, tijekom 
2022. godine, pripada iznos od po 1.000,00 kuna. 



Broj 81 - Stranica 4233»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

Članak 3.
Sukladno odredbi članka 9. Zakona o financiranju 

političkih aktivnosti, izborne promidžbe i referenduma 
(»Narodne novine«, broj   29/19 i  98/19) političkim 
strankama/koaliciji te članovima kandidacijskih lista 
grupe birača za svakoga vijećnika podzastupljenoga 
spola (žene) pripada i pravo na naknadu u iznosu od 
10% od iznosa utvrđenoga člankom 3. ove Odluke, 
odnosno po 100,00 kuna i to:

-	 Kandidacijskoj listi grupe birača nositeljice 
Ružice Karagić za tri vijećnika

-	 Kandidacijskoj listi Hrvatske demokratske za-
jednice - HDZ za jednog vijećnika.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana 

objave u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu 
Općine Hrvatska Dubica. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 006-01/21-01/02
URBROJ: 2176/10-02-21-2
Hrvatska Dubica, 16. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.

91.
Na temelju članka 25. Zakona o zaštiti potrošača 

(»Narodne novine«, broj 41/14, 110/15 i 14/19) i članka 
24. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, 
broj 15/21), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, 
na sjednici održanoj 16. prosinca 2021. godine, donosi

O D L U K U
o osnivanju Savjetodavnoga tijela  

za zaštitu potrošača javnih usluga Općine  
Hrvatska Dubica

I.	 OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom o osnivanju Savjetodavnog tijela 

za zaštitu potrošača javnih usluga Općine Hrvatska 
Dubica (u nastavku: Odluka) osniva se Savjetodavno 
tijelo za zaštitu potrošača javnih usluga Općine Hrvat-
ska Dubica kao stalno savjetodavno tijelo općinskog 
načelnika Općine Hrvatska Dubica.

Članak 2.
Javnim uslugama, u smislu ove Odluke, smatraju se:
-	 javna vodoopskrba
-	 javna odvodnja
-	 sakupljanje komunalnog otpada.

Definicije i značenje naziva javnih usluga iz stavka 
1. ovoga članka odgovaraju značenjima utvrđenim 
posebnim propisima.

II.	 SAVJETODAVNO TIJELO - djelokrug i način 
rada

Članak 3.
Po stupanju na snagu ove Odluke općinski na-

čelnik Općine Hrvatska Dubica donijet će rješenje o 
imenovanju Savjetodavnog tijela za zaštitu potrošača 
javnih usluga Općine Hrvatska Dubica (u nastavku: 
Savjetodavno tijelo).

Savjetodavno tijelo obavlja sljedeće poslove:
-	 prati ukupno stanje cijena javnih usluga na 

području Općine Hrvatska Dubica,
-	 predlaže mjere za unapređenje uvjeta i načina 

korištenja javnih usluga na području Općine 
Hrvatska Dubica,

-	 razmatra i daje mišljenje na prijedlog cijena 
javnih usluga na području Općine Hrvatska 
Dubica,

-	 prati stanje i daje mišljenje o utvrđivanju cijena 
javnih usluga na nediskriminirajući način,

-	 razmatra i očituje se o prijedlozima akata koji 
imaju izravan ili neizravan utjecaj na obveze i 
prava potrošača javnih usluga, te

-	 obavlja i druge poslove posredno ili neposredno 
u vezi s zaštitom potrošača glede utvrđivanja 
cijena javnih usluga s ciljem poboljšanja uočenih 
negativnosti.

Članak 4.
Savjetodavno tijelo čine predsjednik, zamjenik 

predsjednika i član.
Općinski načelnik rješenjem imenuje predsjednika, 

zamjenika predsjednika i člana Savjetodavnog tijela, 
od kojih je najmanje jedan član iz reda predstavnika 
udruga potrošača.

Članak 5.
Članovi Savjetodavnoga tijela imenuju se na vri-

jeme dok traje mandat općinskog načelnika Općine 
Hrvatska Dubica koji ih je imenovao.

Članu Savjetodavnoga tijela mandat može prestati 
i prije isteka roka iz stavka 1. ovoga članka i to:

-	 danom razrješenja od strane općinskog načel-
nika (ako svojim ponašanjem povrijedi ugled i 
dužnost koju obnaša, nastupe okolnosti koje 
razrješenje opravdavaju: dugotrajna bolest, 
gubitak poslovne sposobnosti i slično),

-	 ako sam zatraži razrješenje,
-	 ako prestane biti članom potrošačke udruge (za 

člana predstavnika udruge potrošača),
-	 ako ne ispunjava dužnost člana,
-	 smrću.
U slučaju prestanka dužnosti člana Savjetodavnog 

tijela općinski načelnik će, u roku od 30 dana od na-



Stranica 4234 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

stupa okolnosti iz stavka 2. ovoga članka, imenovati 
novoga člana Savjetodavnog tijela.

Članak 6.
Savjetodavno tijelo radi na sjednicama.
Sjednica se saziva prema potrebi, a predsjednik 

ju je dužan sazvati u roku od 10 (deset) od dana za-
primanja zahtjeva za davanje mišljenja.

Sjednice saziva predsjednik Savjetodavnoga tijela, 
predlaže dnevni red, predsjeda sjednicama i potpisuje 
akte koje donosi Savjetodavno tijelo.

Ako je predsjednik spriječen, sa svim ovlastima 
predsjednika, zamjenjuje ga zamjenik predsjednika 
ili član Savjetodavnoga tijela ako ga predsjednik na 
to ovlasti.

Poziv na sjednicu dostavlja se članovima Savjeto-
davnog tijela pisanim putem, u pravilu, pet dana prije 
predviđenog termina održavanja sjednice.

Iznimno, predsjednik Savjetodavnog tijela može 
sazvati sjednicu telefonski, elektroničkom poštom ili 
na drugi prikladan način, najkasnije 24 sata prije odr-
žavanja sjednice, a u tom slučaju dnevni red sjednice 
predložit će se na samoj sjednici.

Uz poziv se prilažu radni materijali nužni za raspravu 
po predloženim točkama dnevnoga reda.

Članak 7.
Na sjednici Savjetodavnog tijela vodi se zapisnik 

koji sadrži osnovne podatke o radu sjednice, iznesene 
prijedloge te donesene akte po točkama dnevnoga reda. 

Zapisnik sa sjednice, nakon usvajanja istoga, pot-
pisuju predsjednik Savjetodavnoga tijela i zapisničar.

Zapisničara određuje predsjednik Savjetodavnoga 
tijela.

Savjetodavno tijelo može održati sjednicu ako je 
sjednici nazočna većina članova Savjetodavnoga tijela.

Predsjednik Savjetodavnoga tijela može, po svojoj 
ocjeni, na sjednicu pozvati i druge osobe koje mogu 
doprinijeti radu Savjetodavnoga tijela, ali bez prava 
odlučivanja.

Red na sjednici osigurava predsjednik Savjeto-
davnog tijela.

Članak 8.
Na sjednici se o svakom predmetu iz utvrđenoga 

dnevnog reda najprije raspravlja, a zatim odlučuje. 
Za svaku točku dnevnoga reda daje se uvodno 

izlaganje.
Članovi Savjetodavnog tijela mogu sudjelovati u 

raspravi, nakon što zatraže i dobiju riječ od predsjed-
nika Savjetodavnoga tijela.

Tijekom raspravljanja o određenoj točki dnevnog 
reda sudionik može raspravljati samo o temi koja je 
predmet rasprave prema utvrđenom dnevnom redu.

Odlučivanje o pojedinim pitanjima provodi se 
izjašnjavanjem o točki dnevnog reda putem javnog 
glasovanja, dizanjem ruku »za«, »protiv« odnosno da 
li se netko suzdržava od glasovanja.

Ako po pojedinoj točki dnevnoga reda postoje dva 
ili više prijedloga, za svaki se glasuje posebno.

Smatra se da je usvojen prijedlog za kojega je gla-
sovala većina nazočnih članova Savjetodavnoga tijela.

Članak 9.
Savjetodavno tijelo, po pojedinom pitanju iz svoje 

nadležnosti, donosi zaključke i preporuke.
Zaključkom se zauzimaju stavovi, izražavaju mišljenja 

i daju suglasnosti iz djelokruga Savjetodavnog tijela. 
Preporukom se ukazuje na određene probleme iz 

djelokruga Savjetodavnoga tijela te upućuje na način 
njihova rješavanja.

Doneseni akti, iz stavaka 1. i 2. ovoga članka, 
obvezno se prilažu uz akt kojim općinski načelnik 
Općine Hrvatska Dubica daje suglasnost na promjenu 
cijene javne usluge.

Članak 10.
Savjetodavno tijelo ima pravo na naknadu za rad 

sukladno posebnoj odluci.

Članak 11.
Stručne i administrativne poslova za potrebe Sa-

vjetodavnoga tijela obavlja Jedinstveni upravni odjel 
Općine Hrvatska Dubica.

III.	PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 12.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o osnivanju Savjeta za zaštitu potrošača 
(»Službeni vjesnik«, broj 3/12).

Članak 13.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu 
Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/21-02/02
URBROJ: 2176/10-02-21-2
Hrvatska Dubica, 16. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.

92.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/06, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20), članka 41. Zakona o turističkim zajednicama i 
promicanju hrvatskog turizma (»Narodne novine«, broj 



Broj 81 - Stranica 4235»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

52/19 i 42/20) i članka 24. Statuta Općine Hrvatska 
Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 15/21), Općinsko 
vijeće Općine Hrvatska Dubica, na sjednici održanoj 
16. prosinca 2021. godine, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na osnivanje Turističke 

zajednice područja

Članak 1.
Imajući u vidu načelni pristanak susjednih jedinica 

lokalne samouprave (Grad Hrvatska Kostajnica, Op-
ćina Majur, Općina Dvor, Općina Sunja, Općina Donji 
Kukuruzari) Općina Hrvatska Dubica daje suglasnost 
za osnivanje Turističke zajednice područja koja bi 
uključivala i područje Općine Hrvatska Dubica.

Članak 2.
Ovlašćuje se općinska načelnica Općine Hrvatska 

Dubica za potpisivanje svih potrebnih dokumenata 
vezanih za provedbu postupka osnivanja i upisa Tu-
rističke zajednice područja iz stavka 1. ovoga članka 
u pripadajuće registre.

Članak 3.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o davanju suglasnosti na osnivanje Turističke 
zajednice područja (»Službeni vjesnik«, broj 70/17).

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu 
Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 334-01/21-01/01
URBROJ: 2176/10-02-21-1
Hrvatska Dubica, 16. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.

93.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/06, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) 
i članka 24. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Služ-
beni vjesnik«, broj 15/21), Općinsko vijeće Općine 
Hrvatska Dubica, na sjednici održanoj 16. prosinca 
2021. godine, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja 

na području Općine Hrvatska Dubica za projekt 
»Rekonstrukcija pješačke staze u naselju  

Hrvatska Dubica«

Članak 1.
Daje se suglasnost za provedbu ulaganja na području 

Općine Hrvatska Dubica za projekt »Rekonstrukcija 
pješačke staze u naselju Hrvatska Dubica«, u duljini 
od cca 2,32 km koji se nalazi na k.č.br. 5654/1, k.o. 
Dubica, a koji je detaljno opisan u Prilogu 1. ove Odluke. 

Ova suglasnost daje se u svrhu prijave ulaganja, 
odnosno projekta navedenoga u stavku 1. ovoga 
članka, na Natječaj za provedbu tipa operacije 3.1.1. 
»Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje 
lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, 
uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 
povezanu infrastrukturu«.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 340-03/21-01/04
URBROJ: 2176/10-02-21-1
Hrvatska Dubica, 16. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.

94.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/06, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) 
i članka 24. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Služ-
beni vjesnik«, broj 15/21), Općinsko vijeće Općine 
Hrvatska Dubica, na sjednici održanoj 16. prosinca 
2021. godine, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja  

na području Općine Hrvatska Dubica za projekt 
»Izgradnja višenamjenskog športskog  

igrališta u Baćinu«

Članak 1.
Daje se suglasnost za provedbu ulaganja na po-

dručju Općine Hrvatska Dubica za projekt »Izgradnja 
višenamjenskog športskog igrališta u Baćinu« dimen-
zija 28 m x 15 m, na k.č.br. 465/1 k.o. Baćin, a koji je 
detaljno opisan u Prilogu 1. ove Odluke.

Ova suglasnost daje se u svrhu prijave ulaganja, 
odnosno projekta navedenoga u stavku 1. ovoga 
članka, na Natječaj za provedbu tipa operacije 3.1.1. 
»Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje 
lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, 
uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 
povezanu infrastrukturu«.



Stranica 4236 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 621-01/21-01/01
URBROJ: 2176/10-02-21-1
Hrvatska Dubica, 16. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.

95.
Na temelju članka 35. Zakona lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pro-
čišćeni tekst, 137/15 - ispr., 123/17, 98/19 i 144/20) 
i članka 117. Zakona o lovstvu (»Narodne novine«, 
broj 99/18, 32/19 i 32/20), članka 24. Statuta Općine 
Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 15/21), a 
po dobivenoj suglasnosti Ministarstva, KLASA: UP/I-
323-03/21-02/105, URBROJ: 525-11/0561-21-3 od 
22. studenoga 2021. godine, Općinsko vijeće Općine 
Hrvatska Dubica, na sjednici održanoj 16. prosinca 
2021. godine, donosi

O D L U K U
o usvajanju Programa zaštite divljači »Općine 

Hrvatska Dubica« za razdoblje od 1. travnja 
2021. do 31. ožujka 2031.

Članak 1.
Ovom Odlukom usvaja se Program zaštite divljači 

»Općine Hrvatska Dubica« za razdoblje od 1. travnja 
2021. do 31. ožujka 2031., izrađen od PRO SILVA 
d.o.o. za gospodarenje šumama, Trg senjskih uskoka 
1-2, Zagreb, OIB: 45213714363, koji čini sastavni dio 
ove Odluke.

Program iz stavka 1. ovoga članka nije predmet 
objave u službenom glasilu, objavit će se na mrežnim 
stranicama Općine Hrvatska Dubica i u Središnjem 
katalogu službenih dokumenata Republike Hrvatske.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon dana 

objave u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu 
Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 323-01/21-01/01
URBROJ: 2176/10-02-21-12
Hrvatska Dubica, 16. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.

96.
Na temelju članka 35. Zakona lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15 - ispr., 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
39. Zakona o prostornom uređenju (»Narodne novine«, 
broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i članka 24. 
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, 
broj 15/21), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, 
na sjednici održanoj 16. prosinca 2021. godine, donosi

O D L U K U
o usvajanju Izvješća o stanju u prostoru  

Općine Hrvatska Dubica za razdoblje  
2016. - 2020. 

Članak 1.
Ovom Odlukom usvaja se Izvješće o stanju u prostoru 

Općine Hrvatska Dubica za razdoblje 2016. - 2020., 
izrađeno od Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-
moslavačke županije, Matije Gupca 12, SISAK, koje 
čini sastavni dio ove Odluke.

Izvješće iz stavka 1. ovoga članka nije predmet 
objave u službenom glasilu, a objavit će se na mrežnim 
stranicama Općine Hrvatska Dubica i u Središnjem 
katalogu službenih dokumenata Republike Hrvatske.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon dana 

objave u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu 
Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 350-01/21-01/02
URBROJ: 2176/10-02-21-19
Hrvatska Dubica, 16. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.

97.
Na temelju članka 33. i 35. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pro-
čišćeni tekst, 137/15 - ispr., 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 24. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni 



Broj 81 - Stranica 4237»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

vjesnik«, broj 15/21), Općinsko vijeće Općine Hrvat-
ska Dubica, na sjednici održanoj 16. prosinca 2021. 
godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o naknadama članovima  
Općinskog vijeća i članovima radnih tijela  

Općinskog vijeća i općinskog načelnika  
Općine Hrvatska Dubica

Članak 1.
U članku 4. stavku 1. Odluke o naknadama članovima 

Općinskog vijeća i članovima radnih tijela Općinskog 
vijeća i općinskog načelnika Općine Hrvatska Dubica 
(»Službeni vjesnik«, broj 42/15, 45A/18, 2/20 i 15/21 
- u nastavku: Odluka) riječi »u iznosu od 100,00 kn 
neto« mijenjaju se i sada glase: »u iznosu od 200,00 
kuna neto«. 

Članak 2.
U članku 5. stavku 2. Odluke riječi »u iznosu od 

100,00 kn neto« mijenjaju se i sada glase: »u iznosu 
od 200,00 kuna neto«.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana 

objave u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu 
Općine Hrvatska Dubica. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 120-03/15-02/01
URBROJ: 2176/10-02-21-12
Hrvatska Dubica, 16. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.

98.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15 - ispr., 123/17, 98/19 i 144/20), članka 101. i 
102. Zakona o cestama (»Narodne novine«, broj 84/11, 
22/13, 54/13, 148/13, 92/14 i 110/19) i članka 24. Sta-
tuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 
15/21), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, na 
sjednici održanoj 16. prosinca 2021. godine, donosi 

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o proglašenju  

nekretnina nerazvrstanim cestama

Članak 1. 
U članku 1. Odluke o proglašenju nekretnina ne-

razvrstanim cestama (»Službeni vjesnik«, broj 33/14 
i 3/19 - u nastavku: Odluka) utvrđuju se izmjene i 
dopune, kako slijedi:

-	 u tablici za katastarsku općinu DUBICA iza 
rednoga broja 94. dodaje se novi redni broj 95. 
koji glasi:

R.br. Lokacija - naziv k.č. Vlasnik ZK uložak m² m¹ Cestovni zastor

95.
NC1

Ulica Ivana 
Dragičevića

5766 Javno dobro 4605 23.574 2.460 asfalt

-	 a iznos »969.627 m2« mijenja se i sada glasi »993.201 m2«, 
-	 a iznos »46.635 m« mijenja se i sada glasi »49.095 m«,
-	 a iznos »15.688 m« mijenja se i sada glasi »17.588 m«.

-	 u tablici za katastarsku općinu ŽIVAJA iza rednoga broja 195. dodaje se novi redni broj: 196. koji glasi:

R.br. Lokacija - naziv k.č. Vlasnik ZK uložak m² m¹ Cestovni zastor

196. NC2
Put za groblje 2143 Javno dobro 1399 2.940 695 p.p.

-	 a iznos »676.782 m2 mijenja se i sada glasi »679.722 m2«, 
-	 a iznos »96.200 m« mijenja se i sada glasi »96.895 m«.
-	 a iznos »95.846 m« mijenja se i sada glase »96.541 m«.

Članak 3.
Na kraju članka 1. Odluke, u tablici ispod naslova »NERAZVRSTANE CESTE NA PODRUČJU OPĆINE HR-

VATSKA DUBICA PO VRSTI ZASTORA«, iznos »17.960 m« mijenja se i sada glasi »19.860 m«, iznos »195.461 
m2« mijenja se i sada glasi »196.716 m«, iznos 2.247.365 m2« mijenja se i sada glasi »2.273.879 m2«.



Stranica 4238 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana 

objave u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu 
Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 340-01/14-01/01
URBROJ: 2176/10-02-21-9
Hrvatska Dubica, 16. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.

99.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/06, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 499. i 500. Zakona o obveznim odnosima 
(»Narodne novine«, broj 35/05, 41/08, 125/11, 78/15, 
29/18 i 126/21) i članka 24. Statuta Općine Hrvatska 
Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 15/21), Općinsko 
vijeće Općine Hrvatska Dubica, na sjednici održanoj 
16. prosinca 2021. godine, donosi 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o davanju pozajmice DVD-u 

Hrvatska Dubica

Članak 1.
U stavku 1. članku 2. Odluke o davanju pozajmice 

DVD-u Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 
15/21) riječi »a najkasnije do 31. prosinca 2021. go-
dine« mijenjaju se i sada glase »a najkasnije do 31. 
prosinca 2022. godine«.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon dana 

objave u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu 
Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 360-01/18-05/01
URBROJ: 2176/10-02-21-73
Hrvatska Dubica, 16. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.

100.
Na temelju članka 67. i 68. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18, 110/18 i 

32/20), članka 33. stavka 13. i 14. Zakona o održivom 
gospodarenju otpadom (»Narodne novine«, broj 94/13, 
73/17, 14/19 i 98/19) i članka 15. Statuta Općine Hr-
vatska Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 21/18 i 17/20), 
Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, na sjednici 
održanoj 16. prosinca 2021. godine, donosi

P R O G R A M
gradnje komunalne infrastrukture i građevina 

za gospodarenje komunalnim otpadom tijekom 
2022. godine

I.
Ovim Programom gradnje komunalne infrastrukture 

i građevina za gospodarenje komunalnim otpadom 
na području Općine Hrvatska Dubica tijekom 2021. 
godine (u nastavku: Program) utvrđuje se izgradnja 
i rekonstrukcija komunalne infrastrukture i građevina 
za gospodarenje komunalnim otpadom koje će se 
graditi na uređenim dijelovima građevinskog područja 
Općine Hrvatska Dubica tijekom 2021. godine, te opis 
poslova s procjenom troškova za izgradnju komunalne 
infrastrukture kao i iskaz financijskih sredstava za 
ostvarenje Programa s naznakom izvora financiranja.

Ovaj Program se temelji na ukazanim potrebama 
za izgradnjom objekata i uređaja komunalne infra-
strukture i građevina za gospodarenje komunalnim 
otpadom, a sve sukladno raspoloživim financijskim 
sredstvima planiranim u Proračunu Općine Hrvatska 
Dubica za 2021. godinu.

II.
Tijekom 2022. godine određuje se izgradnja ko-

munalne infrastrukture kako slijedi: 
1.	 Građevine komunalne infrastrukture koje će 

se graditi u uređenim dijelovima građevinskog 
područja
a)	 Kapitalni prijenos trgovačkom društvu Vodo-

opskrba d.o.o. za Kolektor III - kanalizacija 
zapadnog dijela naselja Hrvatska Dubica i 
za sekundarnu kanalizaciju središnjeg dijela 
naselja Hrvatska Dubica. 
Planirana sredstva su 600.000,00 kuna.
Izvori financiranja:
600.000,00 kuna - šumski doprinos

b)	 Uređenje kupališta u Hrvatskoj Dubici - u 
središtu Hrvatske Dubice planira se uređenje 
kupališta s pripadajućim sadržajima za djecu 
i odrasle i parkiralištem.
Planirana sredstva su 500.000,00 kuna.
Izvori financiranja:
250.000,00 kuna - Sisačko-moslavačka žu-
panija
250.000,00 kuna - državni proračun

c)		 Izgradnja dječjeg igrališta u Baćinu - na 
k.č.br. 465/1 k.o. Baćin koja se nalazi u 
vlasništvu Općine Hrvatska Dubica planira 
se izgradnja dječjeg igrališta za potrebe 
lokalne zajednice.



Broj 81 - Stranica 4239»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

Planirana sredstva su 375.000,00 kuna.
Izvori financiranja:
375.000,00 kuna - državni proračun

2.	 Postojeće građevine komunalne infrastrukture 
koje će se rekonstruirati 
a)	 Rekonstrukcija nogostupa u Hrvatskoj Dubici 

- u istočnom dijelu naselja Hrvatska Dubica 
planira se izrada projektne dokumentacije 
i građevinski radovi na rekonstrukciji nogo-
stupa.
Planirana sredstva su 775.000,00 kuna.
Izvori financiranja:
375.000,00 kuna - sredstva EU (natječaj 
LAG-a Una)
400.000,00 kuna - višak prihoda

SVEUKUPNO (točka II.): 2.250.000,00 kuna

III.
Zajedno s Godišnjim izvještajem o izvršenju Prora-

čuna Općine Hrvatska Dubica za 2022. godinu općinski 
načelnik podnijet će pisano izvješće Općinskom vijeću 
Općine Hrvatska Dubica o izvršenju ovoga Programa.

Izvješće iz stavka 1. ove točke objavljuje se u 
službenom glasilu Općine Hrvatska Dubica.

IV.
Ovaj Program objavit će se u »Službenom vjesniku, 

službenom glasilu Općine Hrvatska Dubica, a stupa 
na snagu i primjenjuje se od 1. siječnja 2022. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/21-02/01
URBROJ: 2176/10-02-21-2
Hrvatska Dubica, 16. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.

101.
Na temelju članka 72. i 73. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18, 110/18 
i 32/20) i članka 15. Statuta Općine Hrvatska Dubica 
(»Službeni vjesnik«, broj 21/18 i 17/20), Općinsko 
vijeće Općine Hrvatska Dubica, na sjednici održanoj 
16. prosinca 2021. godine, donosi

P R O G R A M
održavanja komunalne infrastrukture  

tijekom 2022. godine 

I.
Ovim Programom održavanja komunalne infra-

strukture tijekom 2021. godine (u nastavku: Program) 

određuje se održavanje komunalne infrastrukture 
na području Općine Hrvatska Dubica tijekom 2022. 
godine i to:

1.	 opis i opseg poslova održavanja komunalne 
infrastrukture s procjenom pojedinih troškova, po 
djelatnostima, s iskazom financijskih sredstava 
potrebnih za ostvarivanje Programa, 

2.	 naznaka izvora financiranja.

II.
Komunalne djelatnosti kojima se osigurava održa-

vanje komunalne infrastrukture su:
a)	 Održavanje nerazvrstanih cesta 
b)	 Održavanje javnih površina na kojima nije do-

pušten promet motornih vozila 
c)	 Održavanje građevina javne odvodnje oborinskih 

voda 
d)	 Održavanje javnih zelenih površina 
e)	 Održavanje građevina i uređaja javne namjene 
f)	 Održavanje groblja
g)	 Održavanje čistoće javnih površina 
h)	 Održavanje javne rasvjete.

a)	 Održavanje nerazvrstanih cesta 

Opis poslova: 
-	 asfaltiranje cesta, održavanja asfaltnih kolnika 

saniranjem udarnih rupa, ostalih oštećenja i 
dijelova postojećih cesta, te radovi obrade i 
ravnjanja grejderom cijele površine kolnika

-	 radovi obrade i ravnjanja grejderom cijele 
površine kolnika - dobava, ugradnja i valjanje 
drobljenog kamena na neasfaltiranim ulicama, 
valjanje frezanog asfalta na neasfaltirane kolnike, 
grejderska obrada i valjanje postojećeg sloja 
drobljenog kamena na makadamskim kolničkim 
površinama

-	 poslovi zimske službe nužni za normalno od-
vijanje prometa u zimskim uvjetima, a koji se 
sastoje od uklanjanja snijega i leda s kolnika, 
nogostupa i parkovskih asfaltiranih staza te po-
sipanje sredstvima protiv smrzavanja, a prema 
utvrđenim prioritetima i zonama

-	 mjere i radnje koje se obavljaju tijekom cijele 
godine na nerazvrstanim cestama, uključujući 
i svu opremu, uređaje i instalacije, sa svrhom 
održavanja prohodnosti i tehničke ispravnosti 
cesta i prometne sigurnosti na njima kao i 
mjestimičnog poboljšanja elemenata ceste te 
osiguravanje sigurnosti i trajnosti ceste i cestov-
nih objekata i povećanja sigurnosti prometa

-	 poslovi evidentiranja cesta u katastarskom 
operatu 

-	 održavanje horizontalne prometne signalizaci-
je, u smislu održavanja prometnih znakova te 
osiguranja prometnih pravaca.

Planirani iznos za održavanje nerazvrstanih cesta 
je 886.000,00 kuna.



Stranica 4240 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

Izvori financiranja:
500.000,00 kuna - državni proračun 
86.000,00 kuna - komunalna naknada
150.000,00 kuna - šumski doprinos
150.000,00 kuna - višak prihoda

b)	 Održavanje javnih površina na kojima nije do-
pušten promet motornih vozila 

Opis poslova:
-	 održavanje i popravci pješačkih staza kojima 

se osigurava njihova funkcionalna ispravnost i 
sigurnost prolaza.

Planirani iznos za održavanje javnih površina 
na kojima nije dopušten promet motornih vozila je 
20.000,00 kuna.

Izvori financiranja:
20.000,00 kuna - šumski doprinos

c)	 Održavanje građevina javne odvodnje i oborin-
skih voda 

Opis poslova:
-	 održavanje građevina koje služe prihvatu, od-

vodnji i ispuštanju oborinskih voda iz građevina i 
površina javne namjene u građevinskom području, 
uključujući i građevine koje služe zajedničkom 
prihvatu, odvodnji i ispuštanju oborinskih i dru-
gih otpadnih voda, osim građevina u vlasništvu 
javnih isporučitelja vodnih usluga koje, prema 
posebnim propisima o vodama, služe zajednič-
kom prihvatu, odvodnji i ispuštanju oborinskih 
i drugih otpadnih voda 

-	 čišćenje i ispiranje slivnika, izrada slivnika za 
prihvat oborinskih voda, dobava i ugradnja 
rešetki

-	 održavanje cestovnih jaraka
-	 iskop kanala oborinske odvodnje
-	 čišćenje postojećih kanala oborinske odvodnje.
Planirani iznos za održavanje građevina javne 

odvodnje oborinskih voda je 250.000,00 kuna.
Izvori financiranja:
150.000,00 kuna - komunalna naknada
100.000,00 kuna - šumski doprinos

d)	 Održavanje javnih zelenih površina 

Opis poslova:
-	 hortikulturni radovi, orezivanja stabala, redovita 

košnja trave, grabljenje lišća, zamjenu sadnica, 
uređenje i održavanje cvjetnih gredica, orezivanje 
i sakupljanje biološkog otpada s javnih zelenih 
površina

-	 rezanje suhih i nagnutih stabala, orezivanje i 
njega drveća, ukrasnog grmlja i drugog bilja 

-	 održavanje opreme na dječjem igralištu 

-	 fitosanitarna zaštita bilja i biljnog materijala za 
potrebe održavanja i drugi poslovi potrebni za 
održavanje tih površina

-	 održavanje i uređenje trgova, parkova i dječjih 
igrališta na području Općine Hrvatska Dubica.

Planirani iznos za održavanje javnih zelenih povr-
šina je 130.000,00 kuna.

Izvori financiranja:
30.000,00 - šumski doprinos
100.000,00 - višak prihoda

e)	 Održavanje građevina i uređaja javne namjene 

Opis poslova:
-	 održavanje, popravci i čišćenje tih građevina i 

uređaja
-	 održavanje spomenika, spomen-obilježja i okoliša 

oko građevina javne namjene.
Planirani iznos za održavanje građevina i uređaja 

javne namjene je 20.000,00 kuna.
Izvori financiranja:
20.000,00 kuna - šumski doprinos

f)	 Održavanje groblja

Opis poslova:
-	 održavanje prostora i zgrada za obavljanje 

ispraćaja i ukopa pokojnika te uređivanje putova, 
zelenih i drugih površina unutar groblja

-	 održavanje staza unutar groblja.
Planirani iznos za održavanje groblja 80.000,00 kuna
Izvori financiranja:
30.000,00 kuna - šumski doprinos
50.000,00 kuna - višak prihoda

g)	 Održavanje čistoće javnih površina 

Opis poslova:
-	 čišćenje površina javne namjene, osim javnih 

cesta, koje obuhvaća ručno i strojno čišćenje 
i pranje javnih površina od otpada, snijega i 
leda, kao i postavljanje i pražnjenje košarica za 
otpatke i uklanjanje otpada koje je nepoznata 
osoba odbacila na javnu površinu ili zemljište 
u vlasništvu jedinice lokalne samouprave

-	 održavanje prostora oko zgrada u vlasništvu 
Općine Hrvatska Dubica 

-	 higijeničarska služba, te uklanjanje i zbrinjavanje 
pasa i mačaka s javnih površina, prema potrebi

-	 uklanjanje i deponiranje nelegalno odbačenog 
otpada 

-	 redovno i izvanredno ručno pometanje te ukla-
njanje sipine nakon obavljene zimske službe

-	 prigodna dekoracija javnih površina u vrijeme 
božićnih i novogodišnjih blagdana - montaža, 
priključenje, održavanje i kontinuiranu kontrolu 



Broj 81 - Stranica 4241»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

tijekom perioda postave te demontažu opreme 
za blagdansko ukrašavanje.

Planirani iznos za održavanje čistoće javnih povr-
šina je 50.000,00 kuna.

Izvori financiranja:
50.000,00 kuna - šumski doprinos

h)	 Održavanje javne rasvjete 

Opis poslova:
-	 održavanje instalacija javne rasvjete
-	 održavanje uređaja i opreme javne rasvjete
-	 zamjena dotrajalih i oštećenih stupova i rasvjetne 

armature javne rasvjete
-	 sanacije nakon šteta 
-	 modernizacija javne rasvjete u svrhu poboljšanja 

energetske učinkovitosti
-	 usklađivanje postojeće javne rasvjete sa novom 

zakonskom regulativom o standardima uprav-
ljanja rasvijetljenošću

-	 podmirenje troškova električne energije za 
rasvjetljavanje površina javne namjene.

Planirani iznos za održavanje javne rasvjete je 
750.000,00 kuna.

Izvori financiranja:
500.000,00 - državni proračun
250.000,00 - komunalna naknada

SVEUKUPNO (točka II.): 2.186.000,00 kuna.

III.
Sredstva za realizaciju ovoga Programa (izvori 

financiranja) osiguravaju se sukladno dinamici ostva-
renja naplate istih.

Realizacija planiranih rashoda utvrđenih ovim Pro-
gramom vršit će se u obujmu i dinamici koje nalogom 
odobri općinski načelnik Općine Hrvatska Dubica.

Završne odredbe

IV.
Radove na održavanju komunalne infrastrukture, 

utvrđene ovim Programom, obavljat će društvo KO-
MUNALAC d.o.o. za komunalne djelatnosti, Petra 
Berislavića 39, Hrvatska Dubica sukladno ugovoru. 

Za radove koje ne može obavljati društvo KOMU-
NALAC d.o.o., objavit će se javni poziv, sukladno 
Odluci o jednostavnoj nabavi (»Službeni vjesnik«, broj 
30/17, 70/17 i 33/20).

Trgovačko društvo, iz stavka 1. ovoga članka, 
obvezno je samostalno organizirati i obavljati realiza-
ciju ovoga Programa, a kontrolu nad istim obavljat će 
općinski načelnik i referent-komunalni redar, službenik 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Hrvatska Dubica 
na način pregleda i usporedbe dostavljenih mjesečnih 
situacija s nalogom iz točke II. ovoga Programa.

Društvo KOMUNALAC d.o.o. za komunalne djelat-
nosti, Petra Berislavića 39, Hrvatska Dubica dužno je, 
najmanje jednom godišnje, Općinskom vijeću Općine 
Hrvatska Dubica podnijeti Izvješće o izvršenju ovoga 
Programa.

V.
Zajedno s Godišnjim izvještajem o izvršenju Pro-

računa Općine Hrvatska Dubica za 2022. godinu 
općinski načelnik Općinskom vijeću Općine Hrvatska 
Dubica podnijet će i pisano izvješće o izvršenju ovoga 
Programa.

Izvješće o izvršenju ovoga Programa objavljuje se 
u službenom glasilu Općine Hrvatska Dubica.

VI.
Ovaj Program objavit će se u »Službenom vjesniku«, 

službenom glasilu Općine Hrvatska Dubica, a stupa 
na snagu 1. siječnja 2022. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/21-03/01
URBROJ: 2176/10-02-21-2
Hrvatska Dubica 16. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.

102.
Na temelju članka 35. Zakona lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15 - ispr., 123/17, 98/19 i 144/20), članka 67. i 
68. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne 
novine«, broj 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 24. Sta-
tuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 
15/21), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, na 
sjednici održanoj 16. prosinca 2021. godine, donosi

I. I Z M J E N E
Programa gradnje komunalne infrastrukture  

i građevina za gospodarenje komunalnim  
otpadom tijekom 2021. godine

I.
U točki II.1. Programa gradnje komunalne infra-

strukture i građevina za gospodarenje komunalnim 
otpadom na području Općine Hrvatska Dubica tijekom 
2021. godine (»Službeni vjesnik«, broj 86/20) iznos 
»730.000,00 kuna« mijenja se i sada glasi: »50.000,00 
kuna«, a riječi:



Stranica 4242 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

»Izvori financiranja:
530.000,00 kuna -	 šumski doprinos
200.000,00 kuna -	 Državni proračun (Ministarstvo 

prostornoga uređenja, gradi-
teljstva i državne imovine)« 

mijenjaju se i sada glase:
»Izvori financiranja:
50.000,00 kuna -	 šumski doprinos«
-	 točka II.2. briše se
-	 točka II.3. postaje točka II.2.
-	 na kraju točke II. riječi: »SVEUKUPNO (točka 

II.): 1.480.000,00 kuna« mijenjaju se i sada 
glase: »SVEUKUPNO (točka II.): 50.000,00 
kuna.«.

II.
Ove I. izmjene Programa stupaju na snagu prvoga 

dana od dana objave u »Službenom vjesniku«, služ-
benom glasilu Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/20-02/01
URBROJ: 2176/10-02-21-4
Hrvatska Dubica, 16. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.

103.
Na temelju članka 35. Zakona lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15 - ispr., 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 24. 
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, 
broj 15/21), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, 
na sjednici održanoj 16 . prosinca 2021. godine, donosi

I. I Z M J E N E
Programa javnih potreba u ostalim društvenim 

djelatnostima tijekom 2021. godine

I.
U Programu javnih potreba u ostalim društvenim 

djelatnostima tijekom 2021. godine (»Službeni vjesnik«, 
broj 4/21) utvrđuju se izmjene, kako slijedi:

-	 u točki II.I. iznos »200.000,00 kuna« mijenja se 
i sada glasi: »490.000,00 kuna.«

-	 u točki III.a) iznos »8.000,00 kuna« mijenja se 
i sada glasi: »10.000,00 kuna.«

-	 u točki III.b) iznos »10.000,00 kuna« mijenja 
se i sada glasi: »7.000,00 kuna.«

-	 u točki III.f) iznos »30.000,00 kuna« mijenja se 
i sada glasi: »38.000,00 kuna.«.

II.
Ove I. izmjene Programa stupaju na snagu prvoga 

dana od dana objave u »Službenom vjesniku«, služ-
benom glasilu Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 612-01/21-02/01
URBROJ: 2176/10-02-21-4
Hrvatska Dubica, 16. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.

104.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pro-
čišćeni tekst, 137/15 - ispr., 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 1. i 9.a Zakona o financiranju javnih potreba u 
kulturi (»Narodne novine«, broj 47/90, 27/93 i 38/09) 
i članka 24. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Služ-
beni vjesnik«, broj 15/21), Općinsko vijeće Općine 
Hrvatska Dubica, na sjednici održanoj 16. prosinca 
2021. godine, donosi 

I. I Z M J E N E
Programa javnih potreba u kulturi tijekom  

2021. godine

I.
U Programu javnih potreba u kulturi tijekom 2021. 

godine (»Službeni vjesnik«, broj 4/21) utvrđuju se 
izmjene, kako slijedi.

-	 u točki II.a) iznos »360.000,00 kuna« mijenja 
se i sada glasi: »350.000,00 kuna«

-	 u točki II.b) iznos »22.000,00 kuna« mijenja se 
i sada glasi: »6.000,00 kuna«.

II.
Ove I. izmjene Programa stupaju na snagu prvoga 

dana nakon dana objave u »Službenom vjesniku«, 
službenom glasilu Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 612-01/21-01/01
URBROJ: 2176/10-02-21-4
Hrvatska Dubica, 16. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.



Broj 81 - Stranica 4243»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 16. prosinca 2021.

105.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15 - ispr., 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
69. stavka 4. Zakona o šumama (»Narodne novine«, 
broj 68/18, 115/18, 98/19, 32/20 i 145/20) i članka 24. 
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, 
broj 15/21), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, 
na sjednici održanoj 16. prosinca 2021. godine, donosi 

I. I Z M J E N E
Programa utroška sredstava ostvarenih  

od šumskog doprinosa tijekom  
2021. godine

I.
U stavku 2. točke I. Programa utroška sredstava 

ostvarenih od šumskog doprinosa tijekom 2021. godine 
(»Službeni vjesnik«, broj 4/21) iznos »1.000.000,00 
kuna« mijenja se i sada glasi: »1.320.000,00 kuna«.

II.
Ove I. izmjene Programa stupaju na snagu prvoga 

dana od dana objave u »Službenom vjesniku«, služ-
benom glasilu Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 411-01/21-01/01
URBROJ: 2176/10-02-21-4
Hrvatska Dubica, 16. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.

106.
Na temelju članka 35. Zakona lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15 - ispr., 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
117. Zakona o socijalnoj skrbi (»Narodne novine«, broj 
157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 16/17, 130/17, 98/19, 
64/20 i 138/20) i članka 24. Statuta Općine Hrvatska 
Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 15/21), Općinsko 
vijeće Općine Hrvatska Dubica, na sjednici održanoj 
16. prosinca 2021. godine, donosi

II. I Z M J E N E
Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi  

tijekom 2021. godine

I.
U Programu javnih potreba u socijalnoj skrbi tijekom 

2021. godine (»Službeni vjesnik«, broj 4/21 i 67/21), 
utvrđuju se izmjene, kako slijedi:

-	 u točki II.1. iznos »20.000,00 kuna« mijenja se 
i sada glasi: »10.000,00 kuna«

-	 u točki II.4. iznos »15.000,00 kuna« mijenja se 
i sada glasi: »12.000,00 kuna«

-	 u točki II.5. iznos »30.000,00 kuna« mijenja se 
i sada glasi: »37.000,00 kuna«

-	 u točki II.6. iznos »5.000,00 kuna« mijenja se 
i sada glasi: »7.000,00 kuna«

-	 u točki II.7. iznos »350.000,00 kuna« mijenja 
se i sada glasi: »436.000,00 kuna«.

II.
Ove II. izmjene Programa stupaju na snagu prvoga 

dana od dana objave u »Službenom vjesniku«, služ-
benom glasilu Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 550-01/21-01/04
URBROJ: 2176/10-02-21-6
Hrvatska Dubica, 16. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.



Stranica 4244 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 16. prosinca 2021.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.




